



RESULTADO POR ESCOLA

MUNICÍPIO	ESCOLAS	NOME DOS AGRICULTORES	ITENS	Valor Unitário	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE DA COOPERATIVA	VALORES
ALAGOINHA	ECI AGENOR CLEMENTE DOS SANTOS	COOPEFRUTA	ABACAXI (KG)	R\$ 3,25	385	385	R\$ 1.251,25
		***	ACELGA (KG)	R\$ 12,00	0	0	R\$ 0,00
		***	ACEROLA (KG)	R\$ 4,00	0	0	R\$ 0,00
		COOPEFRUTA	ALFACE LISA (KG)	R\$ 9,00	193	193	R\$ 1.737,00
		COOPEFRUTA	BANANA (KG)	R\$ 5,75	650	650	R\$ 3.737,50
		COOPEFRUTA	BATATA DOCE (KG)	R\$ 3,75	386	386	R\$ 1.447,50
		COOAPRODES	BATATA INGLESA (KG)	R\$ 6,80	73	73	R\$ 496,40
		COOPEFRUTAS	BETERRABA (KG)	R\$ 7,00	49	49	R\$ 343,00
		COOPEFRUTAS	BOLO DIVERSOS (KG)	R\$ 15,50	554	554	R\$ 8.587,00
		***	CAJU (KG)	R\$ 3,00	0	0	R\$ 0,00
		COOPAFAB	CARNE BOVINA ACÉM (KG)	R\$ 32,50	1768	300	R\$ 57.460,00
		COOPAFAB	CARNE BOVINA CHÃ DE DENTRO (KG)	R\$ 39,00	385	385	R\$ 15.015,00
		COOPAFAB	CARNE BOVINA MOÍDA (KG)	R\$ 28,00	300	300	R\$ 8.400,00
		COOPEFRUTA	CEBOLA BRANCA (KG)	R\$ 6,50	223	223	R\$ 1.449,50
		COOPEFRUTA	CEBOLINHA (KG)	R\$ 8,00	5	5	R\$ 40,00
		COOPEFRUTA	CENOURA (KG)	R\$ 6,00	417	417	R\$ 2.502,00
		COOPEFRUTA	CHUCHU (KG)	R\$ 6,00	83	83	R\$ 498,00
		COAPRODES	COENTRO (KG)	R\$ 14,00	55	55	R\$ 770,00
		***	COUVE FOLHA (KG)	R\$ 9,50	0	0	R\$ 0,00
		COOPAFAB	FARINHA DE MANDIOCA (KG)	R\$ 7,00	481	200	R\$ 3.367,00
		COOPAFAB	FEIJÃO MACASSAR (KG)	R\$ 8,50	866	200	R\$ 7.361,00



SEEPRC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

***	FRANGO CAIPIRA OU DE GRANJA (KG)	R\$ 33,50	0	0	R\$ 0,00
***	GOIABA (KG)	R\$ 3,00	0	0	R\$ 0,00
COOPEFRUTA	JERIMUM LEITE (KG)	R\$ 3,50	25	25	R\$ 87,50
COOPEFRUTA	LARANJA PÊRA (KG)	R\$ 3,25	943	943	R\$ 3.064,75
***	LEITE PASTEURIZADO (L)	R\$ 13,50	0	0	R\$ 0,00
***	LIMÃO TAHITI (KG)	R\$ 4,00	0	0	R\$ 0,00
CAPRIBOM	LÍQUIDOS LÁCTEOS (L)	R\$ 5,96	433	433	R\$ 2.580,68
COOPEFRUTA	MACAXEIRA (KG)	R\$ 3,50	289	289	R\$ 1.011,50
COOPEFRUTA	MAMÃO (KG)	R\$ 3,25	469	469	R\$ 1.524,25
***	MARACUJÁ (KG)	R\$ 9,00	0	0	R\$ 0,00
COOPEFRUTA	MELANCIA (KG)	R\$ 2,75	529	529	R\$ 1.454,75
***	OVO CAIPIRA (BDJ 30 OVOS)	R\$ 31,66	0	0	R\$ 0,00
ITEM DESERTO	PEITO DE FRANGO (KG)	R\$ 23,00	890	0	R\$ 20.470,00
COOPEFRUTA	PIMENTÃO (KG)	R\$ 7,00	8	8	R\$ 56,00
50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	POLPA DE ABACAXI (KG)	R\$ 7,00	632	632	R\$ 4.424,00
***	POLPA DE ACEROLA (KG)	R\$ 10,75	0	0	R\$ 0,00
50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	POLPA DE CAJU (KG)	R\$ 10,75	602	602	R\$ 6.471,50
50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	POLPA DE GOIABA (KG)	R\$ 10,42	361	361	R\$ 3.761,62
***	QUEIJO COALHO (KG)	R\$ 34,67	0	0	R\$ 0,00
COOPEFRUTA	REPOLHO	R\$ 7,00	49	49	R\$ 343,00
COOPEFRUTA	TOMATE (KG)	R\$ 7,00	487	487	R\$ 3.409,00



SEEPRC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

						TOTAL	R\$ 163.120,70
--	--	--	--	--	--	-------	----------------

MUNICÍPIO	ESCOLAS	NOME DOS AGRICULTORES	ITENS	Valor Unitário	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE DA COOPERATIVA	VALORES
Araçagi	ECI Francisco Pessoa de Brito	COOPEFRUTA	ABACAXI (KG)	R\$ 3,25	250	250	R\$ 812,50
		COAPRODES	ACELGA (KG)	R\$ 12,00	10	10	R\$ 120,00
		COOPEFRUTA	ACEROLA (KG)	R\$ 4,00	200	200	R\$ 800,00
		COOPEFRUTA	ALFACE LISA (KG)	R\$ 9,00	10	10	R\$ 90,00
		COOPEFRUTA	BANANA (KG)	R\$ 5,75	30	30	R\$ 172,50
		COOPEFRUTA	BATATA DOCE (KG)	R\$ 3,75	50	50	R\$ 187,50
		COAPRODES	BATATA INGLESA (KG)	R\$ 6,80	50	50	R\$ 340,00
		-	BETERRABA (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ -
		COOPAFAB	BOLO DIVERSOS (KG)	R\$ 15,50	50	50	R\$ 775,00
		COOPEFRUTA	CAJU (KG)	R\$ 3,00	100	100	R\$ 300,00
		COOPAFAB	CARNE BOVINA ACÉM (KG)	R\$ 32,50	95	95	R\$ 3.087,50
		COOPAFAB	CARNE BOVINA CHÃ DE DENTRO (KG)	R\$ 39,00	25	25	R\$ 975,00
		COOPAFAB	CARNE BOVINA MOÍDA (KG)	R\$ 28,00	10	10	R\$ 280,00
		COOPEFRUTA	CEBOLA BRANCA (KG)	R\$ 6,50	60	60	R\$ 390,00
		-	CEBOLINHA (KG)	R\$ 8,00	0	0	R\$ -
		COOPEFRUTA	CENOURA (KG)	R\$ 6,00	10	10	R\$ 60,00



SEEPRC20221884V02

RESULTADO POR ESCOLA

	COOPEFRUTA	CHUCHU (KG)	R\$ 6,00	25	25	R\$ 150,00
	50%COOPAFAB/50%COAPRODES	COENTRO (KG)	R\$ 14,00	10	10	R\$ 140,00
	COOPEFRUTA	COUVE FOLHA (KG)	R\$ 9,50	10	10	R\$ 95,00
	COOPAFAB	FARINHA DE MANDIOCA (KG)	R\$ 7,00	15	15	R\$ 105,00
	COOPAFAB	FEIJÃO MACASSAR (KG)	R\$ 8,50	50	50	R\$ 425,00
	ITEM DESERTO	FRANGO CAIPIRA OU DE GRANJA (KG)	R\$ 33,50	100	0	R\$ 3.350,00
	COOPEFRUTA	GOIABA (KG)	R\$ 3,00	30	30	R\$ 90,00
	-	JERIMUM LEITE (KG)	R\$ 3,50	0	0	R\$ -
	COOPEFRUTA	LARANJA PÊRA (KG)	R\$ 3,25	50	50	R\$ 162,50
	-	LEITE PASTEURIZADO (L)	R\$ 13,50	0	0	R\$ -
	-	LIMÃO TAHITI (KG)	R\$ 4,00	0	0	R\$ -
	ITEM DESERTO	LÍQUIDOS LÁCTEOS (L)	R\$ 5,96	50	0	R\$ 298,00
	COAPRODES	MACAXEIRA (KG)	R\$ 3,50	50	50	R\$ 175,00
	-	MAMÃO (KG)	R\$ 3,25	0	0	R\$ -
	COOPEFRUTA	MARACUJÁ (KG)	R\$ 9,00	50	50	R\$ 450,00
	-	MELANCIA (KG)	R\$ 2,75	0	0	R\$ -
	COOPAFAB	OVO CAIPIRA (BDJ 30 OVOS)	R\$ 31,66	10	10	R\$ 316,60
	ITEM DESERTO	PEITO DE FRANGO (KG)	R\$ 23,00	50	0	R\$ 1.150,00
	COOPEFRUTA	PIMENTÃO (KG)	R\$ 7,00	10	10	R\$ 70,00
	COOPAFAB	POLPA DE ABACAXI (KG)	R\$ 7,00	50	50	R\$ 350,00
	COOPAFAB	POLPA DE ACEROLA (KG)	R\$ 10,75	50	50	R\$ 537,50
	-	POLPA DE CAJU (KG)	R\$ 10,75	0	0	R\$ -



SEEPRC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

		-	POLPA DE GOIABA (KG)	R\$ 10,42	0	0	R\$ -
		ITEM DESERTO	QUEIJO COALHO (KG)	R\$ 34,67	30	0	R\$ 1.040,10
		COOPEFRUTA	REPOLHO (KG)	R\$ 7,00	10	10	R\$ 70,00
		COOPEFRUTA	TOMATE (KG)	R\$ 7,00	25	25	R\$ 175,00
						TOTAL	R\$ 17.539,70

MUNICÍPIO	ESCOLAS	NOME DOS AGRICULTORES	ITENS	Valor Unitário	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE DA COOPERATIVA	VALORES
Araçagi	EEEE Rodrigues de Carvalho	COOPEFRUTA	ABACAXI (KG)	R\$ 3,25	50	50	R\$ 162,50
		COAPRODES	ACELGA (KG)	R\$ 12,00	15	15	R\$ 180,00
		COOPEFRUTA	ACEROLA (KG)	R\$ 4,00	60	60	R\$ 240,00
		COOPEFRUTA	ALFACE LISA (KG)	R\$ 9,00	15	15	R\$ 135,00
		COOPEFRUTA	BANANA (KG)	R\$ 5,75	80	80	R\$ 460,00
		COOPEFRUTA	BATATA DOCE (KG)	R\$ 3,75	150	150	R\$ 562,50
		COAPRODES	BATATA INGLESA (KG)	R\$ 6,80	30	30	R\$ 204,00
		COOPEFRUTA	BETERRABA (KG)	R\$ 7,00	30	30	R\$ 210,00
		COOPAFAB	BOLO DIVERSOS (KG)	R\$ 15,50	150	150	R\$ 2.325,00
		COAPRODES	CAJU (KG)	R\$ 3,00	30	30	R\$ 90,00
		COOPAFAB	CARNE BOVINA ACÉM (KG)	R\$ 32,50	40	40	R\$ 1.300,00



SEEPRC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

		COOPAFAB	CARNE BOVINA CHÃ DE DENTRO (KG)	R\$ 39,00	50	50	R\$ 1.950,00
		COOPAFAB	CARNE BOVINA MOÍDA (KG)	R\$ 28,00	30	30	R\$ 840,00
		COAPRODES	CEBOLA BRANCA (KG)	R\$ 6,50	30	30	R\$ 195,00
		COAPRODES	CEBOLINHA (KG)	R\$ 8,00	30	30	R\$ 240,00
		COAPRODES	CENOURA (KG)	R\$ 6,00	30	30	R\$ 180,00
		COAPRODES	CHUCHU (KG)	R\$ 6,00	20	0	R\$ 120,00
		COAPRODES	COENTRO (KG)	R\$ 14,00	30	30	R\$ 420,00
		COAPRODES	COUVE FOLHA (KG)	R\$ 9,50	30	30	R\$ 285,00
		COOPAFAB	FARINHA DE MANDIOCA (KG)	R\$ 7,00	10	60	R\$ 70,00
		COOPAFAB	FEIJÃO MACASSAR (KG)	R\$ 8,50	60	10	R\$ 510,00
		ITEM DESERTO	FRANGO CAIPIRA OU DE GRANJA (KG)	R\$ 33,50	160	0	R\$ 5.360,00
		COAPRODES	GOIABA (KG)	R\$ 3,00	50	50	R\$ 150,00
		COAPRODES	JERIMUM LEITE (KG)	R\$ 3,50	15	15	R\$ 52,50
		COAPRODES	LARANJA PÊRA (KG)	R\$ 3,25	18	18	R\$ 58,50
		ITEM DESERTO	LEITE PASTEURIZADO (L)	R\$ 13,50	50	0	R\$ 675,00
		COAPRODES	LIMÃO TAHITI (KG)	R\$ 4,00	12	12	R\$ 48,00
		ITEM DESERTO	LÍQUIDOS LÁCTEOS (L)	R\$ 5,96	40	0	R\$ 238,40
		COAPRODES	MACAXEIRA (KG)	R\$ 3,50	50	50	R\$ 175,00
		ITEM DESERTO	MAMÃO (KG)	R\$ 3,25	25	0	R\$ 81,25
		COAPRODES	MARACUJÁ (KG)	R\$ 9,00	30	30	R\$ 270,00
		COAPRODES	MELANCIA (KG)	R\$ 2,75	15	15	R\$ 41,25
		COOPAFAB	OVO CAIPIRA (BDJ 30 OVOS)	R\$ 31,66	10	10	R\$ 316,60



SEEPRC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

		ITEM DESERTO	PEITO DE FRANGO (KG)	R\$ 23,00	30	0	R\$ 690,00
		COAPRODES	PIMENTÃO (KG)	R\$ 7,00	15	15	R\$ 105,00
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	POLPA DE ABACAXI (KG)	R\$ 7,00	30	30	R\$ 210,00
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	POLPA DE ACEROLA (KG)	R\$ 10,75	15	15	R\$ 161,25
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	POLPA DE CAJU (KG)	R\$ 10,75	15	50	R\$ 161,25
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	POLPA DE GOIABA (KG)	R\$ 10,42	15	50	R\$ 156,30
		ITEM DESERTO	QUEIJO COALHO (KG)	R\$ 34,67	30	0	R\$ 1.040,10
		COAPRODES	REPOLHO (KG)	R\$ 7,00	15	15	R\$ 105,00
		COOPEFRUTA	TOMATE (KG)	R\$ 7,00	30	20	R\$ 210,00
						TOTAL	R\$ 20.984,40

MUNICÍPIO	ESCOLAS	NOME DOS AGRICULTORES	ITENS	Valor Unitário	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE DA COOPERATIVA	VALORES
ARARUNA	EEEE TARGINO PEREIRA	***	ABACAXI (KG)	R\$ 3,25	0	0	R\$ 0,00
		***	ACELGA (KG)	R\$ 12,00	0	0	R\$ 0,00
		50 % COOPAFAB / 50% COAPRODES	ACEROLA (KG)	R\$ 4,00	180	180	R\$ 720,00
		***	ALFACE LISA (KG)	R\$ 9,00	0	0	R\$ 0,00
		COOPAFAB	BANANA (KG)	R\$ 5,75	360	360	R\$ 2.070,00



SEEPRC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

	50 % COOPAFAB / 50% COAPRODES	BATATA DOCE (KG)	R\$ 3,75	540	540	R\$ 2.025,00
	COAPRODES	BATATA INGLESA (KG)	R\$ 6,80	240	240	R\$ 1.632,00
	***	BETERRABA (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ 0,00
	COOPAFAB	BOLO DIVERSOS (KG)	R\$ 15,50	230	230	R\$ 3.565,00
	COAPRODES	CAJU (KG)	R\$ 3,00	85	85	R\$ 255,00
	COOPAFAB	CARNE BOVINA ACÉM (KG)	R\$ 32,50	205	205	R\$ 6.662,50
	***	CARNE BOVINA CHÃ DE DENTRO (KG)	R\$ 39,00	0	0	R\$ 0,00
	COOPAFAB	CARNE BOVINA MOÍDA (KG)	R\$ 28,00	170	170	R\$ 4.760,00
	50 % COOPAFAB / 50% COAPRODES	CEBOLA BRANCA (KG)	R\$ 6,50	240	240	R\$ 1.560,00
	***	CEBOLINHA (KG)	R\$ 8,00	0	0	R\$ 0,00
	50 % COOPAFAB / 50% COAPRODES	CENOURA (KG)	R\$ 6,00	240	240	R\$ 1.440,00
	COOPAFAB	CHUCHU (KG)	R\$ 6,00	240	240	R\$ 1.440,00
	50 % COOPAFAB / 50% COAPRODES	COENTRO (KG)	R\$ 14,00	144	144	R\$ 2.016,00
	***	COUVE FOLHA (KG)	R\$ 9,50	0	0	R\$ 0,00
	***	FARINHA DE MANDIOCA (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ 0,00
	COOPAFAB	FEIJÃO MACASSAR (KG)	R\$ 8,50	36	36	R\$ 306,00
	***	FRANGO CAIPIRA OU DE GRANJA (KG)	R\$ 33,50	0	0	R\$ 0,00



SEEPRC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

	COAPRODES	GOIABA (KG)	R\$ 3,00	140	140	R\$ 420,00
	***	JERIMUM LEITE (KG)	R\$ 3,50	0	0	R\$ 0,00
	50 % COOPAFAB / 50% COAPRODES	LARANJA PÊRA (KG)	R\$ 3,25	360	360	R\$ 1.170,00
	ITEM DESERTO	LEITE PASTEURIZADO (L)	R\$ 13,50	240	240	R\$ 3.240,00
	***	LIMÃO TAHITI (KG)	R\$ 4,00	0	0	R\$ 0,00
	CAPRIBOM	LÍQUIDOS LÁCTEOS (L)	R\$ 5,96	480	480	R\$ 2.860,80
	50 % COOPAFAB / 50% COAPRODES	MACAXEIRA (KG)	R\$ 3,50	540	540	R\$ 1.890,00
	COOPAFAB	MAMÃO (KG)	R\$ 3,25	360	360	R\$ 1.170,00
	***	MARACUJÁ (KG)	R\$ 9,00	0	0	R\$ 0,00
	50 % COOPAFAB / 50% COAPRODES	MELANCIA (KG)	R\$ 2,75	360	360	R\$ 990,00
	COOPAFAB	OVO CAPIRA (BDJ 30 OVOS)	R\$ 31,66	120	120	R\$ 3.799,20
	ITEM DESERTO	PEITO DE FRANGO (KG)	R\$ 23,00	150	150	R\$ 3.450,00
	50 % COOPAFAB / 50% COAPRODES	PIMENTÃO (KG)	R\$ 7,00	180	180	R\$ 1.260,00
	***	POLPA DE ABACAXI (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ 0,00
	50 % COOPAFAB / 50% COAPRODES	POLPA DE ACEROLA (KG)	R\$ 10,75	180	180	R\$ 1.935,00
	50 % COOPAFAB / 50% COAPRODES	POLPA DE CAJU (KG)	R\$ 10,75	180	180	R\$ 1.935,00
	50 % COOPAFAB / 50% COAPRODES	POLPA DE GOIABA (KG)	R\$ 10,42	180	180	R\$ 1.875,60



SEEPRC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

		CAPRIBOM	QUEIJO COALHO (KG)	R\$ 34,67	120	120	R\$ 4.160,40
		***	REPOLHO	R\$ 7,00	0	0	R\$ 0,00
		COOPAFAB	TOMATE (KG)	R\$ 7,00	240	240	R\$ 1.680,00
						TOTAL	R\$ 43.887,95

MUNICÍPIO	ESCOLAS	NOME DOS AGRICULTORES	ITENS	Valor Unitário	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE DA COOPERATIVA	VALORES
ARARUNA	EEEFM Benjamin Maranhão	50%COOPAFAB/50%COAPRODES	ABACAXI (KG)	R\$ 3,25	137	137	R\$ 445,25
		COAPRODES	ACELGA (KG)	R\$ 12,00	82	82	R\$ 984,00
		50%COOPAFAB/50%COAPRODES	ACEROLA (KG)	R\$ 4,00	231	231	R\$ 924,00
		50%COOPAFAB/50%COAPRODES	ALFACE LISA (KG)	R\$ 9,00	69	69	R\$ 621,00
		COOPAFAB	BANANA (KG)	R\$ 5,75	231	231	R\$ 1.328,25
		50%COOPAFAB/50%COAPRODES	BATATA DOCE (KG)	R\$ 3,75	137,5	137,5	R\$ 515,63
		COAPRODES	BATATA INGLESA (KG)	R\$ 6,80	26,5	26,5	R\$ 180,20
		COOPAFAB	BETERRABA (KG)	R\$ 7,00	17,5	17,5	R\$ 122,50
		COOPAFAB	BOLO DIVERSOS (KG)	R\$ 15,50	196,5	196,5	R\$ 3.045,75
		COAPRODES	CAJU (KG)	R\$ 3,00	171,5	171,5	R\$ 514,50
		COOPAFAB	CARNE BOVINA ACÉM (KG)	R\$ 32,50	628	628	R\$ 20.410,00
		COOPAFAB	CARNE BOVINA CHÃO DE DENTRO (KG)	R\$ 39,00	137	137	R\$ 5.343,00



SEEPRC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

	COOPAFAB	CARNE BOVINA MOÍDA (KG)	R\$ 28,00	107	107	R\$ 2.996,00
	50%COOPAFAB/50%COAPRODES	CEBOLA BRANCA (KG)	R\$ 6,50	79,5	79,5	R\$ 516,75
	COOPAFAB	CEBOLINHA (KG)	R\$ 8,00	1	1	R\$ 8,00
	50%COOPAFAB/50%COAPRODES	CENOURA (KG)	R\$ 6,00	148,5	148,5	R\$ 891,00
	COOPAFAB	CHUCHU (KG)	R\$ 6,00	29,5	29,5	R\$ 177,00
	50%COOPAFAB/50%COAPRODES	COENTRO (KG)	R\$ 14,00	20	20	R\$ 280,00
	50%COOPAFAB/50%COAPRODES	COUVE FOLHA (KG)	R\$ 9,50	43	43	R\$ 408,50
	COOPAFAB	FARINHA DE MANDIOCA (KG)	R\$ 7,00	171	171	R\$ 1.197,00
	COOPAFAB	FEIJÃO MACASSAR (KG)	R\$ 8,50	307,5	307,5	R\$ 2.613,75
	COPAF	FRANGO CAIPIRA OU DE GRANJA (KG)	R\$ 33,50	837,5	837,5	R\$ 28.056,25
	COAPRODES	GOIABA (KG)	R\$ 3,00	38,5	38,5	R\$ 115,50
	50%COOPAFAB/50%COAPRODES	JERIMUM LEITE (KG)	R\$ 3,50	9	9	R\$ 31,50
	50%COOPAFAB/50%COAPRODES	LARANJA PÊRA (KG)	R\$ 3,25	335,5	335,5	R\$ 1.090,38
	ITEM DESERTO	LEITE PASTEURIZADO (L)	R\$ 13,50	0	0	R\$ 0,00
	COAPRODES	LIMÃO TAHITI (KG)	R\$ 4,00	51,5	51,5	R\$ 206,00
	CAPRIBOM	LÍQUIDOS LÁCTEOS (L)	R\$ 5,96	154	154	R\$ 917,84
	50%COOPAFAB/50%COAPRODES	MACAXEIRA (KG)	R\$ 3,50	102,5	102,5	R\$ 358,75
	COOPAFAB	MAMÃO (KG)	R\$ 3,25	167	167	R\$ 542,75
	50%COOPAFAB/50%COAPRODES	MARACUJÁ (KG)	R\$ 9,00	56	56	R\$ 504,00
	50%COOPAFAB/50%COAPRODES	MELANCIA (KG)	R\$ 2,75	188	188	R\$ 517,00
	COOPAFAB	OVO CAIPIRA (BDJ 30 OVOS)	R\$ 31,66	137	137	R\$ 4.337,42



SEEPRC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

		ITEM DESERTO	PEITO DE FRANGO (KG)	R\$ 23,00	316,5	316,5	R\$ 7.279,50
		50%COOPAFAB/50%COAPRODES	PIMENTÃO (KG)	R\$ 7,00	3	3	R\$ 21,00
		50%COOPAFAB/50%COAPRODES	POLPA DE ABACAXI	R\$ 7,00	224,5	224,5	R\$ 1.571,50
		***	POLPA DE ACEROLA (KG)	R\$ 10,75	0	0	R\$ 0,00
		50%COOPAFAB/50%COAPRODES	POLPA DE CAJU (KG)	R\$ 10,75	214	214	R\$ 2.300,50
		50%COOPAFAB/50%COAPRODES	POLPA DE GOIABA (KG)	R\$ 10,42	128,5	128,5	R\$ 1.338,97
		CAPRIBOM	QUEIJO COALHO (KG)	R\$ 34,67	77	77	R\$ 2.669,59
		50%COOPAFAB/50%COAPRODES	REPOLHO	R\$ 7,00	17,5	17,5	R\$ 122,50
		COOPAFAB	TOMATE (KG)	R\$ 7,00	173	173	R\$ 1.211,00
						TOTAL	R\$ 96.714,02

MUNICÍPIO	ESCOLAS	NOME DOS AGRICULTORES	ITENS	Valor Unitário	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE DA COOPERATIVA	VALORES
BANANEIRAS	EEEFM José Rocha Sobrinho	50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	ABACAXI (KG)	R\$ 3,25	180	180	R\$ 585,00
		-	ACELGA (KG)	R\$ 12,00	0	0	R\$ -
		-	ACEROLA (KG)	R\$ 4,00	0	0	R\$ -
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	ALFACE LISA (KG)	R\$ 9,00	100	100	R\$ 900,00



SEEPRC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

	COOPAFAB	BANANA (KG)	R\$ 5,75	240	240	R\$ 1.380,00
	50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	BATATA DOCE (KG)	R\$ 3,75	200	200	R\$ 750,00
	-	BATATA INGLESA (KG)	R\$ 6,80	0	0	R\$ -
	-	BETERRABA (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ -
	COOPAFAB	BOLO DIVERSOS (KG)	R\$ 15,50	250	250	R\$ 3.875,00
	-	CAJU (KG)	R\$ 3,00	0	0	R\$ -
	-	CARNE BOVINA ACÉM (KG)	R\$ 32,50	0	0	R\$ -
	-	CARNE BOVINA CHÃO DE DENTRO (KG)	R\$ 39,00	0	0	R\$ -
	-	CARNE BOVINA MOÍDA (KG)	R\$ 28,00	0	0	R\$ -
	50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	CEBOLA BRANCA (KG)	R\$ 6,50	230	230	R\$ 1.495,00
	-	CEBOLINHA (KG)	R\$ 8,00	0	0	R\$ -
	50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	CENOURA (KG)	R\$ 6,00	160	160	R\$ 960,00
	COOPAFAB	CHUCHU (KG)	R\$ 6,00	50	50	R\$ 300,00
	50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	COENTRO (KG)	R\$ 14,00	45	45	R\$ 630,00
	50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	COUVE FOLHA (KG)	R\$ 9,50	150	150	R\$ 1.425,00
	COOPAFAB	FARINHA DE MANDIOCA (KG)	R\$ 7,00	150	150	R\$ 1.050,00
	-	FEIJÃO MACASSAR (KG)	R\$ 8,50	0	0	R\$ -



SEEPRC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

-	FRANGO CAIPIRA OU DE GRANJA (KG)	R\$ 33,50	0	0	R\$ -
-	GOIABA (KG)	R\$ 3,00	0	0	R\$ -
50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	JERIMUM LEITE (KG)	R\$ 3,50	10	10	R\$ 35,00
50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	LARANJA PÊRA (KG)	R\$ 3,25	700	700	R\$ 2.275,00
-	LEITE PASTEURIZADO (L)	R\$ 13,50	0	0	R\$ -
-	LIMÃO TAHITI (KG)	R\$ 4,00	0	0	R\$ -
CAPRIBOM	LÍQUIDOS LÁCTEOS (L)	R\$ 5,96	400	400	R\$ 2.384,00
50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	MACAXEIRA (KG)	R\$ 3,50	300	300	R\$ 1.050,00
COOPAFAB	MAMÃO (KG)	R\$ 3,25	380	380	R\$ 1.235,00
-	MARACUJÁ (KG)	R\$ 9,00	0	0	R\$ -
50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	MELANCIA (KG)	R\$ 2,75	250	250	R\$ 687,50
COOPAFAB	OVO CAIPIRA (BDJ 30 OVOS)	R\$ 31,66	160	160	R\$ 5.065,60
-	PEITO DE FRANGO (KG)	R\$ 23,00	0	0	R\$ -
50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	PIMENTÃO (KG)	R\$ 7,00	12	12	R\$ 84,00
-	POLPA DE ABACAXI (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ -
50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	POLPA DE ACEROLA (KG)	R\$ 10,75	110	110	R\$ 1.182,50
50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	POLPA DE CAJU (KG)	R\$ 10,75	230	230	R\$ 2.472,50



SEEPRC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	POLPA DE GOIABA (KG)	R\$ 10,42	300	300	R\$ 3.126,00
		-	QUEIJO COALHO (KG)	R\$ 34,67	0	0	R\$ -
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	REPOLHO (KG)	R\$ 7,00	19	19	R\$ 133,00
		COOPAFAB	TOMATE (KG)	R\$ 7,00	280	280	R\$ 1.960,00
						TOTAL	R\$ 35.040,10

MUNICÍPIO	ESCOLAS	NOME DOS AGRICULTORES	ITENS	Valor Unitário	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE DA COOPERATIVA	VALORES
		COAPRODES	ABACAXI (KG)	R\$ 3,25	50	50	R\$ 162,50
		-	ACELGA (KG)	R\$ 12,00	0	0	R\$ -
		COAPRODES	ACEROLA (KG)	R\$ 4,00	50	50	R\$ 200,00
		-	ALFACE LISA (KG)	R\$ 9,00	0	0	R\$ -
		ITEM DESERTO	BANANA (KG)	R\$ 5,75	200	200	R\$ 1.150,00
		COAPRODES	BATATA DOCE (KG)	R\$ 3,75	120	120	R\$ 450,00
		COAPRODES	BATATA INGLESA (KG)	R\$ 6,80	50	50	R\$ 340,00
		-	BETERRABA (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ -
		-	BOLO DIVERSOS (KG)	R\$ 15,50	0	0	R\$ -
		COAPRODES	CAJU (KG)	R\$ 3,00	50	50	R\$ 150,00
		-	CARNE BOVINA ACÉM (KG)	R\$ 32,50	0	0	R\$ -



SEEPRC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

		-	CARNE BOVINA CHÃ DE DENTRO (KG)	R\$ 39,00	0	0	R\$ -
		ITEM DESERTO	CARNE BOVINA MOÍDA (KG)	R\$ 28,00	200	0	R\$ 5.600,00
		COAPRODES	CEBOLA BRANCA (KG)	R\$ 6,50	50	50	R\$ 325,00
		-	CEBOLINHA (KG)	R\$ 8,00	0	0	R\$ -
Bananeiras	ENE Prof Pedro Augusto de Almeida	COAPRODES	CENOURA (KG)	R\$ 6,00	30	30	R\$ 180,00
		ITEM DESERTO	CHUCHU (KG)	R\$ 6,00	30	30	R\$ 180,00
		COAPRODES	COENTRO (KG)	R\$ 14,00	40	40	R\$ 560,00
		-	COUVE FOLHA (KG)	R\$ 9,50	0	0	R\$ -
		-	FARINHA DE MANDIOCA (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ -
		-	FEIJÃO MACASSAR (KG)	R\$ 8,50	0	0	R\$ -
		-	FRANGO CAPIRA OU DE GRANJA (KG)	R\$ 33,50	0	0	R\$ -
		COAPRODES	GOIABA (KG)	R\$ 3,00	100	100	R\$ 300,00
		-	JERIMUM LEITE (KG)	R\$ 3,50	0	0	R\$ -
		COAPRODES	LARANJA PÊRA (KG)	R\$ 3,25	200	200	R\$ 650,00
		-	LEITE PASTEURIZADO (L)	R\$ 13,50	0	0	R\$ -
		-	LIMÃO TAHITI (KG)	R\$ 4,00	0	0	R\$ -
		-	LÍQUIDOS LÁCTEOS (L)	R\$ 5,96	0	0	R\$ -
		COAPRODES	MACAXEIRA (KG)	R\$ 3,50	200	200	R\$ 700,00
		COAPRODES	MAMÃO (KG)	R\$ 3,25	120	120	R\$ 390,00
		-	MARACUJÁ (KG)	R\$ 9,00	0	0	R\$ -
		COAPRODES	MELANCIA (KG)	R\$ 2,75	100	100	R\$ 275,00



SEEPRC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

		ITEM DESERTO	OVO CAPIRA (BDJ 30 OVOS)	R\$ 31,66	200	0	R\$ 6.332,00
		-	PEITO DE FRANGO (KG)	R\$ 23,00	0	0	R\$ -
		COAPRODES	PIMENTÃO (KG)	R\$ 7,00	30	30	R\$ 210,00
		COAPRODES	POLPA DE ABACAXI (KG)	R\$ 7,00	200	200	R\$ 1.400,00
		COAPRODES	POLPA DE ACEROLA (KG)	R\$ 10,75	200	200	R\$ 2.150,00
		COAPRODES	POLPA DE CAJU (KG)	R\$ 10,75	200	200	R\$ 2.150,00
		COAPRODES	POLPA DE GOIABA (KG)	R\$ 10,42	200	200	R\$ 2.084,00
		-	QUEIJO COALHO (KG)	R\$ 34,67	0	0	R\$ -
		-	REPOLHO (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ -
		COAPRODES	TOMATE (KG)	R\$ 7,00	40	40	R\$ 280,00
					TOTAL		R\$ 26.218,50

MUNICÍPIO	ESCOLAS	NOME DOS AGRICULTORES	ITENS	Valor Unitário	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE DA COOPERATIVA	VALORES
BELÉM	EEEFM Engª Márcia G. A Carvalho	50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	ABACAXI (KG)	R\$ 3,25	500	500	R\$ 1.625,00
		COAPRODES	ACELGA (KG)	R\$ 12,00	100	100	R\$ 1.200,00
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	ACEROLA (KG)	R\$ 4,00	100	100	R\$ 400,00



SEEPRC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

	50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	ALFACE LISA (KG)	R\$ 9,00	10	10	R\$ 90,00
	COOPAFAB	BANANA (KG)	R\$ 5,75	400	400	R\$ 2.300,00
	50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	BATATA DOCE (KG)	R\$ 3,75	400	400	R\$ 1.500,00
	50% COAPRODES	BATATA INGLESA (KG)	R\$ 6,80	200	200	R\$ 1.360,00
	COOPAFAB	BETERRABA (KG)	R\$ 7,00	40	40	R\$ 280,00
	COOPAFAB	BOLO DIVERSOS (KG)	R\$ 15,50	280	280	R\$ 4.340,00
	COAPRODES	CAJU (KG)	R\$ 3,00	100	100	R\$ 300,00
	COOPAFAB	CARNE BOVINA ACÉM (KG)	R\$ 32,50	500	500	R\$ 16.250,00
	COOPAFAB	CARNE BOVINA CHÃ DE DENTRO (KG)	R\$ 39,00	500	500	R\$ 19.500,00
	COOPAFAB	CARNE BOVINA MOÍDA (KG)	R\$ 28,00	400	400	R\$ 11.200,00
	50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	CEBOLA BRANCA (KG)	R\$ 6,50	100	100	R\$ 650,00
	COAPRODES	CEBOLINHA (KG)	R\$ 8,00	20	20	R\$ 160,00
	50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	CENOURA (KG)	R\$ 6,00	200	200	R\$ 1.200,00
	50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	CHUCHU (KG)	R\$ 6,00	100	100	R\$ 600,00
	50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	COENTRO (KG)	R\$ 14,00	20	20	R\$ 280,00
	50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	COUVE FOLHA (KG)	R\$ 9,50	40	40	R\$ 380,00
	COOPAFAB	FARINHA DE MANDIOCA (KG)	R\$ 7,00	160	160	R\$ 1.120,00
	COOPAFAB	FEIJÃO MACASSAR (KG)	R\$ 8,50	240	240	R\$ 2.040,00



SEEPRC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

		COPAF	FRANGO CAIPIRA OU DE GRANJA (KG)	R\$ 33,50	2700	2700	R\$ 90.450,00
		COAPRODES	GOIABA (KG)	R\$ 3,00	100	100	R\$ 300,00
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	JERIMUM LEITE (KG)	R\$ 3,50	100	100	R\$ 350,00
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	LARANJA PÊRA (KG)	R\$ 3,25	120	120	R\$ 390,00
		ITEM DESERTO	LEITE PASTEURIZADO (L)	R\$ 13,50	200	200	R\$ 2.700,00
		COAPRODES	LIMÃO TAHITI (KG)	R\$ 4,00	40	40	R\$ 160,00
		CAPRIBOM	LÍQUIDOS LÁCTEOS (L)	R\$ 5,96	800	800	R\$ 4.768,00
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	MACAXEIRA (KG)	R\$ 3,50	200	200	R\$ 700,00
		COOPAFAB	MAMÃO (KG)	R\$ 3,25	150	150	R\$ 487,50
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	MARACUJÁ (KG)	R\$ 9,00	50	50	R\$ 450,00
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	MELANCIA (KG)	R\$ 2,75	100	100	R\$ 275,00
		COOPAFAB	OVO CAIPIRA (BDJ 30 OVOS)	R\$ 31,66	200	200	R\$ 6.332,00
		ITEM DESERTO	PEITO DE FRANGO (KG)	R\$ 23,00	300	300	R\$ 6.900,00
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	PIMENTÃO (KG)	R\$ 7,00	30	30	R\$ 210,00
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	POLPA DE ABACAXI (KG)	R\$ 7,00	310	310	R\$ 2.170,00
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	POLPA DE ACEROLA (KG)	R\$ 10,75	310	310	R\$ 3.332,50
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	POLPA DE CAJU (KG)	R\$ 10,75	310	310	R\$ 3.332,50



SEEPRC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	POLPA DE GOIABA (KG)	R\$ 10,42	310	310	R\$ 3.230,20
		CAPRIBOM	QUEIJO COALHO (KG)	R\$ 34,67	50	50	R\$ 1.733,50
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	REPOLHO (KG)	R\$ 7,00	60	60	R\$ 420,00
		COAPRODES	TOMATE (KG)	R\$ 7,00	200	200	R\$ 1.400,00
						TOTAL	R\$ 196.866,20

MUNICÍPIO	ESCOLAS	NOME DOS AGRICULTORES	TIENS	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE DA COOPERATIVA	VALORES
BELÉM	FELINTO ELÍSIO	COOPAFAB 50% / 50% COOAPRODES	ABACAXI (KG)	R\$ 3,25	75	75	R\$ 243,75
		***	ACELGA (KG)	R\$ 12,00	0	0	R\$ -
		***	ÁCEROLA (KG)	R\$ 4,00	0	0	R\$ -
		***	ALFACE LISA (KG)	R\$ 9,00	0	0	R\$ -
		COOPAFAB	BANANA (KG)	R\$ 5,75	100	100	R\$ 575,00
		COOPAFAB 50%, 50% COOAPRODES	BATATA DOCE (KG)	R\$ 3,75	250	250	R\$ 937,50
		COOPRODES	BATATA INGLESA (KG)	R\$ 6,80	40	40	R\$ 272,00
		***	BETERRABA (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ -
		COOPAFAB	BOLO DIVERSOS (KG)	R\$ 15,50	10	10	R\$ 100,00
		***	CAJU (KG)	R\$ 3,00	0	0	R\$ -
		COOPAFAB	CARNE BOVINA ACÉM (KG)	R\$ 32,50	20	20	R\$ 650,00
		***	CARNE BOVINA CHÃO DE DENTRO (KG)	R\$ 39,00	0	0	R\$ -



SEEPRC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

***	CARNE BOVINA MOÍDA (KG)	R\$ 28,00	0	0	R\$ -
COOPAFAB 50%. 50% COOAPRODES	CEBOLA BRANCA (KG)	R\$ 6,50	30	30	R\$ 195,00
***	CEBOLINHA (KG)	R\$ 8,00	0	0	R\$ -
COOPAFAB 50%. 50% COOAPRODES	CENOURA (KG)	R\$ 6,00	20	20	R\$ 120,00
***	CHUCHU (KG)	R\$ 6,00	0	0	R\$ -
COOPAFAB 50%. 50% COOAPRODES	COENTRO (KG)	R\$ 14,00	5	5	R\$ 70,00
***	COUVE FOLHA (KG)	R\$ 9,50	0	0	R\$ -
***	FARINHA DE MANDIOCA (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ -
COOPAFAB	FEIJÃO MACASSAR (KG)	R\$ 8,50	10	10	R\$ 85,00
***	FRANGO CAPIRA OU DE GRANJA (KG)	R\$ 33,50	0	0	R\$ -
***	GOIABA (KG)	R\$ 3,00	0	0	R\$ -
***	JERIMUM LEITE (KG)	R\$ 3,50	0	0	R\$ -
COOPAFAB 50%. 50% COOAPRODES	LARANJA PÊRA (KG)	R\$ 3,25	20	20	R\$ 65,00
***	LEITE PASTEURIZADO (L)	R\$ 13,50	0	0	R\$ -
***	LIMÃO TAHITI (KG)	R\$ 4,00	0	0	R\$ -
ITEM DESERTO	LÍQUIDOS LÁCTEOS (L)	R\$ 5,96	80	0	R\$ 476,80
COOPAFAB 50%. 50% COOAPRODES	MACAXEIRA (KG)	R\$ 3,50	250	250	R\$ 875,00
***	MAMÃO (KG)	R\$ 3,25	0	0	R\$ -
***	MARACUJÁ (KG)	R\$ 9,00	0	0	R\$ -



SEPRC20221884V02

RESULTADO POR ESCOLA

		COOPAFAB 50%. 50% COOAPRODES	MELANCIA (KG)	R\$ 2,75	10	10	R\$ 27,50
		***	OVO CAPIRA (BDJ 30 OVOS)	R\$ 31,66	0	0	R\$ -
		ITEM DESERTO	PEITO DE FRANGO (KG)	R\$ 23,00	200	0	R\$ -
		COOPAFAB 50%. 50% COOAPRODES	PIMENTÃO (KG)	R\$ 7,00	5	5	R\$ 35,00
		***	POLPA DE ABACAXI (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ -
		COOPAFAB 50%. 50% COOAPRODES	POLPA DE ACEROLA (KG)	R\$ 10,75	60	60	R\$ 645,00
		COOPAFAB 50%. 50% COOAPRODES	POLPA DE CAJU (KG)	R\$ 10,75	60	60	R\$ 645,00
		COOPAFAB 50%. 50% COOAPRODES	POLPA DE GOIABA (KG)	R\$ 10,42	60	60	R\$ 625,20
		***	QUEIJO COALHO (KG)	R\$ 34,67	0	0	R\$ -
		***	REPOLHO (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ -
		COOPAFAB	TOMATE (KG)	R\$ 7,00	20	20	R\$ 140,00
						TOTAL	R\$ 6.782,75

MUNICÍPIO	ESCOLAS	NOME DOS AGRICULTORES	ITENS	Valor Unitário	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE DA COOPERATIVA	VALORES
BORBOREMA	EEEFM Efigênio Leite	50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	ABACAXI (KG)	R\$ 3,25	331	331	R\$ 1.075,75
		COAPRODES	ACELGA (KG)	R\$ 12,00	116	116	R\$ 1.392,00
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	ACEROLA (KG)	R\$ 4,00	663,5	663,5	R\$ 2.654,00



SEEPRC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	ALFACE LISA (KG)	R\$ 9,00	144,5	144,5	R\$ 1.300,50
COOPAFAB	BANANA (KG)	R\$ 5,75	815,5	815,5	R\$ 4.689,13
50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	BATATA DOCE (KG)	R\$ 3,75	474,5	474,5	R\$ 1.779,38
COAPRODES	BATATA INGLESA (KG)	R\$ 6,80	71,5	71,5	R\$ 486,20
COOPAFAB	BETERRABA (KG)	R\$ 7,00	24,5	24,5	R\$ 171,50
COOPAFAB	BOLO DIVERSOS (KG)	R\$ 15,50	466,5	466,5	R\$ 7.230,75
COAPRODES	CAJU (KG)	R\$ 3,00	293,5	293,5	R\$ 880,50
COOPAFAB	CARNE BOVINA ACÉM (KG)	R\$ 32,50	1009	1009	R\$ 32.792,50
COOPAFAB	CARNE BOVINA CHÃ DE DENTRO (KG)	R\$ 39,00	193	193	R\$ 7.527,00
COOPAFAB	CARNE BOVINA MOÍDA (KG)	R\$ 28,00	275,5	275,5	R\$ 7.714,00
50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	CEBOLA BRANCA (KG)	R\$ 6,50	317	317	R\$ 2.060,50
COOPAFAB	CEBOLINHA (KG)	R\$ 8,00	13	13	R\$ 104,00
50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	CENOURA (KG)	R\$ 6,00	266	266	R\$ 1.596,00
COOPAFAB	CHUCHU (KG)	R\$ 6,00	66	66	R\$ 396,00
50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	COENTRO (KG)	R\$ 14,00	59	59	R\$ 826,00
50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	COUVE FOLHA (KG)	R\$ 9,50	232,5	232,5	R\$ 2.208,75
COOPAFAB	FARINHA DE MANDIOCA (KG)	R\$ 7,00	241	241	R\$ 1.687,00
COOPAFAB	FEIJÃO MACASSAR (KG)	R\$ 8,50	554	554	R\$ 4.709,00



SEEPRC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

		COPAF	FRANGO CAIPIRA OU DE GRANJA (KG)	R\$ 33,50	1.864,50	1.864,50	R\$ 62.460,75
		COAPRODES	GOIABA (KG)	R\$ 3,00	54,5	54,5	R\$ 163,50
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	JERIMUM LEITE (KG)	R\$ 3,50	12,5	12,5	R\$ 43,75
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	LARANJA PÊRA (KG)	R\$ 3,25	1.604,50	1.604,50	R\$ 5.214,63
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	LEITE PASTEURIZADO (L)	R\$ 13,50	91	91	R\$ 1.228,50
		COAPRODES	LIMÃO TAHITI (KG)	R\$ 4,00	72,5	72,5	R\$ 290,00
		CAPRIBOM	LÍQUIDOS LÁCTEOS (L)	R\$ 5,96	521	521	R\$ 3.105,16
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	MACAXEIRA (KG)	R\$ 3,50	413	413	R\$ 1.445,50
		COOPAFAB	MAMÃO (KG)	R\$ 3,25	487,5	487,5	R\$ 1.584,38
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	MARACUJÁ (KG)	R\$ 9,00	217	217	R\$ 1.953,00
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	MELANCIA (KG)	R\$ 2,75	410	410	R\$ 1.127,50
		COOPAFAB	OVO CAIPIRA (BDJ 30 OVOS)	R\$ 31,66	382,5	382,5	R\$ 12.109,95
		ITEM DESERTO	PEITO DE FRANGO (KG)	R\$ 23,00	621,5	621,5	R\$ 14.294,50
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	PIMENTÃO (KG)	R\$ 7,00	18	18	R\$ 126,00
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	POLPA DE ABACAXI (KG)	R\$ 7,00	316,5	316,5	R\$ 2.215,50
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	POLPA DE ACEROLA (KG)	R\$ 10,75	129	129	R\$ 1.386,75



SEEPRC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	POLPA DE CAJU (KG)	R\$ 10,75	430,5	430,5	R\$ 4.627,88
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	POLPA DE GOIABA (KG)	R\$ 10,42	439	439	R\$ 4.574,38
		CAPRIBOM	QUEIJO COALHO (KG)	R\$ 34,67	194,5	194,5	R\$ 6.743,32
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	REPOLHO (KG)	R\$ 7,00	24,5	24,5	R\$ 171,50
		COOPAFAB	TOMATE (KG)	R\$ 7,00	462,5	462,5	R\$ 3.237,50
						TOTAL	R\$ 211.384,38

MUNICÍPIO	ESCOLAS	NOME DOS AGRICULTORES	ITENS	Valor Unitário	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE DA COOPERATIVA	VALORES
Cacimba de Dentro	EEEF Perilo de Oliveira	50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	ABACAXI (KG)	R\$ 3,25	30	30	R\$ 97,50
		-	ACELGA (KG)	R\$ 12,00	0	0	R\$ -
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	ACEROLA (KG)	R\$ 4,00	50	50	R\$ 200,00
		-	ALFACE LISA (KG)	R\$ 9,00	0	0	R\$ -
		COOPAFAB	BANANA (KG)	R\$ 5,75	150	150	R\$ 862,50
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	BATATA DOCE (KG)	R\$ 3,75	120	120	R\$ 450,00
		50% COAPRODES	BATATA INGLESA (KG)	R\$ 6,80	50	50	R\$ 340,00
		-	BETERRABA (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ -
		-	BOLO DIVERSOS (KG)	R\$ 15,50	0	0	R\$ -
		COAPRODES	CAJU (KG)	R\$ 3,00	20	20	R\$ 60,00



SEEPRC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

-	CARNE BOVINA ACÉM (KG)	R\$ 32,50	0	0	R\$ -
-	CARNE BOVINA CHÃ DE DENTRO (KG)	R\$ 39,00	0	0	R\$ -
-	CARNE BOVINA MOÍDA (KG)	R\$ 28,00	0	0	R\$ -
50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	CEBOLA BRANCA (KG)	R\$ 6,50	50	50	R\$ 325,00
-	CEBOLINHA (KG)	R\$ 8,00	0	0	R\$ -
50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	CENOURA (KG)	R\$ 6,00	35	35	R\$ 210,00
COOPAFAB	CHUCHU (KG)	R\$ 6,00	30	30	R\$ 180,00
50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	COENTRO (KG)	R\$ 14,00	30	30	R\$ 420,00
-	COUVE FOLHA (KG)	R\$ 9,50	0	0	R\$ -
-	FARINHA DE MANDIOCA (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ -
-	FEIJÃO MACASSAR (KG)	R\$ 8,50	0	0	R\$ -
-	FRANGO CAPIRA OU DE GRANJA (KG)	R\$ 33,50	0	0	R\$ -
COAPRODES	GOIABA (KG)	R\$ 3,00	50	50	R\$ 150,00
-	JERIMUM LEITE (KG)	R\$ 3,50	0	0	R\$ -
50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	LARANJA PÊRA (KG)	R\$ 3,25	150	150	R\$ 487,50
-	LEITE PASTEURIZADO (L)	R\$ 13,50	0	0	R\$ -
-	LIMÃO TAHITI (KG)	R\$ 4,00	0	0	R\$ -
-	LÍQUIDOS LÁCTEOS (L)	R\$ 5,96	0	0	R\$ -
50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	MACAXEIRA (KG)	R\$ 3,50	120	120	R\$ 420,00



SEEPRC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

		COOPAFAB	MAMÃO (KG)	R\$ 3,25	100	100	R\$ 325,00
		-	MARACUJÁ (KG)	R\$ 9,00	0	0	R\$ -
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	MELANCIA (KG)	R\$ 2,75	120	120	R\$ 330,00
		-	OVO CAIPIRA (BDJ 30 OVOS)	R\$ 31,66	0	0	R\$ -
		-	PEITO DE FRANGO (KG)	R\$ 23,00	0	0	R\$ -
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	PIMENTÃO (KG)	R\$ 7,00	30	30	R\$ 210,00
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	POLPA DE ABACAXI (KG)	R\$ 7,00	200	200	R\$ 1.400,00
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	POLPA DE ACEROLA (KG)	R\$ 10,75	200	100	R\$ 2.150,00
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	POLPA DE CAJU (KG)	R\$ 10,75	100	100	R\$ 1.075,00
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	POLPA DE GOIABA (KG)	R\$ 10,42	100	100	R\$ 1.042,00
		-	QUEIJO COALHO (KG)	R\$ 34,67	0	0	R\$ -
		-	REPOLHO (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ -
		COOPAFAB	TOMATE (KG)	R\$ 7,00	50	50	R\$ 350,00
						TOTAL	R\$ 11.084,50

MUNICÍPIO	ESCOLAS	NOME DOS AGRICULTORES	ITENS	Valor Unitário	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE DA COOPERATIVA	VALORES
-----------	---------	-----------------------	-------	----------------	-----------------------	---------------------------	---------



SEEPRC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

CACIMBA DE DENTRO	EEEFM Sen. Humberto Lucena	50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	ABACAXI (KG)	R\$ 3,25	109,5	109,5	R\$ 355,88
		COAPRODES	ACELGA (KG)	R\$ 12,00	66	66	R\$ 792,00
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	ACEROLA (KG)	R\$ 4,00	365	365	R\$ 1.460,00
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	ALFACE LISA (KG)	R\$ 9,00	82	82	R\$ 738,00
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	BANANA (KG)	R\$ 5,75	355,5	355,5	R\$ 2.044,13
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	BATATA DOCE (KG)	R\$ 3,75	109,5	109,5	R\$ 410,63
		COAPRODES	BATATA INGLESA (KG)	R\$ 6,80	7	7	R\$ 47,60
		COOPAFAB	BETERRABA (KG)	R\$ 7,00	14	14	R\$ 98,00
		COOPAFAB	BOLO DIVERSOS (KG)	R\$ 15,50	264	264	R\$ 4.092,00
		COAPRODES	CAJU (KG)	R\$ 3,00	166	166	R\$ 498,00
		COOPAFAB	CARNE BOVINA ACÉM (KG)	R\$ 32,50	497	497	R\$ 16.152,50
		COOPAFAB	CARNE BOVINA CHÃ DE DENTRO (KG)	R\$ 39,00	109,5	109,5	R\$ 4.270,50
		COOPAFAB	CARNE BOVINA MOÍDA (KG)	R\$ 28,00	207,5	207,5	R\$ 5.810,00
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	CEBOLA BRANCA (KG)	R\$ 6,50	149	149	R\$ 968,50
		COOPAFAB	CEBOLINHA (KG)	R\$ 8,00	3	3	R\$ 24,00
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	CENOURA (KG)	R\$ 6,00	133	133	R\$ 798,00
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	CHUCHU (KG)	R\$ 6,00	14	14	R\$ 84,00



SEEPRC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

	50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	COENTRO (KG)	R\$ 14,00	31	31	R\$ 434,00
	50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	COUVE FOLHA (KG)	R\$ 9,50	132	132	R\$ 1.254,00
	COOPAFAB	FARINHA DE MANDIOCA (KG)	R\$ 7,00	136,5	136,5	R\$ 955,50
	COOPAFAB	FEIJÃO MACASSAR (KG)	R\$ 8,50	136,5	136,5	R\$ 1.160,25
	COPAF	FRANGO CAIPIRA OU DE GRANJA (KG)	R\$ 33,50	1203,5	1203,5	R\$ 40.317,25
	COAPRODES	GOIABA (KG)	R\$ 3,00	0	0	R\$ -
	50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	JERIMUM LEITE (KG)	R\$ 3,50	7	7	R\$ 24,50
	50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	LARANJA PÊRA (KG)	R\$ 3,25	549,5	549,5	R\$ 1.785,88
	ITEM DESERTO	LEITE PASTEURIZADO (L)	R\$ 13,50	17,5	17,5	R\$ 236,25
	COAPRODES	LIMÃO TAHITI (KG)	R\$ 4,00	41	41	R\$ 164,00
	CAPRIBOM	LÍQUIDOS LÁCTEOS (L)	R\$ 5,96	298,5	298,5	R\$ 1.779,06
	50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	MACAXEIRA (KG)	R\$ 3,50	234	234	R\$ 819,00
	COOPAFAB	MAMÃO (KG)	R\$ 3,25	268,5	268,5	R\$ 872,63
	50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	MARACUJÁ (KG)	R\$ 9,00	122,5	122,5	R\$ 1.102,50
	50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	MELANCIA (KG)	R\$ 2,75	232,5	232,5	R\$ 639,38
	COOPAFAB	OVO CAIPIRA (BDJ 30 OVOS)	R\$ 31,66	265	265	R\$ 8.389,90
	ITEM DESERTO	PEITO DE FRANGO (KG)	R\$ 23,00	277	277	R\$ 6.371,00



SEEPRC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	PIMENTÃO (KG)	R\$ 7,00	2,5	2,5	R\$ 17,50
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	POLPA DE ABACAXI (KG)	R\$ 7,00	179	179	R\$ 1.253,00
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	POLPA DE ACEROLA (KG)	R\$ 10,75	73,5	73,5	R\$ 790,13
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	POLPA DE CAJU (KG)	R\$ 10,75	244,5	244,5	R\$ 2.628,38
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	POLPA DE GOIABA (KG)	R\$ 10,42	322	322	R\$ 3.355,24
		CAPRIBOM	QUEIJO COALHO (KG)	R\$ 34,67	91	91	R\$ 3.154,97
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	REPOLHO (KG)	R\$ 7,00	14	14	R\$ 98,00
		COOPAFAB	TOMATE (KG)	R\$ 7,00	214,5	214,5	R\$ 1.501,50
						TOTAL	R\$ 117.747,52

MUNICÍPIO	ESCOLAS	NOME DOS AGRICULTORES	ITENS	Valor Unitário	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE DA COOPERATIVA	VALORES
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM PEDRO TARGINOP DA COSTA	50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	ABACAXI (KG)	R\$ 3,25	20080	20080	R\$ 65.260,00
		***	ACELGA (KG)	R\$ 12,00	0	0	R\$ -
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	ACEROLA (KG)	R\$ 4,00	100	100	R\$ 400,00
		****	ALFACE LISA (KG)	R\$ 9,00	0	0	R\$ -
		COOPAFAB	BANANA (KG)	R\$ 5,75	125	125	R\$ 718,75
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	BATATA DOCE (KG)	R\$ 3,75	200	200	R\$ 750,00



SEEPRC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

	COAPRODES	BATATA INGLESA (KG)	R\$ 6,80	80	80	R\$ 544,00
	COOPAFAB	BETERRABA (KG)	R\$ 7,00	80	80	R\$ 560,00
	COOPAFAB	BOLO DIVERSOS (KG)	R\$ 15,50	100	100	R\$ 1.550,00
	COAPRODES	CAJU (KG)	R\$ 3,00	150	150	R\$ 450,00
	COOPAFAB	CARNE BOVINA ACÉM (KG)	R\$ 32,50	50	50	R\$ 1.625,00
	COOPAFAB	CARNE BOVINA CHÃO DE DENTRO (KG)	R\$ 39,00	20	20	R\$ 780,00
	COOPAFAB	CARNE BOVINA MOÍDA (KG)	R\$ 28,00	30	30	R\$ 840,00
	50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	CEBOLA BRANCA (KG)	R\$ 6,50	80	80	R\$ 520,00
	COOPAFAB	CEBOLINHA (KG)	R\$ 8,00	25	25	R\$ 200,00
	50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	CENOURA (KG)	R\$ 6,00	80	80	R\$ 480,00
	COOPAFAB	CHUCHU (KG)	R\$ 6,00	15	15	R\$ 90,00
	50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	COENTRO (KG)	R\$ 14,00	25	25	R\$ 350,00
	50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	COUVE FOLHA (KG)	R\$ 9,50	60	60	R\$ 570,00
	***	FARINHA DE MANDIOCA (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ -
	COOPAFAB	FEIJÃO MACASSAR (KG)	R\$ 8,50	20	20	R\$ 170,00
	ITEM DESERTO	FRANGO CAPIRA OU DE GRANJA (KG)	R\$ 33,50	50	50	R\$ 1.675,00
	COAPRODES	GOIABA (KG)	R\$ 3,00	30	30	R\$ 90,00
	***	JERIMUM LEITE (KG)	R\$ 3,50	0	0	R\$ -



SEEPRC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	LARANJA PÊRA (KG)	R\$ 3,25	30	30	R\$ 97,50
ITEM DESERTO	LEITE PASTEURIZADO (L)	R\$ 13,50	50	50	R\$ 675,00
***	LIMÃO TAHITI (KG)	R\$ 4,00	0	0	R\$ -
***	LÍQUIDOS LÁCTEOS (L)	R\$ 5,96	0	0	R\$ -
50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	MACAXEIRA (KG)	R\$ 3,50	80	80	R\$ 280,00
COOPAFAB	MAMÃO (KG)	R\$ 3,25	60	60	R\$ 195,00
50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	MARACUJÁ (KG)	R\$ 9,00	10	10	R\$ 90,00
50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	MELANCIA (KG)	R\$ 2,75	30	30	R\$ 82,50
COOPAFAB	OVO CAPIRA (BDJ 30 OVOS)	R\$ 31,66	20	20	R\$ 633,20
ITEM DESERTO	PEITO DE FRANGO (KG)	R\$ 23,00	120	120	R\$ 2.760,00
50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	PIMENTÃO (KG)	R\$ 7,00	20	20	R\$ 140,00
50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	POLPA DE ABACAXI	R\$ 7,00	10	10	R\$ 70,00
50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	POLPA DE ACEROLA (KG)	R\$ 10,75	10	10	R\$ 107,50
50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	POLPA DE CAJU (KG)	R\$ 10,75	10	10	R\$ 107,50
50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	POLPA DE GOIABA (KG)	R\$ 10,42	10	10	R\$ 104,20
***	QUEIJO COALHO (KG)	R\$ 34,67	0	0	R\$ -
***	REPOLHO	R\$ 7,00	0	0	R\$ -



SEEPRC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

		COOPAFAB	TOMATE (KG)	R\$ 7,00	80	80	R\$ 560,00
						TOTAL	R\$ 83.525,15

MUNICÍPIO	ESCOLAS	NOME DOS AGRICULTORES	ITENS	Valor Unitário	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE DA COOPERATIVA	VALORES
Caiçara	ECI Profª Mª Gertrudes de C. Neves	COOPAFAB 50% COOAPRODES 50%	ABACAXI (KG)	R\$ 3,25	125,5	125,5	R\$ 407,88
		COAPRODES	ACELGA (KG)	R\$ 12,00	75,5	75,5	R\$ 906,00
		COOPAFAB 50% COOAPRODES 50%	ACEROLA (KG)	R\$ 4,00	212	212	R\$ 848,00
		COOPAFAB 50% COOAPRODES 50%	ALFACE LISA (KG)	R\$ 9,00	63,5	63,5	R\$ 571,50
		COOAPRODES	BANANA (KG)	R\$ 5,75	212	212	R\$ 1.219,00
		COOPAFAB 50% COOAPRODES 50%	BATATA DOCE (KG)	R\$ 3,75	126	126	R\$ 472,50
		COOAPRODES	BATATA INGLESA (KG)	R\$ 6,80	24	24	R\$ 163,20
		COOPAFAB	BETERRABA (KG)	R\$ 7,00	16	16	R\$ 112,00
		COOPAFAB	BOLO DIVERSOS (KG)	R\$ 15,50	108,5	108,5	R\$ 1.681,75
		COOAPRODES	CAJU (KG)	R\$ 3,00	157,5	157,5	R\$ 472,50
		COOPAFAB	CARNE BOVINA ACÉM (KG)	R\$ 32,50	576,5	576,5	R\$ 18.736,25



SEEPRC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

	COOPAFAB	CARNE BOVINA CHÃ DE DENTRO (KG)	R\$ 39,00	125,5	125,5	R\$ 4.894,50
	COOPAFAB	CARNE BOVINA MOÍDA (KG)	R\$ 28,00	98	98	R\$ 2.744,00
	COOPAFAB 50% COOAPRODES 50%	CEBOLA BRANCA (KG)	R\$ 6,50	73	73	R\$ 474,50
	COOPAFAB	CEBOLINHA (KG)	R\$ 8,00	1	1	R\$ 8,00
	COOPAFAB 50% COOAPRODES 50%	CENOURA (KG)	R\$ 6,00	136	136	R\$ 816,00
	COOPAFAB	CHUCHU (KG)	R\$ 6,00	27	27	R\$ 162,00
	COOPAFAB 50% COOAPRODES 50%	COENTRO (KG)	R\$ 14,00	18	18	R\$ 252,00
	COOPAFAB 50% COOAPRODES 50%	COUVE FOLHA (KG)	R\$ 9,50	39,5	39,5	R\$ 375,25
	COOPAFAB	FARINHA DE MANDIOCA (KG)	R\$ 7,00	157	157	R\$ 1.099,00
	COOPAFAB	FEIJÃO MACASSAR (KG)	R\$ 8,50	282,5	282,5	R\$ 2.401,25
	COPAF	FRANGO CAPIRA OU DE GRANJA (KG)	R\$ 33,50	769	769	R\$ 25.761,50
	COOAPRODES	GOIABA (KG)	R\$ 3,00	35,5	35,5	R\$ 106,50
	COOPAFAB 50% COOAPRODES 50%	JERIMUM LEITE (KG)	R\$ 3,50	8	8	R\$ 28,00
	COOPAFAB 50% COOAPRODES 50%	LARANJA PÊRA (KG)	R\$ 3,25	307,5	307,5	R\$ 999,38
	-	LEITE PASTEURIZADO (L)		380,5	ITEM DESERTO	R\$ -
	COOAPRODES	LIMÃO TAHITI (KG)	R\$ 4,00	47,5	47,5	R\$ 190,00



SEEPRC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

COOPERATIVA DOS PRODUTORES RURAIS DE MONTEIRO LTDA	LÍQUIDOS LÁCTEOS (L)	R\$ 5,96	141,5	141,5	R\$ 843,34
COOPAFAB 50% COOAPRODES 50%	MACAXEIRA (KG)	R\$ 3,50	94,5	94,5	R\$ 330,75
COOPAFAB 50% COOAPRODES 50%	MAMÃO (KG)	R\$ 3,25	153	153	R\$ 497,25
COOPAFAB 50% COOAPRODES 50%	MARACUJÁ (KG)	R\$ 9,00	51,5	51,5	R\$ 463,50
COOPAFAB 50% COOAPRODES 50%	MELANCIA (KG)	R\$ 2,75	172,5	172,5	R\$ 474,38
COOPAFAB	OVO CAIPIRA (BDJ 30 OVOS)	R\$ 31,66	125,5	125,5	R\$ 3.973,33
ITEM DESERTO	PEITO DE FRANGO (KG)	R\$ 23,00	290,5	290,5	R\$ 6.681,50
COOPAFAB 50% COOAPRODES 50%	PIMENTÃO (KG)	R\$ 7,00	2,5	2,5	R\$ 17,50
COOPAFAB 50% COOAPRODES 50%	POLPA DE ABACAXI (KG)	R\$ 7,00	206	206	R\$ 1.442,00
-	POLPA DE ACEROLA (KG)	R\$ 10,75	0	0	R\$ -
COOPAFAB 50% COOAPRODES 50%	POLPA DE CAJU (KG)	R\$ 10,75	196,5	196,5	R\$ 2.112,38
COOPAFAB 50% COOAPRODES 50%	POLPA DE GOIABA (KG)	R\$ 10,42	118	118	R\$ 1.229,56
COOPERATIVA DOS PRODUTORES RURAIS DE MONTEIRO LTDA	QUEIJO COALHO (KG)	R\$ 34,67	71	71	R\$ 2.461,57
COOPAFAB 50% COOAPRODES 50%	REPOLHO (KG)	R\$ 7,00	16	16	R\$ 112,00



SEEPRC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

		COOPAFAB	TOMATE (KG)	R\$ 7,00	159	159	R\$ 1.113,00
						TOTAL	R\$ 87.654,50

MUNICÍPIO	ESCOLAS	NOME DOS AGRICULTORES	ITENS	Valor Unitário	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE DA COOPERATIVA	VALORES
Caçara	EEEE Dr. João Soares	50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	ABACAXI (KG)	R\$ 3,25	40	40	R\$ 130,00
		-	ACELGA (KG)	R\$ 12,00	0	0	R\$ -
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	ACEROLA (KG)	R\$ 4,00	40	40	R\$ 160,00
		-	ALFACE LISA (KG)	R\$ 9,00	0	0	R\$ -
		COOPAFAB	BANANA (KG)	R\$ 5,75	600	600	R\$ 3.450,00
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	BATATA DOCE (KG)	R\$ 3,75	300	300	R\$ 1.125,00
		COAPRODES	BATATA INGLESA (KG)	R\$ 6,80	60	60	R\$ 408,00



SEEPRC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

-	BETERRABA (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ -
-	BOLO DIVERSOS (KG)	R\$ 15,50	0	0	R\$ -
COAPRODES	CAJU (KG)	R\$ 3,00	60	60	R\$ 180,00
-	CARNE BOVINA ACÉM (KG)	R\$ 32,50	0	0	R\$ -
-	CARNE BOVINA CHÃO DE DENTRO (KG)	R\$ 39,00	0	0	R\$ -
-	CARNE BOVINA MOÍDA (KG)	R\$ 28,00	0	0	R\$ -
50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	CEBOLA BRANCA (KG)	R\$ 6,50	60	60	R\$ 390,00
-	CEBOLINHA (KG)	R\$ 8,00	0	0	R\$ -
50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	CENOURA (KG)	R\$ 6,00	60	60	R\$ 360,00
COOPAFAB	CHUCHU (KG)	R\$ 6,00	20	20	R\$ 120,00
50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	COENTRO (KG)	R\$ 14,00	30	30	R\$ 420,00
-	COUVE FOLHA (KG)	R\$ 9,50	0	0	R\$ -
-	FARINHA DE MANDIOCA (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ -
-	FEIJÃO MACASSAR (KG)	R\$ 8,50	0	0	R\$ -
-	FRANGO CAPIRA OU DE GRANJA (KG)	R\$ 33,50	0	0	R\$ -
COAPRODES	GOIABA (KG)	R\$ 3,00	60	60	R\$ 180,00
-	JERIMUM LEITE (KG)	R\$ 3,50	0	0	R\$ -
50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	LARANJA PÊRA (KG)	R\$ 3,25	200	200	R\$ 650,00
-	LEITE PASTEURIZADO (L)	R\$ 13,50	0	0	R\$ -
-	LIMÃO TAHITI (KG)	R\$ 4,00	0	0	R\$ -



SEEPRC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

-	LÍQUIDOS LÁCTEOS (L)	R\$ 5,96	0	0	R\$ -
50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	MACAXEIRA (KG)	R\$ 3,50	300	300	R\$ 1.050,00
COOPAFAB	MAMÃO (KG)	R\$ 3,25	200	200	R\$ 650,00
-	MARACUJÁ (KG)	R\$ 9,00	0	0	R\$ -
50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	MELANCIA (KG)	R\$ 2,75	200	200	R\$ 550,00
-	OVO CAIPIRA (BDJ 30 OVOS)	R\$ 31,66	0	0	R\$ -
-	PEITO DE FRANGO (KG)	R\$ 23,00	0	0	R\$ -
50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	PIMENTÃO (KG)	R\$ 7,00	40	40	R\$ 280,00
50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	POLPA DE ABACAXI (KG)	R\$ 7,00	300	300	R\$ 2.100,00
50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	POLPA DE ACEROLA (KG)	R\$ 10,75	300	300	R\$ 3.225,00
50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	POLPA DE CAJU (KG)	R\$ 10,75	300	300	R\$ 3.225,00
50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	POLPA DE GOIABA (KG)	R\$ 10,42	300	300	R\$ 3.126,00
-	QUEIJO COALHO (KG)	R\$ 34,67	0	0	R\$ -
-	REPOLHO (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ -
COOPAFAB	TOMATE (KG)	R\$ 7,00	60	60	R\$ 420,00
				TOTAL	R\$ 22.199,00



SEEPRC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

MUNICÍPIO	ESCOLAS	NOME DOS AGRICULTORES	ITENS	Valor Unitário	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE DA COOPERATIVA	VALORES
CASSERENGUE	ECI PROFª BEATRIZ MARIA DE ABREU	50%COOPAFAB/50%COAPRODES	ABACAXI (KG)	R\$ 3,25	213	213	R\$ 692,25
		COAPRODES	ACELGA (KG)	R\$ 12,00	25	25	R\$ 300,00
		50%COOPAFAB/50%COAPRODES	ACEROLA (KG)	R\$ 4,00	60	60	R\$ 240,00
		50%COOPAFAB/50%COAPRODES	ALFACE LISA (KG)	R\$ 9,00	107	107	R\$ 963,00
		COOPAFAB	BANANA (KG)	R\$ 5,75	480	480	R\$ 2.760,00
		50%COOPAFAB/50%COAPRODES	BATATA DOCE (KG)	R\$ 3,75	213	213	R\$ 798,75
		COAPRODES	BATATA INGLESA (KG)	R\$ 6,80	40	40	R\$ 272,00
		COOPAFAB	BETERRABA (KG)	R\$ 7,00	15	15	R\$ 105,00
		COOPAFAB	BOLO DIVERSOS (KG)	R\$ 15,50	150	150	R\$ 2.325,00
		COAPRODES	CAJU (KG)	R\$ 3,00	50	50	R\$ 150,00
		COOPAFAB	CARNE BOVINA ACÉM (KG)	R\$ 32,50	975	975	R\$ 31.687,50
		COOPAFAB	CARNE BOVINA CHÃ DE DENTRO (KG)	R\$ 39,00	213	213	R\$ 8.307,00
		COOPAFAB	CARNE BOVINA MOÍDA (KG)	R\$ 28,00	165	165	R\$ 4.620,00
		50%COOPAFAB/50%COAPRODES	CEBOLA BRANCA (KG)	R\$ 6,50	120	120	R\$ 780,00
		COOPAFAB	CEBOLINHA (KG)	R\$ 8,00	1	1	R\$ 8,00
		50%COOPAFAB/50%COAPRODES	CENOURA (KG)	R\$ 6,00	120	120	R\$ 720,00
		COOPAFAB	CHUCHU (KG)	R\$ 6,00	45	45	R\$ 270,00
		50%COOPAFAB/50%COAPRODES	COENTRO (KG)	R\$ 14,00	20	20	R\$ 280,00
		50%COOPAFAB/50%COAPRODES	COUVE FOLHA (KG)	R\$ 9,50	65	65	R\$ 617,50
		COOPAFAB	FARINHA DE MANDIOCA (KG)	R\$ 7,00	215	215	R\$ 1.505,00



SEEPRC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

	COOPAFAB	FEIJÃO MACASSAR (KG)	R\$ 8,50	200	200	R\$ 1.700,00
	COPAF	FRANGO CAIPIRA OU DE GRANJA (KG)	R\$ 33,50	750	750	R\$ 25.125,00
	COAPRODES	GOIABA (KG)	R\$ 3,00	60	60	R\$ 180,00
	50%COOPAFAB/50%COAPRODES	JERIMUM LEITE (KG)	R\$ 3,50	10	10	R\$ 35,00
	50%COOPAFAB/50%COAPRODES	LARANJA PÊRA (KG)	R\$ 3,25	450	450	R\$ 1.462,50
		LEITE PASTEURIZADO (L)	R\$ 13,50	0	0	R\$ 0,00
	COAPRODES	LIMÃO TAHITI (KG)	R\$ 4,00	80	80	R\$ 320,00
	CAPRIBOM	LÍQUIDOS LÁCTEOS (L)	R\$ 5,96	250	250	R\$ 1.490,00
	50%COOPAFAB/50%COAPRODES	MACAXEIRA (KG)	R\$ 3,50	160	160	R\$ 560,00
	COOPAFAB	MAMÃO (KG)	R\$ 3,25	255	255	R\$ 828,75
	COAPRODES	MARACUJÁ (KG)	R\$ 9,00	85	85	R\$ 765,00
	50%COOPAFAB/50%COAPRODES	MELANCIA (KG)	R\$ 2,75	300	300	R\$ 825,00
	COOPAFAB	OVO CAIPIRA (BDJ 30 OVOS)	R\$ 31,66	210	210	R\$ 6.648,60
	ITEM DESERTO	PEITO DE FRANGO (KG)	R\$ 23,00	500	500	R\$ 11.500,00
	50%COOPAFAB/50%COAPRODES	PIMENTÃO (KG)	R\$ 7,00	4	4	R\$ 28,00
	50%COOPAFAB/50%COAPRODES	POLPA DE ABACAXI	R\$ 7,00	345	345	R\$ 2.415,00
	50%COOPAFAB/50%COAPRODES	POLPA DE ACEROLA (KG)	R\$ 10,75	330	330	R\$ 3.547,50
	50%COOPAFAB/50%COAPRODES	POLPA DE CAJU (KG)	R\$ 10,75	330	330	R\$ 3.547,50
	50%COOPAFAB/50%COAPRODES	POLPA DE GOIABA (KG)	R\$ 10,42	330	330	R\$ 3.438,60
	CAPRIBOM	QUEIJO COALHO (KG)	R\$ 34,67	90	90	R\$ 3.120,30



SEEPRC20221884V02

RESULTADO POR ESCOLA

		50%COOPAFAB/50%COAPRODES	REPOLHO	R\$ 7,00	25	25	R\$ 175,00
		COOPAFAB	TOMATE (KG)	R\$ 7,00	265	265	R\$ 1.855,00
						TOTAL	R\$ 126.967,75

MUNICÍPIO	ESCOLAS	NOME DOS AGRICULTORES	ITENS	Valor Unitário	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE DA COOPERATIVA	VALORES
CUITEGI	ECI ODILON NELSON DANTAS	COOPEFRUTA	ABACAXI (KG)	R\$ 3,25	150	150	R\$ 487,50
		***	ACELGA (KG)	R\$ 12,00	0	0	R\$ -
		***	ACEROLA (KG)	R\$ 4,00	0	0	R\$ -
		COOPEFRUTA	ALFACE LISA (KG)	R\$ 9,00	250	250	R\$ 2.250,00
		COOPEFRUTA	BANANA (KG)	R\$ 5,75	500	500	R\$ 2.875,00
		COOPEFRUTA	BATATA DOCE (KG)	R\$ 3,75	500	500	R\$ 1.875,00
		COAPRODES	BATATA INGLESA (KG)	R\$ 6,80	300	300	R\$ 2.040,00
		COOPEFRUTA	BETERRABA (KG)	R\$ 7,00	30	30	R\$ 210,00
		***	BOLO DIVERSOS (KG)	R\$ 15,50	0	0	R\$ -
		***	CAJU (KG)	R\$ 3,00	0	0	R\$ -
		***	CARNE BOVINA ACÉM (KG)	R\$ 32,50	0	0	R\$ -
		***	CARNE BOVINA CHÃ DE DENTRO (KG)	R\$ 39,00	0	0	R\$ -
		***	CARNE BOVINA MOÍDA (KG)	R\$ 28,00	0	0	R\$ -



SEEPRC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

		COOPEFRUTA	CEBOLA BRANCA (KG)	R\$ 6,50	250	250	R\$ 1.625,00
		COOPEFRUTA	CEBOLINHA (KG)	R\$ 8,00	50	50	R\$ 400,00
		COOPEFRUTA	CENOURA (KG)	R\$ 6,00	300	300	R\$ 1.800,00
		COOPEFRUTA	CHUCHU (KG)	R\$ 6,00	300	300	R\$ 1.800,00
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	COENTRO (KG)	R\$ 14,00	200	200	R\$ 2.800,00
		COOPEFRUTA	COUVE FOLHA (KG)	R\$ 9,50	150	150	R\$ 1.425,00
		ITEM DESERTO	FARINHA DE MANDIOCA (KG)	R\$ 7,00	50	50	R\$ 350,00
		***	FEIJÃO MACASSAR (KG)	R\$ 8,50	0	0	R\$ -
		***	FRANGO CAPIRA OU DE GRANJA (KG)	R\$ 33,50	0	0	R\$ -
		***	GOIABA (KG)	R\$ 3,00	0	0	R\$ -
		***	JERIMUM LEITE (KG)	R\$ 3,50	0	0	R\$ -
		COOPEFRUTA	LARANJA PÊRA (KG)	R\$ 3,25	400	400	R\$ 1.300,00
		***	LEITE PASTEURIZADO (L)	R\$ 13,50	0	0	R\$ -
		***	LIMÃO TAHITI (KG)	R\$ 4,00	0	0	R\$ -
		***	LÍQUIDOS LÁCTEOS (L)	R\$ 5,96	0	0	R\$ -
		COOPEFRUTA	MACAXEIRA (KG)	R\$ 3,50	300	300	R\$ 1.050,00
		COOPEFRUTA	MAMÃO (KG)	R\$ 3,25	250	250	R\$ 812,50
		***	MARACUJÁ (KG)	R\$ 9,00	0	0	R\$ -
		COOPEFRUTA	MELANCIA (KG)	R\$ 2,75	150	150	R\$ 412,50



SEEPRC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

		***	OVO CAPIRA (BDJ 30 OVOS)	R\$ 31,66	0	0	R\$ -
		***	PEITO DE FRANGO (KG)	R\$ 23,00	0	0	R\$ -
		COOPEFRUTA	PIMENTÃO (KG)	R\$ 7,00	75	75	R\$ 525,00
		***	POLPA DE ABACAXI (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ -
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	POLPA DE ACEROLA (KG)	R\$ 10,75	1000	1000	R\$ 10.750,00
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	POLPA DE CAJU (KG)	R\$ 10,75	500	500	R\$ 5.375,00
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	POLPA DE GOIABA (KG)	R\$ 10,42	1000	1000	R\$ 10.420,00
		***	QUEIJO COALHO (KG)	R\$ 34,67	0	0	R\$ -
		COOPEFRUTA	REPOLHO	R\$ 7,00	150	150	R\$ 1.050,00
		COOPEFRUTA	TOMATE (KG)	R\$ 7,00	300	300	R\$ 2.100,00
						TOTAL	R\$ 53.732,50

MUNICÍPIO	ESCOLAS	NOME DOS AGRICULTORES	ITENS	Valor Unitário	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE DA COOPERATIVA	VALORES
DONA INÊS	EEEFM Gov Clóvis B. Cavalcanti	50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	ABACAXI (KG)	R\$ 3,25	280	280	R\$ 910,00
		COAPRODES	ACELGA (KG)	R\$ 12,00	168	168	R\$ 2.016,00
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	ACEROLA (KG)	R\$ 4,00	472	472	R\$ 1.888,00
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	ALFACE LISA (KG)	R\$ 9,00	140	140	R\$ 1.260,00



SEEPREC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

	COOPAFAB	BANANA (KG)	R\$ 5,75	472	472	R\$ 2.714,00
	50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	BATATA DOCE (KG)	R\$ 3,75	280	280	R\$ 1.050,00
	COAPRODES	BATATA INGLESA (KG)	R\$ 6,80	52	52	R\$ 353,60
	COOPAFAB	BETERRABA (KG)	R\$ 7,00	35	35	R\$ 245,00
	COOPAFAB	BOLO DIVERSOS (KG)	R\$ 15,50	402	402	R\$ 6.231,00
	COAPRODES	CAJU (KG)	R\$ 3,00	350	350	R\$ 1.050,00
	COOPAFAB	CARNE BOVINA ACÉM (KG)	R\$ 32,50	1286	1286	R\$ 41.795,00
	COOPAFAB	CARNE BOVINA CHÃO DE DENTRO (KG)	R\$ 39,00	280	280	R\$ 10.920,00
	COOPAFAB	CARNE BOVINA MOÍDA (KG)	R\$ 28,00	219	219	R\$ 6.132,00
	50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	CEBOLA BRANCA (KG)	R\$ 6,50	161	161	R\$ 1.046,50
	COOPAFAB	CEBOLINHA (KG)	R\$ 8,00	2	2	R\$ 16,00
	50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	CENOURA (KG)	R\$ 6,00	303	303	R\$ 1.818,00
	COOPAFAB	CHUCHU (KG)	R\$ 6,00	59	59	R\$ 354,00
	50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	COENTRO (KG)	R\$ 14,00	40	40	R\$ 560,00
	50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	COUVE FOLHA (KG)	R\$ 9,50	87	87	R\$ 826,50
	COOPAFAB	FARINHA DE MANDIOCA (KG)	R\$ 7,00	350	350	R\$ 2.450,00
	COOPAFAB	FEIJÃO MACASSAR (KG)	R\$ 8,50	630	630	R\$ 5.355,00
	COPAF	FRANGO CAPIRA OU DE GRANJA (KG)	R\$ 33,50	1.715	1.715	R\$ 57.452,50



SEEPRC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

		COAPRODES	GOIABA (KG)	R\$ 3,00	79	79	R\$ 237,00
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	JERIMUM LEITE (KG)	R\$ 3,50	17	17	R\$ 59,50
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	LARANJA PÊRA (KG)	R\$ 3,25	686	686	R\$ 2.229,50
		ITEM DESERTO	LEITE PASTEURIZADO (L)	R\$ 13,50	315	315	R\$ 4.252,50
		COAPRODES	LIMÃO TAHITI (KG)	R\$ 4,00	105	105	R\$ 420,00
		CAPRIBOM	LÍQUIDOS LÁCTEOS (L)	R\$ 5,96	315	315	R\$ 1.877,40
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	MACAXEIRA (KG)	R\$ 3,50	210	210	R\$ 735,00
		COOPAFAB	MAMÃO (KG)	R\$ 3,25	341	341	R\$ 1.108,25
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	MARACUJÁ (KG)	R\$ 9,00	114	114	R\$ 1.026,00
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	MELANCIA (KG)	R\$ 2,75	385	385	R\$ 1.058,75
		COOPAFAB	OVO CAIPIRA (BDJ 30 OVOS)	R\$ 31,66	280	280	R\$ 8.864,80
		ITEM DESERTO	PEITO DE FRANGO (KG)	R\$ 23,00	647	647	R\$ 14.881,00
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	PIMENTÃO (KG)	R\$ 7,00	5	5	R\$ 35,00
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	POLPA DE ABACAXI (KG)	R\$ 7,00	459	459	R\$ 3.213,00
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	POLPA DE ACEROLA (KG)	R\$ 10,75	0	0	R\$ -
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	POLPA DE CAJU (KG)	R\$ 10,75	438	438	R\$ 4.708,50
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	POLPA DE GOIABA (KG)	R\$ 10,42	262	262	R\$ 2.730,04



SEEPRC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

		CAPRIBOM	QUEIJO COALHO (KG)	R\$ 34,67	157	157	R\$ 5.443,19
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	REPOLHO (KG)	R\$ 7,00	35	35	R\$ 245,00
		COOPAFAB	TOMATE (KG)	R\$ 7,00	353	353	R\$ 2.471,00
						TOTAL	R\$ 202.038,53

MUNICÍPIO	ESCOLAS	NOME DOS AGRICULTORES	ITENS	Valor Unitário	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE DA COOPERATIVA	VALORES
Duas Estradas	EEEF Francisco Costa	-	ABACAXI (KG)	R\$ 3,25	0	0	R\$ -
		-	ACELGA (KG)	R\$ 12,00	0	0	R\$ -
		-	ACEROLA (KG)	R\$ 4,00	0	0	R\$ -
		-	ALFACE LISA (KG)	R\$ 9,00	0	0	R\$ -
		-	BANANA (KG)	R\$ 5,75	0	0	R\$ -
		-	BATATA DOCE (KG)	R\$ 3,75	0	0	R\$ -
		COOPEFRUTA	BATATA INGLESA (KG)	R\$ 6,80	50	50	R\$ 340,00
		-	BETERRABA (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ -
		-	BOLO DIVERSOS (KG)	R\$ 15,50	0	0	R\$ -
		-	CAJU (KG)	R\$ 3,00	0	0	R\$ -
		-	CARNE BOVINA ACÉM (KG)	R\$ 32,50	0	0	R\$ -
		-	CARNE BOVINA CHÃO DE DENTRO (KG)	R\$ 39,00	0	0	R\$ -
		-	CARNE BOVINA MOÍDA (KG)	R\$ 28,00	0	0	R\$ -



SEEPRC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

	COOPEFRUTA	CEBOLA BRANCA (KG)	R\$ 6,50	50	50	R\$ 325,00
	-	CEBOLINHA (KG)	R\$ 8,00	0	0	R\$ -
	COOPEFRUTA	CENOURA (KG)	R\$ 6,00	50	50	R\$ 300,00
	-	CHUCHU (KG)	R\$ 6,00	0	0	R\$ -
	COAPRODES	COENTRO (KG)	R\$ 14,00	24	24	R\$ 336,00
	-	COUVE FOLHA (KG)	R\$ 9,50	0	0	R\$ -
	-	FARINHA DE MANDIOCA (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ -
	-	FEIJÃO MACASSAR (KG)	R\$ 8,50	0	0	R\$ -
	-	FRANGO CAPIRA OU DE GRANJA (KG)	R\$ 33,50	0	0	R\$ -
	-	GOIABA (KG)	R\$ 3,00	0	0	R\$ -
	-	JERIMUM LEITE (KG)	R\$ 3,50	0	0	R\$ -
	-	LARANJA PÊRA (KG)	R\$ 3,25	0	0	R\$ -
	-	LEITE PASTEURIZADO (L)	R\$ 13,50	0	0	R\$ -
	-	LIMÃO TAHITI (KG)	R\$ 4,00	0	0	R\$ -
	-	LÍQUIDOS LÁCTEOS (L)	R\$ 5,96	0	0	R\$ -
	COOPEFRUTA	MACAXEIRA (KG)	R\$ 3,50	180	180	R\$ 630,00
	-	MAMÃO (KG)	R\$ 3,25	0	0	R\$ -
	-	MARACUJÁ (KG)	R\$ 9,00	0	0	R\$ -
	-	MELANCIA (KG)	R\$ 2,75	0	0	R\$ -
	-	OVO CAPIRA (BDJ 30 OVOS)	R\$ 31,66	0	0	R\$ -
	-	PEITO DE FRANGO (KG)	R\$ 23,00	0	0	R\$ -
	COOPEFRUTA	PIMENTÃO (KG)	R\$ 7,00	50	50	R\$ 350,00
	-	POLPA DE ABACAXI (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ -
	COAPRODES	POLPA DE ACEROLA (KG)	R\$ 10,75	80	80	R\$ 860,00



SEEPRC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

		COAPRODES	POLPA DE CAJU (KG)	R\$ 10,75	80	80	R\$ 860,00
		COAPRODES	POLPA DE GOIABA (KG)	R\$ 10,42	80	80	R\$ 833,60
		-	QUEIJO COALHO (KG)	R\$ 34,67	0	0	R\$ -
		-	REPOLHO (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ -
		COOPEFRUTA	TOMATE (KG)	R\$ 7,00	50	50	R\$ 350,00
						TOTAL	R\$ 5.184,60

MUNICÍPIO	ESCOLAS	NOME DOS AGRICULTORES	ITENS	Valor Unitário	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE DA COOPERATIVA	VALORES
Duas Estradas	EEEFM Sagrado Coração de Jesus	-	ABACAXI (KG)	R\$ 3,25	0	0	R\$ -
		-	ACELGA (KG)	R\$ 12,00	0	0	R\$ -
		-	ACEROLA (KG)	R\$ 4,00	0	0	R\$ -
		-	ALFACE LISA (KG)	R\$ 9,00	0	0	R\$ -
		COOPEFRUTA	BANANA (KG)	R\$ 5,75	20	20	R\$ 115,00
		-	BATATA DOCE (KG)	R\$ 3,75	0	0	R\$ -
		COOAPRODES	BATATA INGLESA (KG)	R\$ 6,80	40	40	R\$ 272,00
		-	BETERRABA (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ -
		-	BOLO DIVERSOS (KG)	R\$ 15,50	0	0	R\$ -
		-	CAJU (KG)	R\$ 3,00	0	0	R\$ -
		-	CARNE BOVINA ACÉM (KG)	R\$ 32,50	0	0	R\$ -
		-	CARNE BOVINA CHÃ DE DENTRO (KG)	R\$ 39,00	0	0	R\$ -
		ITEM DESERTO	CARNE BOVINA MOÍDA (KG)	R\$ 28,00	20	0	R\$ 560,00
		COOPEFRUTA	CEBOLA BRANCA (KG)	R\$ 6,50	40	40	R\$ 260,00



SEEPRC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

-	CEBOLINHA (KG)	R\$ 8,00	0	0	R\$ -
COOPEFRUTA	CENOURA (KG)	R\$ 6,00	40	40	R\$ 240,00
-	CHUCHU (KG)	R\$ 6,00	0	0	R\$ -
COAPRODES	COENTRO (KG)	R\$ 14,00	5	5	R\$ 70,00
-	COUVE FOLHA (KG)	R\$ 9,50	0	0	R\$ -
-	FARINHA DE MANDIOCA (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ -
-	FEIJÃO MACASSAR (KG)	R\$ 8,50	0	0	R\$ -
-	FRANGO CAPIRA OU DE GRANJA (KG)	R\$ 33,50	0	0	R\$ -
-	GOIABA (KG)	R\$ 3,00	0	0	R\$ -
-	JERIMUM LEITE (KG)	R\$ 3,50	0	0	R\$ -
-	LARANJA PÊRA (KG)	R\$ 3,25	0	0	R\$ -
-	LEITE PASTEURIZADO (L)	R\$ 13,50	0	0	R\$ -
-	LIMÃO TAHITI (KG)	R\$ 4,00	0	0	R\$ -
-	LÍQUIDOS LÁCTEOS (L)	R\$ 5,96	0	0	R\$ -
-	MACAXEIRA (KG)	R\$ 3,50	0	0	R\$ -
-	MAMÃO (KG)	R\$ 3,25	0	0	R\$ -
-	MARACUJÁ (KG)	R\$ 9,00	0	0	R\$ -
-	MELANCIA (KG)	R\$ 2,75	0	0	R\$ -
-	OVO CAPIRA (BDJ 30 OVOS)	R\$ 31,66	0	0	R\$ -
-	PEITO DE FRANGO (KG)	R\$ 23,00	0	0	R\$ -
COOPEFRUTA	PIMENTÃO (KG)	R\$ 7,00	10	10	R\$ 70,00
-	POLPA DE ABACAXI (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ -



SEEPRC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

		COOAPRODES	POLPA DE ACEROLA (KG)	R\$ 10,75	170	170	R\$ 1.827,50
		-	POLPA DE CAJU (KG)	R\$ 10,75	0	0	R\$ -
		COOAPRODES	POLPA DE GOIABA (KG)	R\$ 10,42	170	170	R\$ 1.771,40
		-	QUEIJO COALHO (KG)	R\$ 34,67	0	0	R\$ -
		-	REPOLHO (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ -
		COOPEFRUTA	TOMATE (KG)	R\$ 7,00	40	40	R\$ 280,00
						TOTAL	R\$ 5.465,90

MUNICÍPIO	ESCOLAS	NOME DOS AGRICULTORES	ITENS	Valor Unitário	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE DA COOPERATIVA	VALORES
Riachão	ECI Pedro Ribeiro de Lima	COOPAFAB 50%					
		COOAPRODES 50%	ABACAXI (KG)	R\$ 3,25	200	200	R\$ 650,00
		-	ACELGA (KG)	R\$ 12,00	0	0	R\$ -
		-	ACEROLA (KG)	R\$ 4,00	0	0	R\$ -
		-	ALFACE LISA (KG)	R\$ 9,00	0	0	R\$ -
		COOPAFAB	BANANA (KG)	R\$ 5,75	600	600	R\$ 3.450,00
		COOPAFAB 50%					
		COOAPRODES 50%	BATATA DOCE (KG)	R\$ 3,75	800	800	R\$ 3.000,00
		COOAPRODES	BATATA INGLESA (KG)	R\$ 6,80	80	80	R\$ 544,00
		-	BETERRABA (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ -
		COOPAFAB	BOLO DIVERSOS (KG)	R\$ 15,50	120	120	R\$ 1.860,00
		-	CAJU (KG)	R\$ 3,00	0	0	R\$ -



SEEPRC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

-	CARNE BOVINA ACÉM (KG)	R\$ 32,50	0	0	R\$ -
-	CARNE BOVINA CHÃ DE DENTRO (KG)	R\$ 39,00	0	0	R\$ -
-	CARNE BOVINA MOÍDA (KG)	R\$ 28,00	0	0	R\$ -
COOPAFAB 50% COOAPRODES 50%	CEBOLA BRANCA (KG)	R\$ 6,50	80	80	R\$ 520,00
-	CEBOLINHA (KG)	R\$ 8,00	0	0	R\$ -
COOPAFAB 50% COOAPRODES 50%	CENOURA (KG)	R\$ 6,00	80	80	R\$ 480,00
-	CHUCHU (KG)	R\$ 6,00	0	0	R\$ -
COOPAFAB 50% COOAPRODES 50%	COENTRO (KG)	R\$ 14,00	40	40	R\$ 560,00
-	COUVE FOLHA (KG)	R\$ 9,50	0	0	R\$ -
-	FARINHA DE MANDIOCA (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ -
-	FEIJÃO MACASSAR (KG)	R\$ 8,50	0	0	R\$ -
COPAF	FRANGO CAPIRA OU DE GRANJA (KG)	R\$ 33,50	907	907	R\$ 30.384,50
-	GOIABA (KG)	R\$ 3,00	0	0	R\$ -
-	JERIMUM LEITE (KG)	R\$ 3,50	0	0	R\$ -
COOPAFAB 50% COOAPRODES 50%	LARANJA PÊRA (KG)	R\$ 3,25	520	520	R\$ 1.690,00
-	LEITE PASTEURIZADO (L)	R\$ 13,50	0	0	R\$ -
-	LIMÃO TAHITI (KG)	R\$ 4,00	0	0	R\$ -
CAPRIBOM	LÍQUIDOS LÁCTEOS (L)	R\$ 5,96	167	167	R\$ 995,32
COOPAFAB 50% COOAPRODES 50%	MACAXEIRA (KG)	R\$ 3,50	800	800	R\$ 2.800,00
COOPAFAB	MAMÃO (KG)	R\$ 3,25	200	200	R\$ 650,00



SEEPRC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

		-	MARACUJÁ (KG)	R\$ 9,00	0	0	R\$ -
		COOPAFAB 50%					R\$
		COOAPRODES 50%	MELANCIA (KG)	R\$ 2,75	560	560	1.540,00
		COPAF	OVO CAPIRA (BDJ 30 OVOS)	R\$ 31,66	148	148	R\$ 4.685,68
		-	PEITO DE FRANGO (KG)	R\$ 23,00	0	0	R\$ -
		COOPAFAB 50%					R\$
		COOAPRODES 50%	PIMENTÃO (KG)	R\$ 7,00	40	40	R\$ 280,00
		-	POLPA DE ABACAXI (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ -
		COOPAFAB	POLPA DE ACEROLA (KG)	R\$ 10,75	200	200	R\$ 2.150,00
		-	POLPA DE CAJU (KG)	R\$ 10,75	0	0	R\$ -
		COOPAFAB 50%					R\$
		COOAPRODES 50%	POLPA DE GOIABA (KG)	R\$ 10,42	200	200	2.084,00
		-	QUEIJO COALHO (KG)	R\$ 34,67	0	0	R\$ -
		-	REPOLHO (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ -
		COOPAFAB	TOMATE (KG)	R\$ 7,00	80	80	R\$ 560,00
						TOTAL	R\$ 58.883,50

MUNICÍPIO	ESCOLAS	NOME DOS AGRICULTORES	ITENS	Valor Unitário	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE DA COOPERATIVA	VALORES
-----------	---------	-----------------------	-------	----------------	-----------------------	---------------------------	---------



SEEPRC20221884V02

RESULTADO POR ESCOLA

GUARABIRA	ECIT EMILIANO DE CRISTO	***	ABACAXI (KG)	R\$ 3,25	0	0	R\$ 0,00
		***	ACELGA (KG)	R\$ 12,00	0	0	R\$ 0,00
		***	ACEROLA (KG)	R\$ 4,00	0	0	R\$ 0,00
		***	ALFACE LISA (KG)	R\$ 9,00	0	0	R\$ 0,00
		COOPAFAB	BANANA (KG)	R\$ 5,75	150	150	R\$ 862,50
		50%COOPAFAB/50%COAPRODES	BATATA DOCE (KG)	R\$ 3,75	150	150	R\$ 562,50
		50%COAPRODES	BATATA INGLESA (KG)	R\$ 6,80	120	120	R\$ 816,00
		***	BETERRABA (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ 0,00
		COOPAFAB	BOLO DIVERSOS (KG)	R\$ 15,50	96	96	R\$ 1.488,00
		***	CAJU (KG)	R\$ 3,00	0	0	R\$ 0,00
		COOPAFAB	CARNE BOVINA ACÉM (KG)	R\$ 32,50	144	144	R\$ 4.680,00
		COOPAFAB	CARNE BOVINA CHÃO DE DENTRO (KG)	R\$ 39,00	432	432	R\$ 16.848,00
		COOPAFAB	CARNE BOVINA MOÍDA (KG)	R\$ 28,00	432	432	R\$ 12.096,00
		50%COOPAFAB/50%COAPRODES	CEBOLA BRANCA (KG)	R\$ 6,50	120	120	R\$ 780,00
		***	CEBOLINHA (KG)	R\$ 8,00	0	0	R\$ 0,00
		50%COOPAFAB/50%COAPRODES	CENOURA (KG)	R\$ 6,00	72	72	R\$ 432,00
		COOPAFAB	CHUCHU (KG)	R\$ 6,00	72	72	R\$ 432,00
		50%COOPAFAB/50%COAPRODES	COENTRO (KG)	R\$ 14,00	72	72	R\$ 1.008,00
		***	COUVE FOLHA (KG)	R\$ 9,50	0	0	R\$ 0,00
		COOPAFAB	FARINHA DE MANDIOCA (KG)	R\$ 7,00	120	120	R\$ 840,00
		COOPAFAB	FEIJÃO MACASSAR (KG)	R\$ 8,50	144	144	R\$ 1.224,00



SEEPRC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

***	FRANGO CAIPIRA OU DE GRANJA (KG)	R\$ 33,50	0	0	R\$ 0,00
***	GOIABA (KG)	R\$ 3,00	0	0	R\$ 0,00
COOPAFAB	JERIMUM LEITE (KG)	R\$ 3,50	180	180	R\$ 630,00
50%COOPAFAB/50%COAPRODES	LARANJA PÊRA (KG)	R\$ 3,25	480	480	R\$ 1.560,00
***	LEITE PASTEURIZADO (L)	R\$ 13,50	0	0	R\$ 0,00
***	LIMÃO TAHITI (KG)	R\$ 4,00	0	0	R\$ 0,00
CAPRIBOM	LÍQUIDOS LÁCTEOS (L)	R\$ 5,96	576	576	R\$ 3.432,96
50%COOPAFAB/50%COAPRODES	MACAXEIRA (KG)	R\$ 3,50	192	192	R\$ 672,00
COOPAFAB	MAMÃO (KG)	R\$ 3,25	0	0	R\$ 0,00
***	MARACUJÁ (KG)	R\$ 9,00	0	0	R\$ 0,00
***	MELANCIA (KG)	R\$ 2,75	192	192	R\$ 528,00
COOPAFAB	OVO CAIPIRA (BDJ 30 OVOS)	R\$ 31,66	0	0	R\$ 0,00
***	PEITO DE FRANGO (KG)	R\$ 23,00	1440	1440	R\$ 33.120,00
50%COOPAFAB/50%COAPRODES	PIMENTÃO (KG)	R\$ 7,00	72	72	R\$ 504,00
50%COOPAFAB/50%COAPRODES	POLPA DE ABACAXI	R\$ 7,00	144	144	R\$ 1.008,00
50%COOPAFAB/50%COAPRODES	POLPA DE ACEROLA (KG)	R\$ 10,75	288	288	R\$ 3.096,00
50%COOPAFAB/50%COAPRODES	POLPA DE CAJU (KG)	R\$ 10,75	144	144	R\$ 1.548,00
50%COOPAFAB/50%COAPRODES	POLPA DE GOIABA (KG)	R\$ 10,42	144	144	R\$ 1.500,48
***	QUEIJO COALHO (KG)	R\$ 34,67	0	0	R\$ 0,00



SEEPRC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

		50%COOPAFAB/50%COAPRODES	REPOLHO	R\$ 7,00	48	48	R\$ 336,00
		COOPAFAB	TOMATE (KG)	R\$ 7,00	144	144	R\$ 1.008,00
						TOTAL	R\$ 91.012,44

MUNICÍPIO	ESCOLAS	NOME DOS AGRICULTORES	ITENS	Valor Unitário	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE DA COOPERATIVA	VALORES
GUARABIRA	ECIT GUARABIRA DOM MARCELO PINTO CARVALHEIRA	50% COOPAFAB / 50% COOAPRODES	ABACAXI (KG)	R\$ 3,25	2500	2500	R\$ 8.125,00
		-	ACELGA (KG)	R\$ 12,00	0	0	R\$ -
		-	ACEROLA (KG)	R\$ 4,00	0	0	R\$ -
		50% COOPAFAB / 50% COOAPRODES	ALFACE LISA (KG)	R\$ 9,00	250	250	R\$ 2.250,00
		-	BANANA (KG)	R\$ 5,75	0	0	R\$ -
		-	BATATA DOCE (KG)	R\$ 3,75	0	0	R\$ -
		COOAPRODES	BATATA INGLESA (KG)	R\$ 6,80	1000	1000	R\$ 6.800,00
		COOPAFAB	BETERRABA (KG)	R\$ 7,00	400	400	R\$ 2.800,00
		-	BOLO DIVERSOS (KG)	R\$ 15,50	0	0	R\$ -
		-	CAJU (KG)	R\$ 3,00	0	0	R\$ -
		-	CARNE BOVINA ACÉM (KG)	R\$ 32,50	0	0	R\$ -
		-	CARNE BOVINA CHÃO DE DENTRO (KG)	R\$ 39,00	0	0	R\$ -
		-	CARNE BOVINA MOÍDA (KG)	R\$ 28,00	0	0	R\$ -



SEEPREC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

	50% COOPAFAB / 50% COOAPRODES	CEBOLA BRANCA (KG)	R\$ 6,50	750	750	R\$ 4.875,00
	-	CEBOLINHA (KG)	R\$ 8,00	0	0	R\$ -
	50% COOPAFAB / 50% COOAPRODES	CENOURA (KG)	R\$ 6,00	250	250	R\$ 1.500,00
	-	CHUCHU (KG)	R\$ 6,00	0	0	R\$ -
	50% COOPAFAB / 50% COOAPRODES	COENTRO (KG)	R\$ 14,00	30	30	R\$ 420,00
	-	COUVE FOLHA (KG)	R\$ 9,50	0	0	R\$ -
	COOPAFAB	FARINHA DE MANDIOCA (KG)	R\$ 7,00	600	600	R\$ 4.200,00
	COOPAFAB	FEIJÃO MACASSAR (KG)	R\$ 8,50	1200	1200	R\$ 10.200,00
	-	FRANGO CAPIRA OU DE GRANJA (KG)	R\$ 33,50	0	0	R\$ -
	-	GOIABA (KG)	R\$ 3,00	0	0	R\$ -
	50% COOPAFAB / 50% COOAPRODES	JERIMUM LEITE (KG)	R\$ 3,50	100	100	R\$ 350,00
	50% COOPAFAB / 50% COOAPRODES	LARANJA PÊRA (KG)	R\$ 3,25	900	900	R\$ 2.925,00
	-	LEITE PASTEURIZADO (L)	R\$ 13,50	0	0	R\$ -
	-	LIMÃO TAHITI (KG)	R\$ 4,00	0	0	R\$ -
	-	LÍQUIDOS LÁCTEOS (L)	R\$ 5,96	0	0	R\$ -
	-	MACAXEIRA (KG)	R\$ 3,50	0	0	R\$ -
	-	MAMÃO (KG)	R\$ 3,25	0	0	R\$ -
	-	MARACUJÁ (KG)	R\$ 9,00	0	0	R\$ -



SEEPRC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

		50% COOPAFAB / 50% COOAPRODES	MELANCIA (KG)	R\$ 2,75	1000	1000	R\$ 2.750,00
		COOPAFAB	OVO CAIPIRA (BDJ 30 OVOS)	R\$ 31,66	400	400	R\$ 12.664,00
		-	PEITO DE FRANGO (KG)	R\$ 23,00	0	0	R\$ -
		50% COOPAFAB / 50% COOAPRODES	PIMENTÃO (KG)	R\$ 7,00	250	250	R\$ 1.750,00
		50% COOPAFAB / 50% COOAPRODES	POLPA DE ABACAXI (KG)	R\$ 7,00	900	900	R\$ 6.300,00
		-	POLPA DE ACEROLA (KG)	R\$ 10,75	0	0	R\$ -
		50% COOPAFAB / 50% COOAPRODES	POLPA DE CAJU (KG)	R\$ 10,75	900	900	R\$ 9.675,00
		50% COOPAFAB / 50% COOAPRODES	POLPA DE GOIABA (KG)	R\$ 10,42	900	900	R\$ 9.378,00
		-	QUEIJO COALHO (KG)	R\$ 34,67	0	0	R\$ -
		50% COOPAFAB / 50% COOAPRODES	REPOLHO (KG)	R\$ 7,00	50	50	R\$ 350,00
		COOPAFAB	TOMATE (KG)	R\$ 7,00	1200	1200	R\$ 8.400,00
						TOTAL	R\$ 95.712,00

MUNICÍPIO	ESCOLAS	NOME DOS AGRICULTORES	ITENS	Valor Unitário	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE DA COOPERATIVA	VALORES
GUARABIRA	EEEEFM José S. de Carvalho	50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	ABACAXI (KG)	R\$ 3,25	276	276	R\$ 897,00
		COAPRODES	ACELGA (KG)	R\$ 12,00	0	0	R\$ -



SEEPRC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	ACEROLA (KG)	R\$ 4,00	0	0	R\$ -
50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	ALFACE LISA (KG)	R\$ 9,00	166	166	R\$ 1.494,00
COOPAFAB	BANANA (KG)	R\$ 5,75	551	551	R\$ 3.168,25
50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	BATATA DOCE (KG)	R\$ 3,75	276	276	R\$ 1.035,00
COAPRODES	BATATA INGLESA (KG)	R\$ 6,80	52	52	R\$ 353,60
COOPAFAB	BETERRABA (KG)	R\$ 7,00	34	34	R\$ 238,00
COOPAFAB	BOLO DIVERSOS (KG)	R\$ 15,50	396	396	R\$ 6.138,00
COAPRODES	CAJU (KG)	R\$ 3,00	0	0	R\$ -
COOPAFAB	CARNE BOVINA ACÉM (KG)	R\$ 32,50	1111	1111	R\$ 36.107,50
COOPAFAB	CARNE BOVINA CHÃO DE DENTRO (KG)	R\$ 39,00	276	276	R\$ 10.764,00
COOPAFAB	CARNE BOVINA MOÍDA (KG)	R\$ 28,00	205,5	205,5	R\$ 5.754,00
50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	CEBOLA BRANCA (KG)	R\$ 6,50	142	142	R\$ 923,00
COOPAFAB	CEBOLINHA (KG)	R\$ 8,00	2	2	R\$ 16,00
50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	CENOURA (KG)	R\$ 6,00	298	298	R\$ 1.788,00
COOPAFAB	CHUCHU (KG)	R\$ 6,00	59	59	R\$ 354,00
50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	COENTRO (KG)	R\$ 14,00	39	39	R\$ 546,00
50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	COUVE FOLHA (KG)	R\$ 9,50	86,5	86,5	R\$ 821,75
COOPAFAB	FARINHA DE MANDIOCA (KG)	R\$ 7,00	344	344	R\$ 2.408,00



SEEPRC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

	COOPAFAB	FEIJÃO MACASSAR (KG)	R\$ 8,50	620	620	R\$ 5.270,00
	50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	FRANGO CAPIRA OU DE GRANJA (KG)	R\$ 33,50	1568	1568	R\$ 52.528,00
	COAPRODES	GOIABA (KG)	R\$ 3,00	78	78	R\$ 234,00
	50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	JERIMUM LEITE (KG)	R\$ 3,50	18	18	R\$ 63,00
	50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	LARANJA PÊRA (KG)	R\$ 3,25	353	353	R\$ 1.147,25
	ITEM DESERTO	LEITE PASTEURIZADO (L)	R\$ 13,50	0	0	R\$ -
	COAPRODES	LIMÃO TAHITI (KG)	R\$ 4,00	103	103	R\$ 412,00
	CAPRIBOM	LÍQUIDOS LÁCTEOS (L)	R\$ 5,96	310	310	R\$ 1.847,60
	50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	MACAXEIRA (KG)	R\$ 3,50	425	425	R\$ 1.487,50
	COOPAFAB	MAMÃO (KG)	R\$ 3,25	0	0	R\$ -
	50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	MARACUJÁ (KG)	R\$ 9,00	0	0	R\$ -
	50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	MELANCIA (KG)	R\$ 2,75	241	241	R\$ 662,75
	COOPAFAB	OVO CAPIRA (BDJ 30 OVOS)	R\$ 31,66	276	276	R\$ 8.738,16
	ITEM DESERTO	PEITO DE FRANGO (KG)	R\$ 23,00	741	741	R\$ 17.043,00
	50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	PIMENTÃO (KG)	R\$ 7,00	5	5	R\$ 35,00
	50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	POLPA DE ABACAXI (KG)	R\$ 7,00	452	452	R\$ 3.164,00
	50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	POLPA DE ACEROLA (KG)	R\$ 10,75	431	431	R\$ 4.633,25



SEEPRC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	POLPA DE CAJU (KG)	R\$ 10,75	431	431	R\$ 4.633,25
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	POLPA DE GOIABA (KG)	R\$ 10,42	258	258	R\$ 2.688,36
		CAPRIBOM	QUEIJO COALHO (KG)	R\$ 34,67	155	155	R\$ 5.373,85
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	REPOLHO (KG)	R\$ 7,00	35	35	R\$ 245,00
		COOPAFAB	TOMATE (KG)	R\$ 7,00	365	365	R\$ 2.555,00
						TOTAL	R\$ 185.567,07

MUNICÍPIO	ESCOLAS	NOME DOS AGRICULTORES	ITENS	Valor Unitário	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE DA COOPERATIVA	VALORES
Guarabira	EEEF Antenor Navarro	COOPEFRUTA	ABACAXI (KG)	R\$ 3,25	45	45	R\$ 146,25
		-	ÁCELGA (KG)	R\$ 12,00	0	0	R\$ -
		-	ACEROLA (KG)	R\$ 4,00	0	0	R\$ -
		-	ALFACE LISA (KG)	R\$ 9,00	0	0	R\$ -
		COOPEFRUTA	BANANA (KG)	R\$ 5,75	25	25	R\$ 143,75
		COOPEFRUTA	BATATA DOCE (KG)	R\$ 3,75	75	75	R\$ 281,25
		COAPRODES	BATATA INGLESA (KG)	R\$ 6,80	20	20	R\$ 136,00
		-	BETERRABA (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ -
		COOPEFRUTA	BOLO DIVERSOS (KG)	R\$ 15,50	60	60	R\$ 930,00
		-	CAJU (KG)	R\$ 3,00	0	0	R\$ -
		-	CARNE BOVINA ACÉM (KG)	R\$ 32,50	0	0	R\$ -
		-	CARNE BOVINA CHÃ DE DENTRO (KG)	R\$ 39,00	0	0	R\$ -
		COOPAFAB	CARNE BOVINA MOÍDA (KG)	R\$ 28,00	20	20	R\$ 560,00



SEEPRC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

	COOPEFRUTA	CEBOLA BRANCA (KG)	R\$ 6,50	5	5	R\$ 32,50
	-	CEBOLINHA (KG)	R\$ 8,00	0	0	R\$ -
	COOPEFRUTA	CENOURA (KG)	R\$ 6,00	5	5	R\$ 30,00
	-	CHUCHU (KG)	R\$ 6,00	0	0	R\$ -
	COOPEFRUTA	COENTRO (KG)	R\$ 14,00	3	3	R\$ 42,00
	-	COUVE FOLHA (KG)	R\$ 9,50	0	0	R\$ -
	-	FARINHA DE MANDIOCA (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ -
	COOPAFAB	FEIJÃO MACASSAR (KG)	R\$ 8,50	12	12	R\$ 102,00
	ITEM DESERTO	FRANGO CAIPIRA OU DE GRANJA (KG)	R\$ 33,50	8	0	R\$ 268,00
	0	GOIABA (KG)	R\$ 3,00	0	0	R\$ -
	0	JERIMUM LEITE (KG)	R\$ 3,50	0	0	R\$ -
	COOPEFRUTA	LARANJA PÊRA (KG)	R\$ 3,25	8	8	R\$ 26,00
	0	LEITE PASTEURIZADO (L)	R\$ 13,50	0	0	R\$ -
	0	LIMÃO TAHITI (KG)	R\$ 4,00	0	0	R\$ -
	ITEM DESERTO	LÍQUIDOS LÁCTEOS (L)	R\$ 5,96	25	0	R\$ 149,00
	COOPFRUTA	MACAXEIRA (KG)	R\$ 3,50	20	20	R\$ 70,00
	COOPFRUTA	MAMÃO (KG)	R\$ 3,25	10	10	R\$ 32,50
	-	MARACUJÁ (KG)	R\$ 9,00	0	0	R\$ -
	-	MELANCIA (KG)	R\$ 2,75	0	0	R\$ -
	COOPAFAB	OVO CAIPIRA (BDJ 30 OVOS)	R\$ 31,66	4	4	R\$ 126,64
	-	PEITO DE FRANGO (KG)	R\$ 23,00	10	0	R\$ 230,00
	COOPEFRUTA	PIMENTÃO (KG)	R\$ 7,00	2	2	R\$ 14,00
		POLPA DE ABACAXI (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ -
	COOAFAB 50% COAPRODES 50%	POLPA DE ACEROLA (KG)	R\$ 10,75	10	10	R\$ 107,50



SEEPRC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

		-	POLPA DE CAJU (KG)	R\$ 10,75	0	0	R\$ -
		COOAFAB 50%					
		COAPRODES 50%	POLPA DE GOIABA (KG)	R\$ 10,42	10	10	R\$ 104,20
		-	QUEIJO COALHO (KG)	R\$ 34,67	0	0	R\$ -
		-	REPOLHO (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ -
		COOPEFRUTA	TOMATE (KG)	R\$ 7,00	4	4	R\$ 28,00
						TOTAL	R\$ 3.559,59

MUNICÍPIO	ESCOLAS	NOME DOS AGRICULTORES	ITENS	Valor Unitário	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE DA COOPERATIVA	VALORES
GUARABIRA	EEEF DEPUTADO GUSTAVO AMORIM	COOPEFRUTA	ABACAXI (KG)	R\$ 3,25	81,5	81,5	R\$ 264,88
		***	ACELGA (KG)	R\$ 12,00	0	0	R\$ -
		COOPEFRUTA	ACEROLA (KG)	R\$ 4,00	153	153	R\$ 612,00
		COOPEFRUTA	ALFACE LISA (KG)	R\$ 9,00	16,5	16,5	R\$ 148,50
		COOPEFRUTA	BANANA (KG)	R\$ 5,75	193	193	R\$ 1.109,75
		COOPEFRUTA	BATATA DOCE (KG)	R\$ 3,75	173	173	R\$ 648,75
		ITEM DESERTO	BATATA INGLESA (KG)	R\$ 6,80	20,5	20,5	R\$ 139,40
		****	BETERRABA (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ -
		COOPAFAB	BOLO DIVERSOS (KG)	R\$ 15,50	112	112	R\$ 1.736,00
		COOPEFRUTA	CAJU (KG)	R\$ 3,00	31	31	R\$ 93,00
		COOPAFAB	CARNE BOVINA ACÉM (KG)	R\$ 32,50	138	138	R\$ 4.485,00
		****	CARNE BOVINA CHÃ DE DENTRO (KG)	R\$ 39,00	0	0	R\$ -



SEEPRC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

	COOPAFAB	CARNE BOVINA MOÍDA (KG)	R\$ 28,00	81,5	81,5	R\$ 2.282,00
	COOPEFRUTA	CEBOLA BRANCA (KG)	R\$ 6,50	129,5	129,5	R\$ 841,75
	COOPEFRUTA	CEBOLINHA (KG)	R\$ 8,00	4	4	R\$ 32,00
	COOPEFRUTA	CENOURA (KG)	R\$ 6,00	33,5	33,5	R\$ 201,00
	COOPEFRUTA	CHUCHU (KG)	R\$ 6,00	14,5	14,5	R\$ 87,00
	ITEM DESERTO	COENTRO (KG)	R\$ 14,00	18	18	R\$ 252,00
	COOPEFRUTA	COUVE FOLHA (KG)	R\$ 9,50	10	10	R\$ 95,00
	***	FARINHA DE MANDIOCA (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ -
	COOPAFAB	FEIJÃO MACASSAR (KG)	R\$ 8,50	71,5	71,5	R\$ 607,75
	COPAF	FRANGO CAPIRA OU DE GRANJA (KG)	R\$ 33,50	223,5	223,5	R\$ 7.487,25
	COOPEFRUTA	GOIABA (KG)	R\$ 3,00	46	46	R\$ 138,00
	***	JERIMUM LEITE (KG)	R\$ 3,50	0	0	R\$ -
	COOPEFRUTA	LARANJA PÊRA (KG)	R\$ 3,25	610,5	610,5	R\$ 1.984,13
		LEITE PASTEURIZADO (L)	R\$ 13,50	0	0	R\$ -
	***	LIMÃO TAHITI (KG)	R\$ 4,00	0	0	R\$ -
	***	LÍQUIDOS LÁCTEOS (L)	R\$ 5,96	650	650	R\$ 3.874,00
	COOPEFRUTA	MACAXEIRA (KG)	R\$ 3,50	244	244	R\$ 854,00
	COOPEFRUTA	MAMÃO (KG)	R\$ 3,25	91,5	91,5	R\$ 297,38
	***	MARACUJÁ (KG)	R\$ 9,00	0	0	R\$ -
	***	MELANCIA (KG)	R\$ 2,75	0	0	R\$ -
	COOPAFAB	OVO CAPIRA (BDJ 30 OVOS)	R\$ 31,66	5	5	R\$ 158,30



SEEPRC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

			PEITO DE FRANGO (KG)	R\$ 23,00	650	650	R\$ 14.950,00
		COOPEFRUTA	PIMENTÃO (KG)	R\$ 7,00	9	9	R\$ 63,00
		***	POLPA DE ABACAXI (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ -
		***	POLPA DE ACEROLA (KG)	R\$ 10,75	0	0	R\$ -
		COOPAFAB	POLPA DE CAJU (KG)	R\$ 10,75	76,5	76,5	R\$ 822,38
		COOPAFAB	POLPA DE GOIABA (KG)	R\$ 10,42	304,5	304,5	R\$ 3.172,89
		CAPRIBOM	QUEIJO COALHO (KG)	R\$ 34,67	51	51	R\$ 1.768,17
		***	REPOLHO	R\$ 7,00	0	0	R\$ -
		COOPEFRUTA	TOMATE (KG)	R\$ 7,00	109	109	R\$ 763,00
						TOTAL	R\$ 49.968,26

MUNICÍPIO	ESCOLAS	NOME DOS AGRICULTORES	ITENS	Valor Unitário	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE DA COOPERATIVA	VALORES
Guarabira	EEEF Gustavo Amorim	COOPEFRUTA	ABACAXI (KG)	R\$ 3,25	81,5	81,5	R\$ 264,88
		-	ACELGA (KG)	R\$ 12,00	0	0	R\$ -
		COOPEFRUTA	ACEROLA (KG)	R\$ 4,00	153	153	R\$ 612,00
		COOPEFRUTA	ALFACE LISA (KG)	R\$ 9,00	16,5	16,5	R\$ 148,50
		COOPEFRUTA	BANANA (KG)	R\$ 5,75	193	193	R\$ 1.109,75
		COOPEFRUTA	BATATA DOCE (KG)	R\$ 3,75	173	173	R\$ 648,75
		ITEM DESERTO	BATATA INGLESA (KG)	R\$ 6,80	20,5	0	R\$ 139,40
		-	BETERRABA (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ -
		ITEM DESERTO	BOLO DIVERSOS (KG)	R\$ 15,50	112	0	R\$ 1.736,00



SEEPRC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

	COOPEFRUTA	CAJU (KG)	R\$ 3,00	31	31	R\$ 93,00
	ITEM DESERTO	CARNE BOVINA ACÉM (KG)	R\$ 32,50	138	0	R\$ 4.485,00
	-	CARNE BOVINA CHÃ DE DENTRO (KG)	R\$ 39,00	0	0	R\$ -
	ITEM DESERTO	CARNE BOVINA MOÍDA (KG)	R\$ 28,00	81,5	0	R\$ 2.282,00
	COOPEFRUTA	CEBOLA BRANCA (KG)	R\$ 6,50	129,5	129,5	R\$ 841,75
	COOPEFRUTA	CEBOLINHA (KG)	R\$ 8,00	4	4	R\$ 32,00
	COOPEFRUTA	CENOURA (KG)	R\$ 6,00	33,5	33,5	R\$ 201,00
	COOPEFRUTA	CHUCHU (KG)	R\$ 6,00	14,5	14,5	R\$ 87,00
	COOPEFRUTA	COENTRO (KG)	R\$ 14,00	18	18	R\$ 252,00
	COOPEFRUTA	COUVE FOLHA (KG)	R\$ 9,50	10	10	R\$ 95,00
	-	FARINHA DE MANDIOCA (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ -
	COOPAFAB	FEIJÃO MACASSAR (KG)	R\$ 8,50	71,5	71,5	R\$ 607,75
	COPAF	FRANGO CAPIRA OU DE GRANJA (KG)	R\$ 33,50	223,5	223,5	R\$ 7.487,25
	COOPEFRUTA	GOIABA (KG)	R\$ 3,00	46	46	R\$ 138,00
	-	JERIMUM LEITE (KG)	R\$ 3,50	0	0	R\$ -
	COOPEFRUTA	LARANJA PÊRA (KG)	R\$ 3,25	610,5	610,5	R\$ 1.984,13
	-	LEITE PASTEURIZADO (L)	R\$ 13,50	0	0	R\$ -
	-	LIMÃO TAHITI (KG)	R\$ 4,00	0	0	R\$ -
	CAPRIBOM	LÍQUIDOS LÁCTEOS (L)	R\$ 5,96	650	650	R\$ 3.874,00
	COOPEFRUTA	MACAXEIRA (KG)	R\$ 3,50	244	244	R\$ 854,00
	COOPEFRUTA	MAMÃO (KG)	R\$ 3,25	91,5	91,5	R\$ 297,38
	-	MARACUJÁ (KG)	R\$ 9,00	0	0	R\$ -
	-	MELANCIA (KG)	R\$ 2,75	0	0	R\$ -



SEEPRC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

		ITEM DESERTO	OVO CAIPIRA (BDJ 30 OVOS)	R\$ 31,66	5	0	R\$ 158,30
		ITEM DESERTO	PEITO DE FRANGO (KG)	R\$ 23,00	650	0	R\$ 14.950,00
		COOPEFRUTA	PIMENTÃO (KG)	R\$ 7,00	9	9	R\$ 63,00
		-	POLPA DE ABACAXI (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ -
		-	POLPA DE ACEROLA (KG)	R\$ 10,75	0	0	R\$ -
		COOPAFAB	POLPA DE CAJU (KG)	R\$ 10,75	76,5	76,5	R\$ 822,38
		COOPAFAB	POLPA DE GOIABA (KG)	R\$ 10,42	304,5	304,5	R\$ 3.172,89
		CAPRIBOM	QUEIJO COALHO (KG)	R\$ 34,67	51	51	R\$ 1.768,17
		-	REPOLHO (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ -
		COOPEFRUTA	TOMATE (KG)	R\$ 7,00	109	109	R\$ 763,00
						TOTAL	R\$ 49.968,26

MUNICÍPIO	ESCOLAS	NOME DOS AGRICULTORES	ITENS	Valor Unitário	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE DA COOPERATIVA	VALORES
GUARABIRA	EEEF João Francelino da Silva	-	ABACAXI (KG)	R\$ 3,25	0	0	R\$ 130,00
		-	ACELGA (KG)	R\$ 12,00	0	0	R\$ -
		-	ACEROLA (KG)	R\$ 4,00	0	0	R\$ 160,00
		-	ALFACE LISA (KG)	R\$ 9,00	0	0	R\$ -
		-	BANANA (KG)	R\$ 5,75	0	0	R\$ 3.450,00
		COOPEFRUTA	BATATA DOCE (KG)	R\$ 3,75	100	100	R\$ 1.125,00
		-	BATATA INGLESA (KG)	R\$ 6,80	20	20	R\$ 408,00
		-	BETERRABA (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ -



SEEPRC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

-	BOLO DIVERSOS (KG)	R\$ 15,50	0	0	R\$ -
-	CAJU (KG)	R\$ 3,00	0	0	R\$ 180,00
-	CARNE BOVINA ACÉM (KG)	R\$ 32,50	0	0	R\$ -
-	CARNE BOVINA CHÃ DE DENTRO (KG)	R\$ 39,00	0	0	R\$ -
COOPAFAB	CARNE BOVINA MOÍDA (KG)	R\$ 28,00	25	25	R\$ -
COOPEFRUTA	CEBOLA BRANCA (KG)	R\$ 6,50	20	20	R\$ 390,00
-	CEBOLINHA (KG)	R\$ 8,00	0	0	R\$ -
COOPEFRUTA	CENOURA (KG)	R\$ 6,00	20	20	R\$ 360,00
-	CHUCHU (KG)	R\$ 6,00	0	0	R\$ 120,00
COAPRODES	COENTRO (KG)	R\$ 14,00	5	5	R\$ 420,00
-	COUVE FOLHA (KG)	R\$ 9,50	0	0	R\$ -
-	FARINHA DE MANDIOCA (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ -
-	FEIJÃO MACASSAR (KG)	R\$ 8,50	0	0	R\$ -
-	FRANGO CAIPIRA OU DE GRANJA (KG)	R\$ 33,50	0	0	R\$ -
-	GOIABA (KG)	R\$ 3,00	0	0	R\$ 180,00
-	JERIMUM LEITE (KG)	R\$ 3,50	0	0	R\$ -
-	LARANJA PÊRA (KG)	R\$ 3,25	0	0	R\$ 650,00
-	LEITE PASTEURIZADO (L)	R\$ 13,50	0	0	R\$ -
-	LIMÃO TAHITI (KG)	R\$ 4,00	0	0	R\$ -
-	LÍQUIDOS LÁCTEOS (L)	R\$ 5,96	0	0	R\$ -
COOPEFRUTA	MACAXEIRA (KG)	R\$ 3,50	150	150	R\$ 1.050,00



SEEPRC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

		-	MAMÃO (KG)	R\$ 3,25	0	0	R\$ 650,00
		-	MARACUJÁ (KG)	R\$ 9,00	0	0	R\$ -
		-	MELANCIA (KG)	R\$ 2,75	0	0	R\$ 550,00
		-	OVO CAPIRA (BDJ 30 OVOS)	R\$ 31,66	0	0	R\$ -
		ITEM DESERTO	PEITO DE FRANGO (KG)	R\$ 23,00	80	80	R\$ -
		COOPEFRUTA	PIMENTÃO (KG)	R\$ 7,00	5	5	R\$ 280,00
		-	POLPA DE ABACAXI (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ 2.100,00
		50% COOPEFRUTA / 50% COAPRODES	POLPA DE ACEROLA (KG)	R\$ 10,75	50	50	R\$ 3.225,00
		50% COOPEFRUTA / 50% COAPRODES	POLPA DE CAJU (KG)	R\$ 10,75	50	50	R\$ 3.225,00
		50% COOPEFRUTA / 50% COAPRODES	POLPA DE GOIABA (KG)	R\$ 10,42	50	50	R\$ 3.126,00
		-	QUEIJO COALHO (KG)	R\$ 34,67	0	0	R\$ -
		-	REPOLHO (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ -
		COOPEFRUTA	TOMATE (KG)	R\$ 7,00	20	20	R\$ 420,00
						TOTAL	R\$ 22.199,00

MUNICÍPIO	ESCOLAS	NOME DOS AGRICULTORES	ITENS	Valor Unitário	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE DA COOPERATIVA	VALORES
Guarabira	EEEFM Edgardo Júlio	COOPAFAB 50% COAPRODES 50%	ABACAXI (KG)	R\$ 3,25	150	150	R\$ 487,50
		-	ACELGA (KG)	R\$ 12,00	0	0	R\$ -



SEEPRC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

	COOPAFAB 50% COAPRODES 50%	ACEROLA (KG)	R\$ 4,00	245	245	R\$ 980,00
	COOPAFAB 50% COAPRODES 50%	ALFACE LISA (KG)	R\$ 9,00	30	30	R\$ 270,00
	COOPAFAB 50% COAPRODES 50%	BANANA (KG)	R\$ 5,75	310	310	R\$ 1.782,50
	COOPAFAB 50% COAPRODES 50%	BATATA DOCE (KG)	R\$ 3,75	270	270	R\$ 1.012,50
	COAPRODES	BATATA INGLESA (KG)	R\$ 6,80	35	35	R\$ 238,00
	-	BETERRABA (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ -
	ITEM DESERTO	BOLO DIVERSOS (KG)	R\$ 15,50	185	0	R\$ 2.867,50
	COAPRODES	CAJU (KG)	R\$ 3,00	50	50	R\$ 150,00
	ITEM DESERTO	CARNE BOVINA ACÉM (KG)	R\$ 32,50	255	0	R\$ 8.287,50
	ITEM DESERTO	CARNE BOVINA CHÃO DE DENTRO (KG)	R\$ 39,00	100	0	R\$ 3.900,00
	ITEM DESERTO	CARNE BOVINA MOÍDA (KG)	R\$ 28,00	135	0	R\$ 3.780,00
	COOPAFAB 50% COAPRODES 50%	CEBOLA BRANCA (KG)	R\$ 6,50	215	215	R\$ 1.397,50
	COOPAFAB	CEBOLINHA (KG)	R\$ 8,00	10	10	R\$ 80,00
	COOPAFAB 50% COAPRODES 50%	CENOURA (KG)	R\$ 6,00	60	60	R\$ 360,00
	COOPAFAB	CHUCHU (KG)	R\$ 6,00	25	25	R\$ 150,00
	COOPAFAB 50% COAPRODES 50%	COENTRO (KG)	R\$ 14,00	35	35	R\$ 490,00
	COOPAFAB 50% COAPRODES 50%	COUVE FOLHA (KG)	R\$ 9,50	170	170	R\$ 1.615,00
	-	FARINHA DE MANDIOCA (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ -



SEEPRC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

	COOPAFAB	FEIJÃO MACASSAR (KG)	R\$ 8,50	120	120	R\$ 1.020,00
	COPAF	FRANGO CAIPIRA OU DE GRANJA (KG)	R\$ 33,50	370	370	R\$ 12.395,00
	COAPRODES	GOIABA (KG)	R\$ 3,00	75	75	R\$ 225,00
	COOPAFAB 50% COAPRODES 50%	JERIMUM LEITE (KG)	R\$ 3,50	120	120	R\$ 420,00
	COOPAFAB 50% COAPRODES 50%	LARANJA PÊRA (KG)	R\$ 3,25	599,5	599,5	R\$ 1.948,38
	ITEM DESERTO	LEITE PASTEURIZADO (L)	R\$ 13,50	200	0	R\$ 2.700,00
	-	LIMÃO TAHITI (KG)	R\$ 4,00	0	0	R\$ -
	CAPRIBOM	LÍQUIDOS LÁCTEOS (L)	R\$ 5,96	300	300	R\$ 1.788,00
	COOPAFAB 50% COAPRODES 50%	MACAXEIRA (KG)	R\$ 3,50	400	400	R\$ 1.400,00
	COOPAFAB	MAMÃO (KG)	R\$ 3,25	55	55	R\$ 178,75
	-	MARACUJÁ (KG)	R\$ 9,00	0	0	R\$ -
	COOPAFAB 50% COAPRODES 50%	MELANCIA (KG)	R\$ 2,75	465	465	R\$ 1.278,75
	COOPAFAB	OVO CAIPIRA (BDJ 30 OVOS)	R\$ 31,66	245	245	R\$ 7.756,70
	ITEM DESERTO	PEITO DE FRANGO (KG)	R\$ 23,00	300	0	R\$ 6.900,00
	COOPAFAB 50% COAPRODES 50%	PIMENTÃO (KG)	R\$ 7,00	20	20	R\$ 140,00
	COOPAFAB 50% COAPRODES 50%	POLPA DE ABACAXI (KG)	R\$ 7,00	125	125	R\$ 875,00
	COOPAFAB 50% COAPRODES 50%	POLPA DE ACEROLA (KG)	R\$ 10,75	125	125	R\$ 1.343,75
	COOPAFAB 50% COAPRODES 50%	POLPA DE CAJU (KG)	R\$ 10,75	125	125	R\$ 1.343,75



SEEPRC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

		COOPAFAB 50% COAPRODES 50%	POLPA DE GOIABA (KG)	R\$ 10,42	500	500	R\$ 5.210,00
		CAPRIBOM	QUEIJO COALHO (KG)	R\$ 34,67	85	85	R\$ 2.946,95
		COOPAFAB 50% COAPRODES 50%	REPOLHO (KG)	R\$ 7,00	20	20	R\$ 140,00
		COOPAFAB	TOMATE (KG)	R\$ 7,00	180	180	R\$ 1.260,00
						TOTAL	R\$ 79.118,03

MUNICÍPIO	ESCOLAS	NOME DOS AGRICULTORES	ITENS	Valor Unitário	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE DA COOPERATIVA	VALORES
Guarabira	EEEFM John Kennedy	COOPEFRUTA	ABACAXI (KG)	R\$ 3,25	50	50	R\$ 162,50
		COOAPRODES	ACELGA (KG)	R\$ 12,00	50	50	R\$ 600,00
		COOPEFRUTA	ACEROLA (KG)	R\$ 4,00	50	50	R\$ 200,00
		COOPEFRUTA	ALFACE LISA (KG)	R\$ 9,00	50	50	R\$ 450,00
		COOPEFRUTA	BANANA (KG)	R\$ 5,75	40	40	R\$ 230,00
		COOPEFRUTA	BATATA DOCE (KG)	R\$ 3,75	150	150	R\$ 562,50
		COOAPRODES	BATATA INGLESA (KG)	R\$ 6,80	50	50	R\$ 340,00
		COOPEFRUTA	BETERRABA (KG)	R\$ 7,00	50	50	R\$ 350,00
		COOPAFAB	BOLO DIVERSOS (KG)	R\$ 15,50	60	60	R\$ 930,00
		COOPEFRUTA	CAJU (KG)	R\$ 3,00	50	50	R\$ 150,00
		COOPAFAB	CARNE BOVINA ACÉM (KG)	R\$ 32,50	180	180	R\$ 5.850,00
		COOPAFAB	CARNE BOVINA CHÃO DE DENTRO (KG)	R\$ 39,00	180	180	R\$ 7.020,00
		COOPAFAB	CARNE BOVINA MOÍDA (KG)	R\$ 28,00	180	180	R\$ 5.040,00



SEEPREC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

	COOPEFRUTA	CEBOLA BRANCA (KG)	R\$ 6,50	100	100	R\$ 650,00
	COOPEFRUTA	CEBOLINHA (KG)	R\$ 8,00	100	100	R\$ 800,00
	COOPEFRUTA	CENOURA (KG)	R\$ 6,00	100	100	R\$ 600,00
	COOPEFRUTA	CHUCHU (KG)	R\$ 6,00	100	100	R\$ 600,00
	COOAPRODES	COENTRO (KG)	R\$ 14,00	50	50	R\$ 700,00
	COOPEFRUTA	COUVE FOLHA (KG)	R\$ 9,50	50	50	R\$ 475,00
	COOPAFAB	FARINHA DE MANDIOCA (KG)	R\$ 7,00	40	40	R\$ 280,00
	COOPAFAB	FEIJÃO MACASSAR (KG)	R\$ 8,50	150	150	R\$ 1.275,00
	COPAF	FRANGO CAIPIRA OU DE GRANJA (KG)	R\$ 33,50	180	180	R\$ 6.030,00
	COOPEFRUTA	GOIABA (KG)	R\$ 3,00	50	50	R\$ 150,00
	COOPEFRUTA	JERIMUM LEITE (KG)	R\$ 3,50	80	80	R\$ 280,00
	COOPEFRUTA	LARANJA PÊRA (KG)	R\$ 3,25	80	80	R\$ 260,00
	ITEM DESERTO	LEITE PASTEURIZADO (L)	R\$ 13,50	100	0	R\$ 1.350,00
	COOPEFRUTA	LIMÃO TAHITI (KG)	R\$ 4,00	30	30	R\$ 120,00
	CAPRIBOM	LÍQUIDOS LÁCTEOS (L)	R\$ 5,96	400	400	R\$ 2.384,00
	COOPEFRUTA	MACAXEIRA (KG)	R\$ 3,50	200	200	R\$ 700,00
	COOPEFRUTA	MAMÃO (KG)	R\$ 3,25	80	80	R\$ 260,00
	COOPEFRUTA	MARACUJÁ (KG)	R\$ 9,00	80	80	R\$ 720,00
	COOPEFRUTA	MELANCIA (KG)	R\$ 2,75	40	40	R\$ 110,00
	COPAFAB	OVO CAIPIRA (BDJ 30 OVOS)	R\$ 31,66	80	80	R\$ 2.532,80



SEEPRC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

		ITEM DESERTO	PEITO DE FRANGO (KG)	R\$ 23,00	200	0	R\$ 4.600,00
		COOPEFRUTA	PIMENTÃO (KG)	R\$ 7,00	50	50	R\$ 350,00
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	POLPA DE ABACAXI (KG)	R\$ 7,00	200	200	R\$ 1.400,00
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	POLPA DE ACEROLA (KG)	R\$ 10,75	200	200	R\$ 2.150,00
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	POLPA DE CAJU (KG)	R\$ 10,75	200	200	R\$ 2.150,00
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	POLPA DE GOIABA (KG)	R\$ 10,42	200	200	R\$ 2.084,00
		CAPRIBOM	QUEIJO COALHO (KG)	R\$ 34,67	50	50	R\$ 1.733,50
		COOPEFRUTA	REPOLHO (KG)	R\$ 7,00	30	30	R\$ 210,00
		COOPEFRUTA	TOMATE (KG)	R\$ 7,00	100		R\$ 700,00
						TOTAL	R\$ 57.539,30

MUNICÍPIO	ESCOLAS	NOME DOS AGRICULTORES	ITENS	Valor Unitário	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE DA COOPERATIVA	VALORES
Logradouro	ECI José Antonio Neves	COOPAFAB 50% COAPRODES 50%	ABACAXI (KG)	R\$ 3,25	30	30	R\$ 97,50
		-	ACELGA (KG)	R\$ 12,00	0	0	R\$ -
		COOPAFAB 50% COAPRODES 50%	ACEROLA (KG)	R\$ 4,00	30	30	R\$ 120,00
		-	ALFACE LISA (KG)	R\$ 9,00	0	0	R\$ -
		COOPAFAB 50% COAPRODES 50%	BANANA (KG)	R\$ 5,75	120	120	R\$ 690,00



SEEPRC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

COOPAFAB 50% COAPRODES 50%	BATATA DOCE (KG)	R\$ 3,75	200	200	R\$ 750,00
COAPRODES	BATATA INGLESA (KG)	R\$ 6,80	200	200	R\$ 1.360,00
-	BETERRABA (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ -
-	BOLO DIVERSOS (KG)	R\$ 15,50	0	0	R\$ -
COAPRODES	CAJU (KG)	R\$ 3,00	30	30	R\$ 90,00
-	CARNE BOVINA ACÉM (KG)	R\$ 32,50	0	0	R\$ -
-	CARNE BOVINA CHÃ DE DENTRO (KG)	R\$ 39,00	0	0	R\$ -
-	CARNE BOVINA MOÍDA (KG)	R\$ 28,00	0	0	R\$ -
COOPAFAB 50% COAPRODES 50%	CEBOLA BRANCA (KG)	R\$ 6,50	50	50	R\$ 325,00
-	CEBOLINHA (KG)	R\$ 8,00	0	0	R\$ -
COOPAFAB 50% COAPRODES 50%	CENOURA (KG)	R\$ 6,00	30	30	R\$ 180,00
COOPAFAB	CHUCHU (KG)	R\$ 6,00	30	30	R\$ 180,00
COOPAFAB 50% COAPRODES 50%	COENTRO (KG)	R\$ 14,00	30	30	R\$ 420,00
-	COUVE FOLHA (KG)	R\$ 9,50	0	0	R\$ -
-	FARINHA DE MANDIOCA (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ -
-	FEIJÃO MACASSAR (KG)	R\$ 8,50	0	0	R\$ -
-	FRANGO CAPIRA OU DE GRANJA (KG)	R\$ 33,50	0	0	R\$ -
COAPRODES	GOIABA (KG)	R\$ 3,00	50	50	R\$ 150,00
-	JERIMUM LEITE (KG)	R\$ 3,50	0	0	R\$ -
COOPAFAB	LARANJA PÊRA (KG)	R\$ 3,25	200	200	R\$ 650,00



SEEPRC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

-	LEITE PASTEURIZADO (L)	R\$ 13,50	0	0	R\$ -
-	LIMÃO TAHITI (KG)	R\$ 4,00	0	0	R\$ -
-	LÍQUIDOS LÁCTEOS (L)	R\$ 5,96	0	0	R\$ -
COOPAFAB 50% COAPRODES 50%	MACAXEIRA (KG)	R\$ 3,50	200	200	R\$ 700,00
COOPAFAB	MAMÃO (KG)	R\$ 3,25	60	60	R\$ 195,00
-	MARACUJÁ (KG)	R\$ 9,00	0	0	R\$ -
COOPAFAB 50% COAPRODES 50%	MELANCIA (KG)	R\$ 2,75	60	60	R\$ 165,00
-	OVO CAIPIRA (BDJ 30 OVOS)	R\$ 31,66	0	0	R\$ -
-	PEITO DE FRANGO (KG)	R\$ 23,00	0	0	R\$ -
COOPAFAB 50% COAPRODES 50%	PIMENTÃO (KG)	R\$ 7,00	20	20	R\$ 140,00
COOPAFAB 50% COAPRODES 50%	POLPA DE ABACAXI (KG)	R\$ 7,00	200	200	R\$ 1.400,00
COOPAFAB 50% COAPRODES 50%	POLPA DE ACEROLA (KG)	R\$ 10,75	200	200	R\$ 2.150,00
COOPAFAB 50% COAPRODES 50%	POLPA DE CAJU (KG)	R\$ 10,75	200	200	R\$ 2.150,00
COOPAFAB 50% COAPRODES 50%	POLPA DE GOIABA (KG)	R\$ 10,42	200	200	R\$ 2.084,00
-	QUEIJO COALHO (KG)	R\$ 34,67	0	0	R\$ -
-	REPOLHO (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ -
COOPAFAB	TOMATE (KG)	R\$ 7,00	30	30	R\$ 210,00
				TOTAL	R\$ 14.206,50



SEEPRC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

MUNICÍPIO	ESCOLAS	NOME DOS AGRICULTORES	ITENS	Valor Unitário	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE DA COOPERATIVA	VALORES
MULUNGU	ECI MAJOR ANTONIO DE AQUINO	COOPEFRUTA	ABACAXI (KG)	R\$ 3,25	161,5	161,5	R\$ 524,88
		***	ACELGA (KG)	R\$ 12,00	0	0	R\$ -
		COOPEFRUTA	ACEROLA (KG)	R\$ 4,00	181	181	R\$ 724,00
		***	ALFACE LISA (KG)	R\$ 9,00	0	0	R\$ -
		COOPEFRUTA	BANANA (KG)	R\$ 5,75	358	358	R\$ 2.058,50
		COOPEFRUTA	BATATA DOCE (KG)	R\$ 3,75	292,5	292,5	R\$ 1.096,88
		COAPRODES	BATATA INGLESA (KG)	R\$ 6,80	37,5	37,5	R\$ 255,00
		***	BETERRABA (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ -
		COOPAFAB	BOLO DIVERSOS (KG)	R\$ 15,50	212	212	R\$ 3.286,00
		COOPEFRUTA	CAJU (KG)	R\$ 3,00	55	55	R\$ 165,00
		COOPAFAB	CARNE BOVINA ACÉM (KG)	R\$ 32,50	247	247	R\$ 8.027,50
		***	CARNE BOVINA CHÃ DE DENTRO (KG)	R\$ 39,00	0	0	R\$ -
		COOPAFAB	CARNE BOVINA MOÍDA (KG)	R\$ 28,00	146,5	146,5	R\$ 4.102,00
		COOPEFRUTA	CEBOLA BRANCA (KG)	R\$ 6,50	260	260	R\$ 1.690,00
		COOPEFRUTA	CEBOLINHA (KG)	R\$ 8,00	6,5	6,5	R\$ 52,00
		COOPEFRUTA	CENOURA (KG)	R\$ 6,00	42,5	42,5	R\$ 255,00
		COOPEFRUTA	CHUCHU (KG)	R\$ 6,00	27,5	27,5	R\$ 165,00
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	COENTRO (KG)	R\$ 14,00	29	29	R\$ 406,00



SEEPRC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

	COOPEFRUTA	COUVE FOLHA (KG)	R\$ 9,50	181,5	181,5	R\$ 1.724,25
	***	FARINHA DE MANDIOCA (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ -
	COOPAFAB	FEIJÃO MACASSAR (KG)	R\$ 8,50	131	131	R\$ 1.113,50
	COPAF	FRANGO CAIPIRA OU DE GRANJA (KG)	R\$ 33,50	604,5	604,5	R\$ 20.250,75
	COOPEFRUTA	GOIABA (KG)	R\$ 3,00	86	86	R\$ 258,00
	***	JERIMUM LEITE (KG)	R\$ 3,50	0	0	R\$ -
	COOPEFRUTA	LARANJA PÊRA (KG)	R\$ 3,25	1175	1175	R\$ 3.818,75
		LEITE PASTEURIZADO (L)	R\$ 13,50	171,5	171,5	R\$ 2.315,25
	***	LIMÃO TAHITI (KG)	R\$ 4,00	0	0	R\$ -
	CAPRIBOM	LÍQUIDOS LÁCTEOS (L)	R\$ 5,96	332,5	332,5	R\$ 1.981,70
	COOPEFRUTA	MACAXEIRA (KG)	R\$ 3,50	443,5	443,5	R\$ 1.552,25
	COOPEFRUTA	MAMÃO (KG)	R\$ 3,25	212	212	R\$ 689,00
	***	MARACUJÁ (KG)	R\$ 9,00	0	0	R\$ -
	COOPEFRUTA	MELANCIA (KG)	R\$ 2,75	544,5	544,5	R\$ 1.497,38
	COOPAFAB	OVO CAIPIRA (BDJ 30 OVOS)	R\$ 31,66	282,5	282,5	R\$ 8.943,95
	ITEM DESERTO	PEITO DE FRANGO (KG)	R\$ 23,00	191,5	191,5	R\$ 13.903,50
	COOPEFRUTA	PIMENTÃO (KG)	R\$ 7,00	15,5	15,5	R\$ 108,50



SEEPRC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

		***	POLPA DE ABACAXI (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ -
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	POLPA DE ACEROLA (KG)	R\$ 10,75	139	139	R\$ 1.494,25
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	POLPA DE CAJU (KG)	R\$ 10,75	139	139	R\$ 1.494,25
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	POLPA DE GOIABA (KG)	R\$ 10,42	554,5	554,5	R\$ 5.777,89
		CAPRIBOM	QUEIJO COALHO (KG)	R\$ 34,67	91	91	R\$ 3.154,97
		***	REPOLHO	R\$ 7,00	0	0	R\$ -
		COOPEFRUTA	TOMATE (KG)	R\$ 7,00	180,5	180,5	R\$ 1.263,50
						TOTAL	R\$ 94.149,39

MUNICÍPIO	ESCOLAS	NOME DOS AGRICULTORES	ITENS	Valor Unitário	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE DA COOPERATIVA	VALORES
MULUNGU	EEEF AMARO BELTÃO	***	ABACAXI (KG)	R\$ 3,25	0	0	R\$ 130,00
		***	ACELGA (KG)	R\$ 12,00	0	0	R\$ -
		***	ACEROLA (KG)	R\$ 4,00	0	0	R\$ 160,00
		***	ALFACE LISA (KG)	R\$ 9,00	0	0	R\$ -
		COOPEFRUTA	BANANA (KG)	R\$ 5,75	260	260	R\$ 3.450,00
		***	BATATA DOCE (KG)	R\$ 3,75	0	0	R\$ 1.125,00
		COAPRODES	BATATA INGLESA (KG)	R\$ 6,80	29	29	R\$ 408,00
		***	BETERRABA (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ -



SEEPRC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

***	BOLO DIVERSOS (KG)	R\$ 15,50	0	0	R\$ -
***	CAJU (KG)	R\$ 3,00	0	0	R\$ 180,00
***	CARNE BOVINA ACÉM (KG)	R\$ 32,50	0	0	R\$ -
***	CARNE BOVINA CHÃ DE DENTRO (KG)	R\$ 39,00	0	0	R\$ -
COOPAFAB	CARNE BOVINA MOÍDA (KG)	R\$ 28,00	114	114	R\$ -
COOPEFRUTA	CEBOLA BRANCA (KG)	R\$ 6,50	190	190	R\$ 390,00
***	CEBOLINHA (KG)	R\$ 8,00	0	0	R\$ -
COOPEFRUTA	CENOURA (KG)	R\$ 6,00	32	32	R\$ 360,00
COOPAFAB	CHUCHU (KG)	R\$ 6,00	20	20	R\$ 120,00
50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	COENTRO (KG)	R\$ 14,00	25	25	R\$ 420,00
***	COUVE FOLHA (KG)	R\$ 9,50	0	0	R\$ -
***	FARINHA DE MANDIOCA (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ -
***	FEIJÃO MACASSAR (KG)	R\$ 8,50	0	0	R\$ -
***	FRANGO CAIPIRA OU DE GRANJA (KG)	R\$ 33,50	0	0	R\$ -
***	GOIABA (KG)	R\$ 3,00	0	0	R\$ 180,00
***	JERIMUM LEITE (KG)	R\$ 3,50	0	0	R\$ -
COOPEFRUTA	LARANJA PÊRA (KG)	R\$ 3,25	300	300	R\$ 650,00
***	LEITE PASTEURIZADO (L)	R\$ 13,50	0	0	R\$ -
***	LIMÃO TAHITI (KG)	R\$ 4,00	0	0	R\$ -
CAPRIBOM	LÍQUIDOS LÁCTEOS (L)	R\$ 5,96	248	248	R\$ -
***	MACAXEIRA (KG)	R\$ 3,50	0	0	R\$ 1.050,00



SEEPRC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

		***	MAMÃO (KG)	R\$ 3,25	0	0	R\$ 650,00
		***	MARACUJÁ (KG)	R\$ 9,00	0	0	R\$ -
		***	MELANCIA (KG)	R\$ 2,75	0	0	R\$ 550,00
		***	OVO CAIPIRA (BDJ 30 OVOS)	R\$ 31,66	0	0	R\$ -
		ITEM DESERTO	PEITO DE FRANGO (KG)	R\$ 23,00	142	142	R\$ -
		COOPEFRUTA	PIMENTÃO (KG)	R\$ 7,00	13	13	R\$ 280,00
		***	POLPA DE ABACAXI (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ 2.100,00
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	POLPA DE ACEROLA (KG)	R\$ 10,75	100	100	R\$ 3.225,00
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	POLPA DE CAJU (KG)	R\$ 10,75	100	100	R\$ 3.225,00
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	POLPA DE GOIABA (KG)	R\$ 10,42	100	100	R\$ 3.126,00
		***	QUEIJO COALHO (KG)	R\$ 34,67	0	0	R\$ -
		***	REPOLHO (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ -
		COOPEFRUTA	TOMATE (KG)	R\$ 7,00	138	138	R\$ 420,00
						TOTAL	R\$ 22.199,00

MUNICÍPIO	ESCOLAS	NOME DOS AGRICULTORES	ITENS	Valor Unitário	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE DA COOPERATIVA	VALORES
Mulungu	EEEE Jardimina Cruz Pereira	COOPEFRUTA	ABACAXI (KG)	R\$ 3,25	1000	1000	R\$ 3.250,00
		-	ACELGA (KG)	R\$ 12,00	0	0	R\$ -



SEEPRC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

	COOPEFRUTA	ACEROLA (KG)	R\$ 4,00	300	300	R\$ 1.200,00
	-	ALFACE LISA (KG)	R\$ 9,00	0	0	R\$ -
	COOPEFRUTA	BANANA (KG)	R\$ 5,75	150	150	R\$ 862,50
	COOPEFRUTA	BATATA DOCE (KG)	R\$ 3,75	300	300	R\$ 1.125,00
	ITEM DESERTO	BATATA INGLESA (KG)	R\$ 6,80	50	0	R\$ 340,00
	-	BETERRABA (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ -
	-	BOLO DIVERSOS (KG)	R\$ 15,50	0	0	R\$ -
	-	CAJU (KG)	R\$ 3,00	0	0	R\$ -
	COOPAFAB	CARNE BOVINA ACÉM (KG)	R\$ 32,50	160	160	R\$ 5.200,00
	COOPAFAB	CARNE BOVINA CHÃO DE DENTRO (KG)	R\$ 39,00	100	100	R\$ 3.900,00
	COOPAFAB	CARNE BOVINA MOÍDA (KG)	R\$ 28,00	120	120	R\$ 3.360,00
	COOPEFRUTA	CEBOLA BRANCA (KG)	R\$ 6,50	72	72	R\$ 468,00
	-	CEBOLINHA (KG)	R\$ 8,00	0	0	R\$ -
	COOPEFRUTA	CENOURA (KG)	R\$ 6,00	80	80	R\$ 480,00
	COOPEFRUTA	CHUCHU (KG)	R\$ 6,00	30	30	R\$ 180,00
	COOPAFAB	COENTRO (KG)	R\$ 14,00	20	20	R\$ 280,00
	-	COUVE FOLHA (KG)	R\$ 9,50	0	0	R\$ -
	-	FARINHA DE MANDIOCA (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ -
	COOPAFAB	FEIJÃO MACASSAR (KG)	R\$ 8,50	72	72	R\$ 612,00
	COPAF	FRANGO CAIPIRA OU DE GRANJA (KG)	R\$ 33,50	100	100	R\$ 3.350,00
	COOPEFRUTA	GOIABA (KG)	R\$ 3,00	100	100	R\$ 300,00



SEEPREC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

		COOPEFRUTA	JERIMUM LEITE (KG)	R\$ 3,50	30	30	R\$ 105,00
		COOPEFRUTA	LARANJA PÊRA (KG)	R\$ 3,25	200	200	R\$ 650,00
		-	LEITE PASTEURIZADO (L)	R\$ 13,50	0	0	R\$ -
		COOPEFRUTA	LIMÃO TAHITI (KG)	R\$ 4,00	100	100	R\$ 400,00
		CAPRIBOM	LÍQUIDOS LÁCTEOS (L)	R\$ 5,96	200	200	R\$ 1.192,00
		COOPEFRUTA	MACAXEIRA (KG)	R\$ 3,50	100	100	R\$ 350,00
		-	MAMÃO (KG)	R\$ 3,25	0	0	R\$ -
		-	MARACUJÁ (KG)	R\$ 9,00	0	0	R\$ -
		COOPEFRUTA	MELANCIA (KG)	R\$ 2,75	100	100	R\$ 275,00
		COOPAFAB	OVO CAPIRA (BDJ 30 OVOS)	R\$ 31,66	300	300	R\$ 9.498,00
		ITEM DESERTO	PEITO DE FRANGO (KG)	R\$ 23,00	100	0	R\$ 2.300,00
		COOPEFRUTA	PIMENTÃO (KG)	R\$ 7,00	10	10	R\$ 70,00
		-	POLPA DE ABACAXI (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ -
		COOPAFAB	POLPA DE ACEROLA (KG)	R\$ 10,75	15	15	R\$ 161,25
		-	POLPA DE CAJU (KG)	R\$ 10,75	0	0	R\$ -
		-	POLPA DE GOIABA (KG)	R\$ 10,42	0	0	R\$ -
		-	QUEIJO COALHO (KG)	R\$ 34,67	0	0	R\$ -
		-	REPOLHO (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ -
		COOPEFRUTA	TOMATE (KG)	R\$ 7,00	60	60	R\$ 420,00
						TOTAL	R\$ 40.328,75



SEEPREC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

MUNICÍPIO	ESCOLAS	NOME DOS AGRICULTORES	ITENS	Valor Unitário	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE DA COOPERATIVA	VALORES
MULUNGU	EEEFLOURENÇO	COOPEFRUTA	ABACAXI (KG)	R\$ 3,25	25	25	R\$ 81,25
		***	ACELGA (KG)	R\$ 12,00	0	0	R\$ 0,00
		COOPEFRUTA	ACEROLA (KG)	R\$ 4,00	25	25	R\$ 100,00
		***	ALFACE LISA (KG)	R\$ 9,00	0	0	R\$ 0,00
		COOPEFRUTA	BANANA (KG)	R\$ 5,75	50	50	R\$ 287,50
		COOPEFRUTA	BATATA DOCE (KG)	R\$ 3,75	60	60	R\$ 225,00
		ITEM DESERTO	BATATA INGLESA (KG)	R\$ 6,80	30	30	R\$ 204,00
		***	BETERRABA (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ 0,00
		COOPAFAB	BOLO DIVERSOS (KG)	R\$ 15,50	40	40	R\$ 620,00
		COOPEFRUTA	CAJU (KG)	R\$ 3,00	30	30	R\$ 90,00
		COOPAFAB	CARNE BOVINA ACÉM (KG)	R\$ 32,50	50	50	R\$ 1.625,00
		COOPAFAB	CARNE BOVINA CHÃO DE DENTRO (KG)	R\$ 39,00	20	20	R\$ 780,00
		COOPAFAB	CARNE BOVINA MOÍDA (KG)	R\$ 28,00	30	30	R\$ 840,00
		COOPEFRUTA	CEBOLA BRANCA (KG)	R\$ 6,50	25	25	R\$ 162,50
		***	CEBOLINHA (KG)	R\$ 8,00	0	0	R\$ 0,00
		COOPEFRUTA	CENOURA (KG)	R\$ 6,00	25	25	R\$ 150,00
		COOPEFRUTA	CHUCHU (KG)	R\$ 6,00	20	20	R\$ 120,00
		COOPAFAB	COENTRO (KG)	R\$ 14,00	20	20	R\$ 280,00
		***	COUVE FOLHA (KG)	R\$ 9,50	0	0	R\$ 0,00
		***	FARINHA DE MANDIOCA (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ 0,00
		***	FEIJÃO MACASSAR (KG)	R\$ 8,50	0	0	R\$ 0,00
		***	FRANGO CAIPIRA OU DE GRANJA (KG)	R\$ 33,50	0	0	R\$ 0,00



SEEPRC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

		COOPEFRUTA	GOIABA (KG)	R\$ 3,00	25	25	R\$ 75,00
		***	JERIMUM LEITE (KG)	R\$ 3,50	0	0	R\$ 0,00
		COOPEFRUTA	LARANJA PÊRA (KG)	R\$ 3,25	50	50	R\$ 162,50
		***	LEITE PASTEURIZADO (L)	R\$ 13,50	0	0	R\$ 0,00
		***	LIMÃO TAHITI (KG)	R\$ 4,00	0	0	R\$ 0,00
		ITEM DESERTO	LÍQUIDOS LÁCTEOS (L)	R\$ 5,96	100	100	R\$ 596,00
		COOPEFRUTA	MACAXEIRA (KG)	R\$ 3,50	60	60	R\$ 210,00
		COOPEFRUTA	MAMÃO (KG)	R\$ 3,25	30	30	R\$ 97,50
		***	MARACUJÁ (KG)	R\$ 9,00	0	0	R\$ 0,00
		COOPEFRUTA	MELANCIA (KG)	R\$ 2,75	30	30	R\$ 82,50
		COOPAFAB	OVO CAIPIRA (BDJ 30 OVOS)	R\$ 31,66	50	50	R\$ 1.583,00
		ITEM DESERTO	PEITO DE FRANGO (KG)	R\$ 23,00	200	200	R\$ 4.600,00
		COOPEFRUTA	PIMENTÃO (KG)	R\$ 7,00	25	25	R\$ 175,00
		COOPAFAB	POLPA DE ABACAXI	R\$ 7,00	50	50	R\$ 350,00
		COOPAFAB	POLPA DE ACEROLA (KG)	R\$ 10,75	50	50	R\$ 537,50
		COOPAFAB	POLPA DE CAJU (KG)	R\$ 10,75	50	50	R\$ 537,50
		COOPAFAB	POLPA DE GOIABA (KG)	R\$ 10,42	50	50	R\$ 521,00
		***	QUEIJO COALHO (KG)	R\$ 34,67	0	0	R\$ 0,00
		***	REPOLHO	R\$ 7,00	0	0	R\$ 0,00
		COOPEFRUTA	TOMATE (KG)	R\$ 7,00	30	30	R\$ 210,00
						TOTAL	R\$ 15.302,75

MUNICÍPIO	ESCOLAS	NOME DOS AGRICULTORES	ITENS	Valor Unitário	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE DA COOPERATIVA	VALORES
-----------	---------	-----------------------	-------	----------------	-----------------------	---------------------------	---------



SEEPRC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

PILÕES	EEEF DOM SANTINO COUTINHO	COOPEFRUTA	ABACAXI (KG)	R\$ 3,25	110	110	R\$ 357,50
		***	ACELGA (KG)	R\$ 12,00	0	0	R\$ -
		COOPEFRUTA	ACEROLA (KG)	R\$ 4,00	135	135	R\$ 540,00
		***	ALFACE LISA (KG)	R\$ 9,00	0	0	R\$ -
		COOPEFRUTA	BANANA (KG)	R\$ 5,75	260	260	R\$ 1.495,00
		COOPEFRUTA	BATATA DOCE (KG)	R\$ 3,75	125	125	R\$ 468,75
		COAPRODES	BATATA INGLESA (KG)	R\$ 6,80	25	25	R\$ 170,00
		***	BETERRABA (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ -
		COOPAFAB	BOLO DIVERSOS (KG)	R\$ 15,50	125	125	R\$ 1.937,50
		COOPEFRUTA	CAJU (KG)	R\$ 3,00	40	40	R\$ 120,00
		COOPAFAB	CARNE BOVINA ACÉM (KG)	R\$ 32,50	70	70	R\$ 2.275,00
		***	CARNE BOVINA CHÃ DE DENTRO (KG)	R\$ 39,00	0	0	R\$ -
		COOPAFAB	CARNE BOVINA MOÍDA (KG)	R\$ 28,00	110	110	R\$ 3.080,00
		COOPEFRUTA	CEBOLA BRANCA (KG)	R\$ 6,50	100	100	R\$ 650,00
		***	CEBOLINHA (KG)	R\$ 8,00	0	0	R\$ -
		COOPEFRUTA	CENOURA (KG)	R\$ 6,00	60	60	R\$ 360,00
		COOPEFRUTA	CHUCHU (KG)	R\$ 6,00	20	20	R\$ 120,00
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	COENTRO (KG)	R\$ 14,00	10	10	R\$ 140,00
		COOPEFRUTA	COUVE FOLHA (KG)	R\$ 9,50	50	50	R\$ 475,00
		***	FARINHA DE MANDIOCA (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ -



SEEPRC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

	COOPAFAB	FEIJÃO MACASSAR (KG)	R\$ 8,50	140	140	R\$ 1.190,00
	COPAF	FRANGO CAIPIRA OU DE GRANJA (KG)	R\$ 33,50	250	250	R\$ 8.375,00
	COOPEFRUTA	GOIABA (KG)	R\$ 3,00	60	60	R\$ 180,00
	***	JERIMUM LEITE (KG)	R\$ 3,50	0	0	R\$ -
		LARANJA PÊRA (KG)	R\$ 3,25	200	200	R\$ 650,00
	***	LEITE PASTEURIZADO (L)	R\$ 13,50	0	0	R\$ -
	***	LIMÃO TAHITI (KG)	R\$ 4,00	0	0	R\$ -
	CAPRIBOM	LÍQUIDOS LÁCTEOS (L)	R\$ 5,96	200	200	R\$ 1.192,00
	***	MACAXEIRA (KG)	R\$ 3,50	0	0	R\$ -
	COOPEFRUTA	MAMÃO (KG)	R\$ 3,25	300	300	R\$ 975,00
	***	MARACUJÁ (KG)	R\$ 9,00	0	0	R\$ -
	COOPEFRUTA	MELANCIA (KG)	R\$ 2,75	300	300	R\$ 825,00
	COOPAFAB	OVO CAIPIRA (BDJ 30 OVOS)	R\$ 31,66	140	140	R\$ 4.432,40
		PEITO DE FRANGO (KG)	R\$ 23,00	300	300	R\$ 6.900,00
	COOPEFRUTA	PIMENTÃO (KG)	R\$ 7,00	40	40	R\$ 280,00
	***	POLPA DE ABACAXI (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ -
	50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	POLPA DE ACEROLA (KG)	R\$ 10,75	300	300	R\$ 3.225,00
	50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	POLPA DE CAJU (KG)	R\$ 10,75	300	300	R\$ 3.225,00
	50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	POLPA DE GOIABA (KG)	R\$ 10,42	300	300	R\$ 3.126,00



SEEPRC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

		CAPRIBOM	QUEIJO COALHO (KG)	R\$ 34,67	100	100	R\$ 3.467,00
		COOPEFRUTA	REPOLHO	R\$ 7,00	60	60	R\$ 420,00
		COOPEFRUTA	TOMATE (KG)	R\$ 7,00	60	60	R\$ 420,00
						TOTAL	R\$ 51.071,15

MUNICÍPIO	ESCOLAS	NOME DOS AGRICULTORES	ITENS	Valor Unitário	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE DA COOPERATIVA	VALORES
PILÕES	EEEFM Antonieta C. Menezes	COOPEFRUTA	ABACAXI (KG)	R\$ 3,25	100	100	R\$ 325,00
		-	ACELGA (KG)	R\$ 12,00	0	0	R\$ -
		COOPEFRUTA	ACEROLA (KG)	R\$ 4,00	140	140	R\$ 560,00
		-	ALFACE LISA (KG)	R\$ 9,00	0	0	R\$ -
		COOPEFRUTA	BANANA (KG)	R\$ 5,75	160	160	R\$ 920,00
		COOPEFRUTA	BATATA DOCE (KG)	R\$ 3,75	100	100	R\$ 375,00
		COOPEFRUTA	BATATA INGLESA (KG)	R\$ 6,80	140	140	R\$ 952,00
		-	BETERRABA (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ -
		COOPAFAB	BOLO DIVERSOS (KG)	R\$ 15,50	180	180	R\$ 2.790,00
		COOPEFRUTA	CAJU (KG)	R\$ 3,00	120	120	R\$ 360,00
		COOPAFAB	CARNE BOVINA ACÉM (KG)	R\$ 32,50	180	180	R\$ 5.850,00
		-	CARNE BOVINA CHÃO DE DENTRO (KG)	R\$ 39,00	0	0	R\$ -
		COOPAFAB	CARNE BOVINA MOÍDA (KG)	R\$ 28,00	180	180	R\$ 5.040,00
		COOPEFRUTA	CEBOLA BRANCA (KG)	R\$ 6,50	100	100	R\$ 650,00



SEEPREC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

	COOPEFRUTA	CEBOLINHA (KG)	R\$ 8,00	100	100	R\$ 800,00
	COOPEFRUTA	CENOURA (KG)	R\$ 6,00	100	100	R\$ 600,00
	COOPEFRUTA	CHUCHU (KG)	R\$ 6,00	20	20	R\$ 120,00
	50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	COENTRO (KG)	R\$ 14,00	100	100	R\$ 1.400,00
	COOPEFRUTA	COUVE FOLHA (KG)	R\$ 9,50	20	20	R\$ 190,00
	-	FARINHA DE MANDIOCA (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ -
	COOPAFAB	FEIJÃO MACASSAR (KG)	R\$ 8,50	200	200	R\$ 1.700,00
	CAPAF	FRANGO CAIPIRA OU DE GRANJA (KG)	R\$ 33,50	220	220	R\$ 7.370,00
	COOPAFAB	GOIABA (KG)	R\$ 3,00	120	120	R\$ 360,00
	-	JERIMUM LEITE (KG)	R\$ 3,50	0	0	R\$ -
	COOPEFRUTA	LARANJA PÊRA (KG)	R\$ 3,25	80	80	R\$ 260,00
	-	LEITE PASTEURIZADO (L)	R\$ 13,50	540	540	R\$ 7.290,00
	-	LIMÃO TAHITI (KG)	R\$ 4,00	0	0	R\$ -
	CAPRIBOM	LÍQUIDOS LÁCTEOS (L)	R\$ 5,96	540	540	R\$ 3.218,40
	COOPEFRUTA	MACAXEIRA (KG)	R\$ 3,50	100	100	R\$ 350,00
	COOPEFRUTA	MAMÃO (KG)	R\$ 3,25	80	80	R\$ 260,00
	-	MARACUJÁ (KG)	R\$ 9,00	0	0	R\$ -
	COOPEFRUTA	MELANCIA (KG)	R\$ 2,75	360	360	R\$ 990,00
	COOPAFAB	OVO CAIPIRA (BDJ 30 OVOS)	R\$ 31,66	100	100	R\$ 3.166,00



SEEPRC20221884V02

RESULTADO POR ESCOLA

		ITEM DESERTO	PEITO DE FRANGO (KG)	R\$ 23,00	540	540	R\$ 12.420,00
		COOPEFRUTA	PIMENTÃO (KG)	R\$ 7,00	20	20	R\$ 140,00
		-	POLPA DE ABACAXI (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ -
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	POLPA DE ACEROLA (KG)	R\$ 10,75	200	200	R\$ 2.150,00
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	POLPA DE CAJU (KG)	R\$ 10,75	200	200	R\$ 2.150,00
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	POLPA DE GOIABA (KG)	R\$ 10,42	320	320	R\$ 3.334,40
		CAPRIBOM	QUEIJO COALHO (KG)	R\$ 34,67	80	80	R\$ 2.773,60
		-	REPÓLHO (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ -
		COOPEFRUTA	TOMATE (KG)	R\$ 7,00	140	140	R\$ 980,00
						TOTAL	R\$ 69.844,40

MUNICÍPIO	ESCOLAS	NOME DOS AGRICULTORES	TIENS	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE DA COOPERATIVA	VALORES
PILÕESINHOS	SÍLVIO PORTO	COOPEFRUTA	ABACAXI (KG)	R\$ 3,25	60	60	R\$ 195,00
		***	ACELGA (KG)	R\$ 12,00	0	0	R\$ -
		***	ACEROLA (KG)	R\$ 4,00	0	0	R\$ -
		COOPEFRUTA	ALFACE LISA (KG)	R\$ 9,00	25	25	R\$ 225,00
		COOPEFRUTA	BANANA (KG)	R\$ 5,75	50	50	R\$ 287,50
		COOPEFRUTA	BATATA DOCE (KG)	R\$ 3,75	150	150	R\$ 562,50
		ITEM DESERTO	BATATA INGLESA (KG)	R\$ 6,80	30	0	R\$ -
		***	BETERRABA (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ -



SEEPRC20221884V02

RESULTADO POR ESCOLA

	COPAFAB	BOLO DIVERSOS (KG)	R\$ 15,50	270	270	R\$ 4.185,00
	***	CAJU (KG)	R\$ 3,00	0	0	R\$ -
	COOPAFAB	CARNE BOVINA ACÉM (KG)	R\$ 32,50	150	150	R\$ 4.875,00
	COOPAFAB	CARNE BOVINA CHÃ DE DENTRO (KG)	R\$ 39,00	100	100	R\$ 3.900,00
	***	CARNE BOVINA MOÍDA (KG)	R\$ 28,00	0	0	R\$ -
	COOPEFRUTA	CEBOLA BRANCA (KG)	R\$ 6,50	50	50	R\$ 325,00
	COOPEFRUTA	CEBOLINHA (KG)	R\$ 8,00	10	10	R\$ 80,00
	COOPEFRUTA	CENOURA (KG)	R\$ 6,00	25	25	R\$ 150,00
	COOPEFRUTA	CHUCHU (KG)	R\$ 6,00	25	25	R\$ 150,00
	COOPAFAB	COENTRO (KG)	R\$ 14,00	20	20	R\$ 280,00
	COOPEFRUTA	COUVE FOLHA (KG)	R\$ 9,50	10	10	R\$ 95,00
	***	FARINHA DE MANDIOCA (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ -
	***	FEIJÃO MACASSAR (KG)	R\$ 8,50	0	0	R\$ -
	ITEM DESERTO	FRANGO CAPIRA OU DE GRANJA (KG)	R\$ 33,50	300	0	R\$ -
	***	GOIABA (KG)	R\$ 3,00	0	0	R\$ -
	COOPEFRUTA	JERIMUM LEITE (KG)	R\$ 3,50	25	25	R\$ 87,50
	COOPEFRUTA	LARANJA PÊRA (KG)	R\$ 3,25	50	50	R\$ 162,50
	**	LEITE PASTEURIZADO (L)	R\$ 13,50	0	0	R\$ -
	***	LIMÃO TAHITI (KG)	R\$ 4,00	0	0	R\$ -
	***	LÍQUIDOS LÁCTEOS (L)	R\$ 5,96	0	0	R\$ -
	COOPEFRUTA	MACAXEIRA (KG)	R\$ 3,50	150	150	R\$ 525,00
	***	MAMÃO (KG)	R\$ 3,25	0	0	R\$ -



SEEPRC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

		***	MARACUJÁ (KG)	R\$ 9,00	0	0	R\$ -
		COOPEFRUTA	MELANCIA (KG)	R\$ 2,75	100	100	R\$ 275,00
		COOPAFAB	OVO CAIPIRA (BDJ 30 OVOS)	R\$ 31,66	100	100	R\$ 3.166,00
		***	PEITO DE FRANGO (KG)	R\$ 23,00	0	0	R\$ -
		COOPEFRUTA	PIMENTÃO (KG)	R\$ 7,00	25	25	R\$ 175,00
		COOPAFAB	POLPA DE ABACAXI (KG)	R\$ 7,00	20	20	R\$ 140,00
		COOPAFAB	POLPA DE ACEROLA (KG)	R\$ 10,75	20	20	R\$ 215,00
		COOPAFAB	POLPA DE CAJU (KG)	R\$ 10,75	20	20	R\$ 215,00
		COOPAFAB	POLPA DE GOIABA (KG)	R\$ 10,42	20	20	R\$ 208,40
		***	QUEIJO COALHO (KG)	R\$ 34,67	0	0	R\$ -
		COOPEFRUTA	REPOLHO (KG)	R\$ 7,00	15	15	R\$ 105,00
		COOPEFRUTA	TOMATE (KG)	R\$ 7,00	50	50	R\$ 350,00
						TOTAL	R\$ 20.934,40

MUNICÍPIO	ESCOLAS	NOME DOS AGRICULTORES	ITENS	Valor Unitário	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE DA COOPERATIVA	VALORES
Pirpirituba	ECI Augusto de Almeida	COOPEFRUTA	ABACAXI (KG)	R\$ 3,25	173	173	R\$ 562,25
		COAPRODES	ACELGA (KG)	R\$ 12,00	104	104	R\$ 1.248,00
		COOPEFRUTA	ACEROLA (KG)	R\$ 4,00	76	76	R\$ 304,00
		COOPEFRUTA	ALFACE LISA (KG)	R\$ 9,00	69	69	R\$ 621,00
		COOPEFRUTA	BANANA (KG)	R\$ 5,75	87	87	R\$ 500,25
		COOPEFRUTA	BATATA DOCE (KG)	R\$ 3,75	11	11	R\$ 41,25
		COAPRODES	BATATA INGLESA (KG)	R\$ 6,80	22	22	R\$ 149,60



SEEPRC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

	COOPEFRUTA	BETERRABA (KG)	R\$ 7,00	22	22	R\$ 154,00
	-	BOLO DIVERSOS (KG)	R\$ 15,50	0	0	R\$ -
	COOPEFRUTA	CAJU (KG)	R\$ 3,00	151	151	R\$ 453,00
	COOPAFAB	CARNE BOVINA ACÉM (KG)	R\$ 32,50	647	647	R\$ 21.027,50
	COOPAFAB	CARNE BOVINA CHÃ DE DENTRO (KG)	R\$ 39,00	173	173	R\$ 6.747,00
	-	CARNE BOVINA MOÍDA (KG)	R\$ 28,00	0	0	R\$ -
	COOPEFRUTA	CEBOLA BRANCA (KG)	R\$ 6,50	22	22	R\$ 143,00
	-	CEBOLINHA (KG)	R\$ 8,00	0	0	R\$ -
	COOPEFRUTA	CENOURA (KG)	R\$ 6,00	151	151	R\$ 906,00
	COOPEFRUTA	CHUCHU (KG)	R\$ 6,00	22	22	R\$ 132,00
	COAPRODES	COENTRO (KG)	R\$ 14,00	13	13	R\$ 182,00
	-	COUVE FOLHA (KG)	R\$ 9,50	0	0	R\$ -
	COOPAFAB	FARINHA DE MANDIOCA (KG)	R\$ 7,00	216	216	R\$ 1.512,00
	COOPAFAB	FEIJÃO MACASSAR (KG)	R\$ 8,50	389	389	R\$ 3.306,50
	COPAF	FRANGO CAPIRA OU DE GRANJA (KG)	R\$ 33,50	863	863	R\$ 28.910,50
	-	GOIABA (KG)	R\$ 3,00	0	0	R\$ -
	COOPEFRUTA	JERIMUM LEITE (KG)	R\$ 3,50	11	11	R\$ 38,50
	COOPEFRUTA	LARANJA PÊRA (KG)	R\$ 3,25	173	173	R\$ 562,25
	-	LEITE PASTEURIZADO (L)	R\$ 13,50	0	0	R\$ -
	COOPEFRUTA	LIMÃO TAHITI (KG)	R\$ 4,00	65	65	R\$ 260,00
	-	LÍQUIDOS LÁCTEOS (L)	R\$ 5,96	0	0	R\$ -
	-	MACAXEIRA (KG)	R\$ 3,50	0	0	R\$ -



SEEPREC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

		-	MAMÃO (KG)	R\$ 3,25	0	0	R\$ -
		COOPEFRUTA	MARACUJÁ (KG)	R\$ 9,00	38	38	R\$ 342,00
		-	MELANCIA (KG)	R\$ 2,75	0	0	R\$ -
		-	OVO CAIPIRA (BDJ 30 OVOS)	R\$ 31,66	0	0	R\$ -
			PEITO DE FRANGO (KG)	R\$ 23,00	216	0	R\$ 4.968,00
		-	PIMENTÃO (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ -
		COOPAFAB 50% COAPRODES 50%	POLPA DE ABACAXI (KG)	R\$ 7,00	283	283	R\$ 1.981,00
		-	POLPA DE ACEROLA (KG)	R\$ 10,75	0	0	R\$ -
		COOPAFAB 50% COAPRODES 50%	POLPA DE CAJU (KG)	R\$ 10,75	189	189	R\$ 2.031,75
		-	POLPA DE GOIABA (KG)	R\$ 10,42	0	0	R\$ -
		-	QUEIJO COALHO (KG)	R\$ 34,67	0	0	R\$ -
		COOPEFRUTA	REPOLHO (KG)	R\$ 7,00	22	22	R\$ 154,00
		COOPEFRUTA	TOMATE (KG)	R\$ 7,00	151	151	R\$ 1.057,00
						TOTAL	R\$ 78.294,35

MUNICÍPIO	ESCOLAS	NOME DOS AGRICULTORES	ITENS	Valor Unitário	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE DA COOPERATIVA	VALORES
Serra da Raiz	ECI Maria José de Miranda Burity	-	ABACAXI (KG)	R\$ 3,25	0	0	R\$ -
		-	ACELGA (KG)	R\$ 12,00	0	0	R\$ -
		-	ACEROLA (KG)	R\$ 4,00	0	0	R\$ -
		-	ALFACE LISA (KG)	R\$ 9,00	0	0	R\$ -



SEEPRC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

	COOPEFRUTA	BANANA (KG)	R\$ 5,75	120,5	120,5	R\$ 692,88
	COOPEFRUTA	BATATA DOCE (KG)	R\$ 3,75	104,5	1045	R\$ 391,88
	COAPRODES	BATATA INGLESA (KG)	R\$ 6,80	13	13	R\$ 88,40
	-	BETERRABA (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ -
	-	BOLO DIVERSOS (KG)	R\$ 15,50	0	0	R\$ -
	-	CAJU (KG)	R\$ 3,00	0	0	R\$ -
	ITEM DESERTO	CARNE BOVINA ACÉM (KG)	R\$ 32,50	88	0	R\$ 2.860,00
	-	CARNE BOVINA CHÃO DE DENTRO (KG)	R\$ 39,00	0	0	R\$ -
	ITEM DESERTO	CARNE BOVINA MOÍDA (KG)	R\$ 28,00	52,5	0	R\$ 1.470,00
	COOPEFRUTA	CEBOLA BRANCA (KG)	R\$ 6,50	86	86	R\$ 559,00
	-	CEBOLINHA (KG)	R\$ 8,00	0	0	R\$ -
	COOPEFRUTA	CENOURA (KG)	R\$ 6,00	14	14	R\$ 84,00
	COOPEFRUTA	CHUCHU (KG)	R\$ 6,00	9	9	R\$ 54,00
	COAPRODES	COENTRO (KG)	R\$ 14,00	11,5	11,5	R\$ 161,00
	-	COUVE FOLHA (KG)	R\$ 9,50	0	0	R\$ -
	-	FARINHA DE MANDIOCA (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ -
	-	FEIJÃO MACASSAR (KG)	R\$ 8,50	0	0	R\$ -
	ITEM DESERTO	FRANGO CAPIRA OU DE GRANJA (KG)	R\$ 33,50	214,5	0	R\$ 7.185,75
	-	GOIABA (KG)	R\$ 3,00	0	0	R\$ -
	-	JERIMUM LEITE (KG)	R\$ 3,50	0	0	R\$ -
	COOPEFRUTA	LARANJA PÊRA (KG)	R\$ 3,25	371,5	371,5	R\$ 1.207,38



SEEPRC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

		-	LEITE PASTEURIZADO (L)	R\$ 13,50	0	0	R\$ -
		-	LIMÃO TAHITI (KG)	R\$ 4,00	0	0	R\$ -
		-	LÍQUIDOS LÁCTEOS (L)	R\$ 5,96	0	0	R\$ -
		COOPEFRUTA	MACAXEIRA (KG)	R\$ 3,50	155	155	R\$ 542,50
		COOPEFRUTA	MAMÃO (KG)	R\$ 3,25	71,5	71,5	R\$ 232,38
		-	MARACUJÁ (KG)	R\$ 9,00	0	0	R\$ -
		COOPEFRUTA	MELANCIA (KG)	R\$ 2,75	173	173	R\$ 475,75
		-	OVO CAPIRA (BDJ 30 OVOS)	R\$ 31,66	0	0	R\$ -
			PEITO DE FRANGO (KG)	R\$ 23,00	0	0	R\$ -
		COOPEFRUTA	PIMENTÃO (KG)	R\$ 7,00	6	6	R\$ 42,00
		-	POLPA DE ABACAXI (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ -
		COAPRODES	POLPA DE ACEROLA (KG)	R\$ 10,75	48,5	48,5	R\$ 521,38
		COAPRODES	POLPA DE CAJU (KG)	R\$ 10,75	48,5	48,5	R\$ 521,38
		COAPRODES	POLPA DE GOIABA (KG)	R\$ 10,42	193,5	193,5	R\$ 2.016,27
		-	QUEIJO COALHO (KG)	R\$ 34,67	0	0	R\$ -
		-	REPOLHO (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ -
		COOPEFRUTA	TOMATE (KG)	R\$ 7,00	62,5	62,5	R\$ 437,50
						TOTAL	R\$ 19.543,42

MUNICÍPIO	ESCOLAS	NOME DOS AGRICULTORES	ITENS	Valor Unitário	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE DA COOPERATIVA	VALORES
		COOPEFRUTA	ABACAXI (KG)	R\$ 3,25	10	10	R\$ 32,50



SEEPRC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

Serra da Raiz	EEEF Padre Emídio Fernandes	COAPRODES	ACELGA (KG)	R\$ 12,00	3	3	R\$ 36,00
		-	ACEROLA (KG)	R\$ 4,00	0	0	R\$ -
		COOPEFRUTA	ALFACE LISA (KG)	R\$ 9,00	3	3	R\$ 27,00
		COOPEFRUTA	BANANA (KG)	R\$ 5,75	10	10	R\$ 57,50
		COOPEFRUTA	BATATA DOCE (KG)	R\$ 3,75	10	10	R\$ 37,50
		COAPRODES	BATATA INGLESA (KG)	R\$ 6,80	1	1	R\$ 6,80
		-	BETERRABA (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ -
		-	BOLO DIVERSOS (KG)	R\$ 15,50	0	0	R\$ -
		-	CAJU (KG)	R\$ 3,00	0	0	R\$ -
		-	CARNE BOVINA ACÉM (KG)	R\$ 32,50	0	0	R\$ -
		-	CARNE BOVINA CHÃO DE DENTRO (KG)	R\$ 39,00	0	0	R\$ -
		-	CARNE BOVINA MOÍDA (KG)	R\$ 28,00	0	0	R\$ -
		COOPEFRUTA	CEBOLA BRANCA (KG)	R\$ 6,50	3	3	R\$ 19,50
		-	CEBOLINHA (KG)	R\$ 8,00	0	0	R\$ -
		COOPEFRUTA	CENOURA (KG)	R\$ 6,00	3	3	R\$ 18,00
		-	CHUCHU (KG)	R\$ 6,00	0	0	R\$ -
		COAPRODES	COENTRO (KG)	R\$ 14,00	1	1	R\$ 14,00
		-	COUVE FOLHA (KG)	R\$ 9,50	0	0	R\$ -
		-	FARINHA DE MANDIOCA (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ -
		-	FEIJÃO MACASSAR (KG)	R\$ 8,50	0	0	R\$ -
		-	FRANGO CAIPIRA OU DE GRANJA (KG)	R\$ 33,50	0	0	R\$ -
		-	GOIABA (KG)	R\$ 3,00	0	0	R\$ -
		-	JERIMUM LEITE (KG)	R\$ 3,50	0	0	R\$ -



SEEPRC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

		COOPEFRUTA	LARANJA PÊRA (KG)	R\$ 3,25	10	10	R\$ 32,50
		-	LEITE PASTEURIZADO (L)	R\$ 13,50	0	0	R\$ -
		-	LIMÃO TAHITI (KG)	R\$ 4,00	0	0	R\$ -
		-	LÍQUIDOS LÁCTEOS (L)	R\$ 5,96	0	0	R\$ -
		-	MACAXEIRA (KG)	R\$ 3,50	0	0	R\$ -
		-	MAMÃO (KG)	R\$ 3,25	0	0	R\$ -
		-	MARACUJÁ (KG)	R\$ 9,00	0	0	R\$ -
		-	MELANCIA (KG)	R\$ 2,75	0	0	R\$ -
		-	OVO CAPIRA (BDJ 30 OVOS)	R\$ 31,66	0	0	R\$ -
		-	PEITO DE FRANGO (KG)	R\$ 23,00	0	0	R\$ -
		-	PIMENTÃO (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ -
		-	POLPA DE ABACAXI (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ -
		-	POLPA DE ACEROLA (KG)	R\$ 10,75	0	0	R\$ -
		-	POLPA DE CAJU (KG)	R\$ 10,75	0	0	R\$ -
		COAPRODES	POLPA DE GOIABA (KG)	R\$ 10,42	10	10	R\$ 104,20
		-	QUEIJO COALHO (KG)	R\$ 34,67	0	0	R\$ -
		-	REPOLHO (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ -
		COOPEFRUTA	TOMATE (KG)	R\$ 7,00	2	2	R\$ 14,00
						TOTAL	R\$ 399,50

MUNICÍPIO	ESCOLAS	NOME DOS AGRICULTORES	ITENS	Valor Unitário	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE DA COOPERATIVA	VALORES
-----------	---------	-----------------------	-------	----------------	-----------------------	---------------------------	---------



SEEPRC202218884V02



RESULTADO POR ESCOLA

Serraria	ECI Antonio Bento	COOPAFAB 50% COOAPRODES 50%	ABACAXI (KG)	R\$ 3,25	300	300	R\$ 975,00
		-	ACELGA (KG)	R\$ 12,00	0	0	R\$ -
		COOPAFAB 50% COOAPRODES 50%	ACEROLA (KG)	R\$ 4,00	300	300	R\$ 1.200,00
		COOPAFAB 50% COOAPRODES 50%	ALFACE LISA (KG)	R\$ 9,00	100	100	R\$ 900,00
		COOPAFAB 50%	BANANA (KG)	R\$ 5,75	600	600	R\$ 3.450,00
		COOPAFAB 50% COOAPRODES 50%	BATATA DOCE (KG)	R\$ 3,75	200	200	R\$ 750,00
		COOAPRODES	BATATA INGLESA (KG)	R\$ 6,80	200	200	R\$ 1.360,00
		COOPAFAB	BETERRABA (KG)	R\$ 7,00	100	100	R\$ 700,00
		COOPAFAB	BOLO DIVERSOS (KG)	R\$ 15,50	300	300	R\$ 4.650,00
		COOAPRODES	CAJU (KG)	R\$ 3,00	100	100	R\$ 300,00
		COOPAFAB	CARNE BOVINA ACÉM (KG)	R\$ 32,50	300	300	R\$ 9.750,00
		COOPAFAB	CARNE BOVINA CHÃO DE DENTRO (KG)	R\$ 39,00	400	400	R\$ 15.600,00
		COOPAFAB	CARNE BOVINA MOÍDA (KG)	R\$ 28,00	300	300	R\$ 8.400,00
		COOPAFAB 50% COOAPRODES 50%	CEBOLA BRANCA (KG)	R\$ 6,50	100	100	R\$ 650,00
		-	CEBOLINHA (KG)	R\$ 8,00	0	0	R\$ -
		COOPAFAB 50% COOAPRODES 50%	CENOURA (KG)	R\$ 6,00	100	100	R\$ 600,00
		COOPAFAB	CHUCHU (KG)	R\$ 6,00	50	50	R\$ 300,00
		COOPAFAB 50% COOAPRODES 50%	COENTRO (KG)	R\$ 14,00	50	50	R\$ 700,00
		COOPAFAB 50% COOAPRODES 50%	COUVE FOLHA (KG)	R\$ 9,50	100	100	R\$ 950,00



SEEPRC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

	COOPAFAB	FARINHA DE MANDIOCA (KG)	R\$ 7,00	100	100	R\$ 700,00
	COOPAFAB	FEIJÃO MACASSAR (KG)	R\$ 8,50	500	500	R\$ 4.250,00
	COPAF	FRANGO CAPIRA OU DE GRANJA (KG)	R\$ 33,50	500	500	R\$ 16.750,00
	-	GOIABA (KG)	R\$ 3,00	0		R\$ -
	COOPAFAB 50% COOAPRODES 50%	JERIMUM LEITE (KG)	R\$ 3,50	50	50	R\$ 175,00
	COOPAFAB 50% COOAPRODES 50%	LARANJA PÊRA (KG)	R\$ 3,25	500	500	R\$ 1.625,00
	ITEM DESERTO	LEITE PASTEURIZADO (L)	R\$ 13,50	500	0	
	-	LIMÃO TAHITI (KG)	R\$ 4,00	0	0	R\$ -
	CAPRIBOM	LÍQUIDOS LÁCTEOS (L)	R\$ 5,96	600	600	R\$ 3.576,00
	COOPAFAB 50% COOAPRODES 50%	MACAXEIRA (KG)	R\$ 3,50	300	300	R\$ 1.050,00
	COOPAFAB	MAMÃO (KG)	R\$ 3,25	200	200	R\$ 650,00
	-	MARACUJÁ (KG)	R\$ 9,00	0		R\$ -
	COOPAFAB 50% COOAPRODES 50%	MELANCIA (KG)	R\$ 2,75	300	300	R\$ 825,00
	COOPAFAB	OVO CAPIRA (BDJ 30 OVOS)	R\$ 31,66	500	500	R\$ 15.830,00
	ITEM DESERTO	PEITO DE FRANGO (KG)	R\$ 23,00	500	0	R\$ 11.500,00
	COOPAFAB 50% COOAPRODES 50%	PIMENTÃO (KG)	R\$ 7,00	100	100	R\$ 700,00
	-	POLPA DE ABACAXI (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ -
	COOPAFAB 50% COOAPRODES 50%	POLPA DE ACEROLA (KG)	R\$ 10,75	500	500	R\$ 5.375,00
	COOPAFAB 50% COOAPRODES 50%	POLPA DE CAJU (KG)	R\$ 10,75	500	500	R\$ 5.375,00



SEEPRC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

		COOPAFAB 50% COOAPRODES 50%	POLPA DE GOIABA (KG)	R\$ 10,42	300	300	R\$ 3.126,00
		CAPRIBOM	QUEIJO COALHO (KG)	R\$ 34,67	200	200	R\$ 6.934,00
		COOPAFAB 50% COOAPRODES 50%	REPOLHO (KG)	R\$ 7,00	50	50	R\$ 350,00
		COOPAFAB	TOMATE (KG)	R\$ 7,00	200	200	R\$ 1.400,00
						TOTAL	R\$ 131.426,00

MUNICÍPIO	ESCOLAS	NOME DOS AGRICULTORES	TIENS	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE DA COOPERATIVA	VALORES
SERRARIA	FRANCISCO DUARTE	COOPAFAB 50%. 50%COOPRODES	ABACAXI (KG)	R\$ 3,25	4	4	R\$ 13,00
		***	ACELGA (KG)	R\$ 12,00	0	0	R\$ -
		COOPAFAB 50%. 50%COOPRODES	ACEROLA (KG)	R\$ 4,00	4	4	R\$ 16,00
		CCOOPAFAB	ALFACE LISA (KG)	R\$ 9,00	2	2	R\$ 18,00
		CCOOPAFAB	BANANA (KG)	R\$ 5,75	8	8	R\$ 46,00
		***	BATATA DOCE (KG)	R\$ 3,75	0	0	R\$ -
		COOAPRODES	BATATA INGLESA (KG)	R\$ 6,80	4	4	R\$ 27,20
		***	BETERRABA (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ -
		COOPAFAB	BOLO DIVERSOS (KG)	R\$ 15,50	4	4	R\$ 16,00
		COOAPRODES	CAJU (KG)	R\$ 3,00	4	4	R\$ 12,00
		COOPAFAB	CARNE BOVINA ACÉM (KG)	R\$ 32,50	10	10	R\$ 325,00
		COOPAFAB	CARNE BOVINA CHÃ DE DENTRO (KG)	R\$ 39,00	10	10	R\$ 390,00



SEEPRC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

	COOPAFAB	CARNE BOVINA MOÍDA (KG)	R\$ 28,00	10	10	R\$ 280,00
	***	CEBOLA BRANCA (KG)	R\$ 6,50	0	0	R\$ -
	***	CEBOLINHA (KG)	R\$ 8,00	0	0	R\$ -
	COOPAFAB 50%. 50%COOPRODES	CENOURA (KG)	R\$ 6,00	4	4	R\$ 24,00
	COOPAFAB	CHUCHU (KG)	R\$ 6,00	4	4	R\$ 24,00
	COOPAFAB	COENTRO (KG)	R\$ 14,00	2	2	R\$ 28,00
	***	COUVE FOLHA (KG)	R\$ 9,50	0	0	R\$ -
	***	FARINHA DE MANDIOCA (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ -
	COOPAFAB	FEIJÃO MACASSAR (KG)	R\$ 8,50	10	10	R\$ 85,00
	ITEM DESEERTO	FRANGO CAPIRA OU DE GRANJA (KG)	R\$ 33,50	30	0	R\$ -
	COOAPRODES	GOIABA (KG)	R\$ 3,00	10	10	R\$ 30,00
	COOPAFAB 50%. 50%COOPRODES	JERIMUM LEITE (KG)	R\$ 3,50	5	5	R\$ 17,50
	***	LARANJA PÊRA (KG)	R\$ 3,25	0	0	R\$ -
	ITEM DESEERTO	LEITE PASTEURIZADO (L)	R\$ 13,50	30	0	R\$ -
	COOAPRODES	LIMÃO TAHITI (KG)	R\$ 4,00	2	2	R\$ 8,00
	***	LÍQUIDOS LÁCTEOS (L)	R\$ 5,96	0	0	R\$ -
	***	MACAXEIRA (KG)	R\$ 3,50	0	0	R\$ -
	***	MAMÃO (KG)	R\$ 3,25	0	0	R\$ -
	COOPAFAB 50%. 50%COOPRODES	MARACUJÁ (KG)	R\$ 9,00	20	20	R\$ 180,00
	COOPAFAB 50%. 50%COOPRODES	MELANCIA (KG)	R\$ 2,75	4	4	R\$ 11,00



SEEPRC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

		COOPAFAB	OVO CAIPIRA (BDJ 30 OVOS)	R\$ 31,66	10	10	R\$ 316,60
		ITEM DESEERTO	PEITO DE FRANGO (KG)	R\$ 23,00	30	0	R\$ -
		COOPAFAB 50%. 50% COOAPRODES	PIMENTÃO (KG)	R\$ 7,00	4	4	R\$ 28,00
		COOPAFAB 50%. 50% COOAPRODES	POLPA DE ABACAXI (KG)	R\$ 7,00	20	20	R\$ 140,00
		COOPAFAB 50%. 50% COOAPRODES	POLPA DE ACEROLA (KG)	R\$ 10,75	20	20	R\$ 215,00
		COOPAFAB 50%. 50% COOAPRODES	POLPA DE CAJU (KG)	R\$ 10,75	20	20	R\$ 215,00
		COOPAFAB 50%. 50% COOAPRODES	POLPA DE GOIABA (KG)	R\$ 10,42	20	20	R\$ 208,40
		ITEM DESEERTO	QUEIJO COALHO (KG)	R\$ 34,67	4	0	R\$ -
		COOPAFAB 50%. 50% COOAPRODES	REPOLHO (KG)	R\$ 7,00	6	6	R\$ 42,00
		COOPAFAB	TOMATE (KG)	R\$ 7,00	6	6	R\$ 42,00
						TOTAL	R\$ 2.757,70

MUNICÍPIO	ESCOLAS	NOME DOS AGRICULTORES	ITENS	Valor Unitário	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE DA COOPERATIVA	VALORES
Sertãozinho	ECI João de Freitas Mousinho	COOPEFRUTA	ABACAXI (KG)	R\$ 3,25	100	100	R\$ 325,00
		-	ACELGA (KG)	R\$ 12,00	0	0	R\$ -
		-	ACEROLA (KG)	R\$ 4,00	0	0	R\$ -
		COOPEFRUTA	ALFACE LISA (KG)	R\$ 9,00	20	20	R\$ 180,00
		COOPEFRUTA	BANANA (KG)	R\$ 5,75	50	50	R\$ 287,50



SEEPRC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

	COOPEFRUTA	BATATA DOCE (KG)	R\$ 3,75	100	100	R\$ 375,00
	COOAPRODES	BATATA INGLESA (KG)	R\$ 6,80	100	100	R\$ 680,00
	COOPEFRUTA	BETERRABA (KG)	R\$ 7,00	20	20	R\$ 140,00
	COOPEFRUTA	BOLO DIVERSOS (KG)	R\$ 15,50	100	100	R\$ 1.550,00
	-	CAJU (KG)	R\$ 3,00	0	0	R\$ -
	ITEM DESERTO	CARNE BOVINA ACÉM (KG)	R\$ 32,50	60	0	R\$ 1.950,00
	-	CARNE BOVINA CHÃO DE DENTRO (KG)	R\$ 39,00	0	0	R\$ -
	ITEM DESERTO	CARNE BOVINA MOÍDA (KG)	R\$ 28,00	50	0	R\$ 1.400,00
	COOPEFRUTA	CEBOLA BRANCA (KG)	R\$ 6,50	50	50	R\$ 325,00
	COOPEFRUTA	CEBOLINHA (KG)	R\$ 8,00	10	10	R\$ 80,00
	COOPEFRUTA	CENOURA (KG)	R\$ 6,00	50	50	R\$ 300,00
	COOPEFRUTA	CHUCHU (KG)	R\$ 6,00	50	50	R\$ 300,00
	COOAPRODES	COENTRO (KG)	R\$ 14,00	20	20	R\$ 280,00
	COOPEFRUTA	COUVE FOLHA (KG)	R\$ 9,50	5	5	R\$ 47,50
	ITEM DESERTO	FARINHA DE MANDIOCA (KG)	R\$ 7,00	10	0	R\$ 70,00
	ITEM DESERTO	FEIJÃO MACASSAR (KG)	R\$ 8,50	35	0	R\$ 297,50
	ITEM DESERTO	FRANGO CAÍPIRA OU DE GRANJA (KG)	R\$ 33,50	50	0	R\$ 1.675,00
	COOPEFRUTA	GOIABA (KG)	R\$ 3,00	20	20	R\$ 60,00
	COOPEFRUTA	JERIMUM LEITE (KG)	R\$ 3,50	20	20	R\$ 70,00
	COOPEFRUTA	LARANJA PÊRA (KG)	R\$ 3,25	100	100	R\$ 325,00
	-	LEITE PASTEURIZADO (L)	R\$ 13,50	0	0	R\$ -



SEEPRC20221884V02

RESULTADO POR ESCOLA

		COOPEFRUTA	LIMÃO TAHITI (KG)	R\$ 4,00	20	20	R\$ 80,00
		-	LÍQUIDOS LÁCTEOS (L)	R\$ 5,96	0	0	R\$ -
		COOPEFRUTA	MACAXEIRA (KG)	R\$ 3,50	350	350	R\$ 1.225,00
		COOPEFRUTA	MAMÃO (KG)	R\$ 3,25	20	20	R\$ 65,00
		-	MARACUJÁ (KG)	R\$ 9,00	0	0	R\$ -
		COOPEFRUTA	MELANCIA (KG)	R\$ 2,75	100	100	R\$ 275,00
		-	OVO CAPIRA (BDJ 30 OVOS)	R\$ 31,66	0	0	R\$ -
		-	PEITO DE FRANGO (KG)	R\$ 23,00	0	0	R\$ -
		COOPEFRUTA	PIMENTÃO (KG)	R\$ 7,00	25	25	R\$ 175,00
		-	POLPA DE ABACAXI (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ -
		COOPEFRUTA	POLPA DE ACEROLA (KG)	R\$ 10,75	100	100	R\$ 1.075,00
		COOPEFRUTA	POLPA DE CAJU (KG)	R\$ 10,75	100	100	R\$ 1.075,00
		COOPEFRUTA	POLPA DE GOIABA (KG)	R\$ 10,42	50	50	R\$ 521,00
		-	QUEIJO COALHO (KG)	R\$ 34,67	0	0	R\$ -
		COOPEFRUTA	REPOLHO (KG)	R\$ 7,00	10	10	R\$ 70,00
		COOPEFRUTA	TOMATE (KG)	R\$ 7,00	30	30	R\$ 210,00
						TOTAL	R\$ 15.488,50

MUNICÍPIO	ESCOLAS	NOME DOS AGRICULTORES	ITENS	Valor Unitário	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE DA COOPERATIVA	VALORES
SERTÃOZINHO		***	ABACAXI (KG)	R\$ 3,25	0	0	R\$ -



SEEPRC202218884V02



RESULTADO POR ESCOLA

EEEE BELMIRA ARRUDA ALCOFORADO	***	ACELGA (KG)	R\$ 12,00	0	0	R\$ -
	***	ACEROLA (KG)	R\$ 4,00	0	0	R\$ -
	***	ALFACE LISA (KG)	R\$ 9,00	0	0	R\$ -
	***	BANANA (KG)	R\$ 5,75	0	0	R\$ -
	***	BATATA DOCE (KG)	R\$ 3,75	0	0	R\$ -
	***	BATATA INGLESA (KG)	R\$ 6,80	0	0	R\$ -
	***	BETERRABA (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ -
	***	BOLO DIVERSOS (KG)	R\$ 15,50	0	0	R\$ -
	***	CAJU (KG)	R\$ 3,00	0	0	R\$ -
	***	CARNE BOVINA ACÉM (KG)	R\$ 32,50	0	0	R\$ -
	***	CARNE BOVINA CHÁ DE DENTRO (KG)	R\$ 39,00	0	0	R\$ -
	***	CARNE BOVINA MOÍDA (KG)	R\$ 28,00	0	0	R\$ -
	COOPEFRUTA	CEBOLA BRANCA (KG)	R\$ 6,50	25	25	R\$ 162,50
	***	CEBOLINHA (KG)	R\$ 8,00	0	0	R\$ -
	COOPEFRUTA	CENOURA (KG)	R\$ 6,00	25	25	R\$ 150,00
	***	CHUCHU (KG)	R\$ 6,00	0	0	R\$ -
	COAPRODES	COENTRO (KG)	R\$ 14,00	25	25	R\$ 350,00
	***	COUVE FOLHA (KG)	R\$ 9,50	0	0	R\$ -
	***	FARINHA DE MANDIOCA (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ -
	ITEM DESERTO	FEIJÃO MACASSAR (KG)	R\$ 8,50	25	25	R\$ 212,50
	ITEM DESERTO	FRANGO CAIPIRA OU DE GRANJA (KG)	R\$ 33,50	225	225	R\$ 7.537,50
	***	GOIABA (KG)	R\$ 3,00	0	0	R\$ -



SEEPRC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

	***	JERIMUM LEITE (KG)	R\$ 3,50	0	0	R\$ -
	COOPEFRUTA	LARANJA PÊRA (KG)	R\$ 3,25	10	10	R\$ 32,50
	***	LEITE PASTEURIZADO (L)	R\$ 13,50	0	0	R\$ -
	***	LIMÃO TAHITI (KG)	R\$ 4,00	0	0	R\$ -
	***	LÍQUIDOS LÁCTEOS (L)	R\$ 5,96	0	0	R\$ -
	COOPEFRUTA	MACAXEIRA (KG)	R\$ 3,50	50	50	R\$ 175,00
	***	MAMÃO (KG)	R\$ 3,25	0	0	R\$ -
	***	MARACUJÁ (KG)	R\$ 9,00	0	0	R\$ -
	***	MELANCIA (KG)	R\$ 2,75	0	0	R\$ -
	***	OVO CAIPIRA (BDJ 30 OVOS)	R\$ 31,66	0	0	R\$ -
		PEITO DE FRANGO (KG)	R\$ 23,00	225	225	R\$ 5.175,00
	COOPEFRUTA	PIMENTÃO (KG)	R\$ 7,00	15	15	R\$ 105,00
	***	POLPA DE ABACAXI	R\$ 7,00	0	0	R\$ -
	COAPRODES	POLPA DE ACEROLA (KG)	R\$ 10,75	25	25	R\$ 268,75
	***	POLPA DE CAJU (KG)	R\$ 10,75	0	0	R\$ -
	COAPRODES	POLPA DE GOIABA (KG)	R\$ 10,42	25	25	R\$ 260,50
	***	QUEIJO COALHO (KG)	R\$ 34,67	0	0	R\$ -
	***	REPOLHO	R\$ 7,00	0	0	R\$ -
	COOPEFRUTA	TOMATE (KG)	R\$ 7,00	25	25	R\$ 175,00
					TOTAL	R\$ 14.604,25



SEEPRC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

MUNICÍPIO	ESCOLAS	NOME DOS AGRICULTORES	ITENS	Valor Unitário	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE DA COOPERATIVA	VALORES
SOLANEA	ECIT DR ALFREDO PESSOA DE LIMA	50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	ABACAXI (KG)	R\$ 3,25	20	20	R\$ 65,00
		***	ACELGA (KG)	R\$ 12,00	0	0	R\$ -
		***	ACEROLA (KG)	R\$ 4,00	0	0	R\$ -
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	ALFACE LISA (KG)	R\$ 9,00	30	30	R\$ 270,00
		COOPAFAB	BANANA (KG)	R\$ 5,75	200	200	R\$ 1.150,00
		***	BATATA DOCE (KG)	R\$ 3,75	0	0	R\$ -
		COOPAFAB	BATATA INGLESA (KG)	R\$ 6,80	300	300	R\$ 2.040,00
		***	BETERRABA (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ -
		COOPAFAB	BOLO DIVERSOS (KG)	R\$ 15,50	120	120	R\$ 1.860,00
		***	CAJU (KG)	R\$ 3,00	0	0	R\$ -
		COOPAFAB	CARNE BOVINA ACÉM (KG)	R\$ 32,50	240	240	R\$ 7.800,00
		***	CARNE BOVINA CHÃ DE DENTRO (KG)	R\$ 39,00	0	0	R\$ -
		COOPAFAB	CARNE BOVINA MOÍDA (KG)	R\$ 28,00	100	100	R\$ 2.800,00
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	CEBOLA BRANCA (KG)	R\$ 6,50	60	60	R\$ 390,00
		***	CEBOLINHA (KG)	R\$ 8,00	0	0	R\$ -
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	CENOURA (KG)	R\$ 6,00	40	40	R\$ 240,00
		COOPAFAB	CHUCHU (KG)	R\$ 6,00	20	20	R\$ 120,00



SEEPRC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	COENTRO (KG)	R\$ 14,00	20	20	R\$ 280,00
***	COUVE FOLHA (KG)	R\$ 9,50	0	0	R\$ -
COOPAFAB	FARINHA DE MANDIOCA (KG)	R\$ 7,00	30	30	R\$ 210,00
COOPAFAB	FEIJÃO MACASSAR (KG)	R\$ 8,50	360	360	R\$ 3.060,00
COPAF	FRANGO CAPIRA OU DE GRANJA (KG)	R\$ 33,50	120	120	R\$ 4.020,00
***	GOIABA (KG)	R\$ 3,00	0	0	R\$ -
***	JERIMUM LEITE (KG)	R\$ 3,50	0	0	R\$ -
50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	LARANJA PÊRA (KG)	R\$ 3,25	20	20	R\$ 65,00
	LEITE PASTEURIZADO (L)	R\$ 13,50	80	80	R\$ 1.080,00
***	LIMÃO TAHITI (KG)	R\$ 4,00	0	0	R\$ -
CAPRIBOM	LÍQUIDOS LÁCTEOS (L)	R\$ 5,96	320	320	R\$ 1.907,20
***	MACAXEIRA (KG)	R\$ 3,50	0	0	R\$ -
COOPAFAB	MAMÃO (KG)	R\$ 3,25	60	60	R\$ 195,00
***	MARACUJÁ (KG)	R\$ 9,00	0	0	R\$ -
***	MELANCIA (KG)	R\$ 2,75	0	0	R\$ -
COOPAFAB	OVO CAPIRA (BDJ 30 OVOS)	R\$ 31,66	10	10	R\$ 316,60
	PEITO DE FRANGO (KG)	R\$ 23,00	240	240	R\$ 5.520,00
50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	PIMENTÃO (KG)	R\$ 7,00	20	20	R\$ 140,00



SEEPRC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	POLPA DE ABACAXI (KG)	R\$ 7,00	50	50	R\$ 350,00
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	POLPA DE ACEROLA (KG)	R\$ 10,75	50	50	R\$ 537,50
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	POLPA DE CAJU (KG)	R\$ 10,75	50	50	R\$ 537,50
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	POLPA DE GOIABA (KG)	R\$ 10,42	50	50	R\$ 521,00
		CAPRIBOM	QUEIJO COALHO (KG)	R\$ 34,67	24	24	R\$ 832,08
		***	REPOLHO	R\$ 7,00	0	0	R\$ -
		COOPAFAB	TOMATE (KG)	R\$ 7,00	80	80	R\$ 560,00
						TOTAL	R\$ 36.866,88

MUNICÍPIO	ESCOLAS	NOME DOS AGRICULTORES	ITENS	Valor Unitário	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE DA COOPERATIVA	VALORES
SOLÂNEA	EEEF CELSO CIRNE	50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	ABACAXI (KG)	R\$ 3,25	260	260	R\$ 130,00
		***	ACELGA (KG)	R\$ 12,00	0	0	R\$ -
		COAPRODES	ACEROLA (KG)	R\$ 4,00	324	324	R\$ 160,00
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	ALFACE LISA (KG)	R\$ 9,00	0	0	R\$ -
		COOPAFAB	BANANA (KG)	R\$ 5,75	617	617	R\$ 3.450,00
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	BATATA DOCE (KG)	R\$ 3,75	552	552	R\$ 1.125,00
		COAPRODES	BATATA INGLESA (KG)	R\$ 6,80	65	65	R\$ 408,00



SEEPRC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

***	BETERRABA (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ -
COOPAFAB	BOLO DIVERSOS (KG)	R\$ 15,50	357	357	R\$ -
COAPRODES	CAJU (KG)	R\$ 3,00	98	98	R\$ 180,00
COOPAFAB	CARNE BOVINA ACÉM (KG)	R\$ 32,50	439	439	R\$ -
***	CARNE BOVINA CHÃO DE DENTRO (KG)	R\$ 39,00	0	0	R\$ -
COOPAFAB	CARNE BOVINA MOÍDA (KG)	R\$ 28,00	260	260	R\$ -
50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	CEBOLA BRANCA (KG)	R\$ 6,50	442	442	R\$ 390,00
COOPAFAB	CEBOLINHA (KG)	R\$ 8,00	12	12	R\$ -
50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	CENOURA (KG)	R\$ 6,00	71	71	R\$ 360,00
COOPAFAB	CHUCHU (KG)	R\$ 6,00	45	45	R\$ 120,00
50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	COENTRO (KG)	R\$ 14,00	55	55	R\$ 420,00
50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	COUVE FOLHA (KG)	R\$ 9,50	324	324	R\$ -
***	FARINHA DE MANDIOCA (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ -
COOPAFAB	FEIJÃO MACASSAR (KG)	R\$ 8,50	227	227	R\$ -
COPAF	FRANGO CAIPIRA OU DE GRANJA (KG)	R\$ 33,50	1038	1038	R\$ -
COAPRODES	GOIABA (KG)	R\$ 3,00	146	146	R\$ 180,00
***	JERIMUM LEITE (KG)	R\$ 3,50	0	0	R\$ -
50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	LARANJA PÊRA (KG)	R\$ 3,25	1950	1950	R\$ 650,00
ITEM DESERTO	LEITE PASTEURIZADO (L)	R\$ 13,50	292	292	R\$ -
***	LIMÃO TAHITI (KG)	R\$ 4,00	0	0	R\$ -



SEEPRC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

		CAPRIBOM	LÍQUIDOS LÁCTEOS (L)	R\$ 5,96	568	568	R\$ -
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	MACAXEIRA (KG)	R\$ 3,50	779	779	R\$ 1.050,00
		COOPAFAB	MAMÃO (KG)	R\$ 3,25	357	357	R\$ 650,00
		***	MARACUJÁ (KG)	R\$ 9,00	0	0	R\$ -
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	MELANCIA (KG)	R\$ 2,75	909	909	R\$ 550,00
		COOPAFAB	OVO CAIPIRA (BDJ 30 OVOS)	R\$ 31,66	454	454	R\$ -
		ITEM DESERTO	PEITO DE FRANGO (KG)	R\$ 23,00	324	324	R\$ -
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	PIMENTÃO (KG)	R\$ 7,00	28	28	R\$ 280,00
		***	POLPA DE ABACAXI (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ 2.100,00
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	POLPA DE ACEROLA (KG)	R\$ 10,75	243	243	R\$ 3.225,00
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	POLPA DE CAJU (KG)	R\$ 10,75	243	243	R\$ 3.225,00
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	POLPA DE GOIABA (KG)	R\$ 10,42	973	973	R\$ 3.126,00
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	QUEIJO COALHO (KG)	R\$ 34,67	162	162	R\$ -
		***	REPOLHO (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ -
		COOPAFAB	TOMATE (KG)	R\$ 7,00	315	315	R\$ 420,00
						TOTAL	R\$ 22.199,00



SEEPRC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

MUNICÍPIO	ESCOLAS	NOME DOS AGRICULTORES	ITENS	Valor Unitário	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE DA COOPERATIVA	VALORES
SOLANEA	EEEF PE. GERALDO DA SILVA PINTO	***	ABACAXI (KG)	R\$ 3,25	0	0	R\$ -
		***	ACELGA (KG)	R\$ 12,00	0	0	R\$ -
		***	ACEROLA (KG)	R\$ 4,00	0	0	R\$ -
		50%COOPAFAB/50%COAPRODES	ALFACE LISA (KG)	R\$ 9,00	200	200	R\$ 1.800,00
		COOPAFAB	BANANA (KG)	R\$ 5,75	300	300	R\$ 1.725,00
		50%COOPAFAB/50%COAPRODES	BATATA DOCE (KG)	R\$ 3,75	150	150	R\$ 562,50
		COAPRODES	BATATA INGLESA (KG)	R\$ 6,80	150	150	R\$ 1.020,00
		COOPAFAB	BETERRABA (KG)	R\$ 7,00	100	100	R\$ 700,00
		***	BOLO DIVERSOS (KG)	R\$ 15,50	0	0	R\$ 0,00
		***	CAJU (KG)	R\$ 3,00	0	0	R\$ 0,00
		***	CARNE BOVINA ACÉM (KG)	R\$ 32,50	0	0	R\$ 0,00
		***	CARNE BOVINA CHÃO DE DENTRO (KG)	R\$ 39,00	0	0	R\$ 0,00
		***	CARNE BOVINA MOÍDA (KG)	R\$ 28,00	0	0	R\$ 0,00
		50%COOPAFAB/50%COAPRODES	CEBOLA BRANCA (KG)	R\$ 6,50	100	100	R\$ 650,00
		COOPAFAB	CEBOLINHA (KG)	R\$ 8,00	50	50	R\$ 400,00
		50%COOPAFAB/50%COAPRODES	CENOURA (KG)	R\$ 6,00	100	100	R\$ 600,00
		COOPAFAB	CHUCHU (KG)	R\$ 6,00	100	100	R\$ 600,00
		50%COOPAFAB/50%COAPRODES	COENTRO (KG)	R\$ 14,00	50	50	R\$ 700,00
		50%COOPAFAB/50%COAPRODES	COUVE FOLHA (KG)	R\$ 9,50	50	50	R\$ 475,00



SEEPRC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

	***	FARINHA DE MANDIOCA (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ 0,00
	***	FEIJÃO MACASSAR (KG)	R\$ 8,50	0	0	R\$ 0,00
	***	FRANGO CAIPIRA OU DE GRANJA (KG)	R\$ 33,50	0	0	R\$ 0,00
	***	GOIABA (KG)	R\$ 3,00	0	0	R\$ 0,00
	***	JERIMUM LEITE (KG)	R\$ 3,50	0	0	R\$ 0,00
	50%COOPAFAB/50%COAPRODES	LARANJA PÊRA (KG)	R\$ 3,25	200	200	R\$ 650,00
	***	LEITE PASTEURIZADO (L)	R\$ 13,50	0	0	R\$ 0,00
	***	LIMÃO TAHITI (KG)	R\$ 4,00	0	0	R\$ 0,00
	***	LÍQUIDOS LÁCTEOS (L)	R\$ 5,96	0	0	R\$ 0,00
	50%COOPAFAB/50%COAPRODES	MACAXEIRA (KG)	R\$ 3,50	150	150	R\$ 525,00
	COOPAFAB	MAMÃO (KG)	R\$ 3,25	100	100	R\$ 325,00
	***	MARACUJÁ (KG)	R\$ 9,00	0	0	R\$ 0,00
	50%COOPAFAB/50%COAPRODES	MELANCIA (KG)	R\$ 2,75	100	100	R\$ 275,00
	***	OVO CAIPIRA (BDJ 30 OVOS)	R\$ 31,66	0	0	R\$ 0,00
	***	PEITO DE FRANGO (KG)	R\$ 23,00	0	0	R\$ 0,00
	50%COOPAFAB/50%COAPRODES	PIMENTÃO (KG)	R\$ 7,00	50	50	R\$ 350,00
	***	POLPA DE ABACAXI	R\$ 7,00	0	0	R\$ 0,00
	50%COOPAFAB/50%COAPRODES	POLPA DE ACEROLA (KG)	R\$ 10,75	800	800	R\$ 8.600,00
	50%COOPAFAB/50%COAPRODES	POLPA DE CAJU (KG)	R\$ 10,75	400	400	R\$ 4.300,00
	50%COOPAFAB/50%COAPRODES	POLPA DE GOIABA (KG)	R\$ 10,42	800	800	R\$ 8.336,00



SEEPRC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

		***	QUEIJO COALHO (KG)	R\$ 34,67	0	0	R\$ 0,00
		50%COOPAFAB/50%COAPRODES	REPOLHO	R\$ 7,00	50	50	R\$ 350,00
		COOPAFAB	TOMATE (KG)	R\$ 7,00	100	100	R\$ 700,00
							R\$ 33.643,50

MUNICÍPIO	ESCOLAS	NOME DOS AGRICULTORES	ITENS	Valor Unitário	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE DA COOPERATIVA	VALORES
SOLÂNEA	EEEM Arlindo Ramalho	50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	ABACAXI (KG)	R\$ 3,25	921,37	921,37	R\$ 2.994,45
		***	ACELGA (KG)	R\$ 12,00	0	0	R\$ 0,00
		***	ACEROLA (KG)	R\$ 4,00	0	0	R\$ 0,00
		***	ALFACE LISA (KG)	R\$ 9,00	0	0	R\$ 0,00
		***	BANANA (KG)	R\$ 5,75	0	0	R\$ 0,00
		***	BATATA DOCE (KG)	R\$ 3,75	0	0	R\$ 0,00
		COAPRODES	BATATA INGLESA (KG)	R\$ 6,80	76,5	76,5	R\$ 520,20
		***	BETERRABA (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ 0,00
		***	BOLO DIVERSOS (KG)	R\$ 15,50	0	0	R\$ 0,00
		***	CAJU (KG)	R\$ 3,00	0	0	R\$ 0,00
		***	CARNE BOVINA ACÉM (KG)	R\$ 32,50	0	0	R\$ 0,00
		***	CARNE BOVINA CHÃO DE DENTRO (KG)	R\$ 39,00	0	0	R\$ 0,00
		***	CARNE BOVINA MOÍDA (KG)	R\$ 28,00	0	0	R\$ 0,00
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	CEBOLA BRANCA (KG)	R\$ 6,50	509	509	R\$ 3.308,50



SEEPRC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

***	CEBOLINHA (KG)	R\$ 8,00	0	0	R\$ 0,00
50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	CENOURA (KG)	R\$ 6,00	81,5	81,5	R\$ 489,00
50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	CHUCHU (KG)	R\$ 6,00	51,5	51,5	R\$ 309,00
50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	COENTRO (KG)	R\$ 14,00	69	69	R\$ 966,00
***	COUVE FOLHA (KG)	R\$ 9,50	0	0	R\$ 0,00
***	FARINHA DE MANDIOCA (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ 0,00
***	FEIJÃO MACASSAR (KG)	R\$ 8,50	0	0	R\$ 0,00
***	FRANGO CAIPIRA OU DE GRANJA (KG)	R\$ 33,50	0	0	R\$ 0,00
***	GOIABA (KG)	R\$ 3,00	0	0	R\$ 0,00
***	JERIMUM LEITE (KG)	R\$ 3,50	0	0	R\$ 0,00
***	LARANJA PÊRA (KG)	R\$ 3,25	0	0	R\$ 0,00
***	LEITE PASTEURIZADO (L)	R\$ 13,50	0	0	R\$ 0,00
***	LIMÃO TAHITI (KG)	R\$ 4,00	0	0	R\$ 0,00
***	LÍQUIDOS LÁCTEOS (L)	R\$ 5,96	0	0	R\$ 0,00
***	MACAXEIRA (KG)	R\$ 3,50	0	0	R\$ 0,00
COOPAFAB	MAMÃO (KG)	R\$ 3,25	427,5	427,5	R\$ 1.389,38
***	MARACUJÁ (KG)	R\$ 9,00	0	0	R\$ 0,00
50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	MELANCIA (KG)	R\$ 2,75	1027,5	1027,5	R\$ 2.825,63
***	OVO CAIPIRA (BDJ 30 OVOS)	R\$ 31,66	0	0	R\$ 0,00



SEEPRC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

		***	PEITO DE FRANGO (KG)	R\$ 23,00	0	0	R\$ 0,00
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	PIMENTÃO (KG)	R\$ 7,00	34	34	R\$ 238,00
		***	POLPA DE ABACAXI	R\$ 7,00	0	0	R\$ 0,00
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	POLPA DE ACEROLA (KG)	R\$ 10,75	576	576	R\$ 6.192,00
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	POLPA DE CAJU (KG)	R\$ 10,75	288	288	R\$ 3.096,00
		***	POLPA DE GOIABA (KG)	R\$ 10,42	0	0	R\$ 0,00
		***	QUEIJO COALHO (KG)	R\$ 34,67	0	0	R\$ 0,00
		***	REPOLHO	R\$ 7,00	0	0	R\$ 0,00
		COOPAFAB	TOMATE (KG)	R\$ 7,00	717	717	R\$ 5.019,00
						TOTAL	R\$ 27.347,15

MUNICÍPIO	ESCOLAS	NOME DOS AGRICULTORES	ITENS	Valor Unitário	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE DA COOPERATIVA	VALORES
TACIMA	EEEF PEDRO TARGINO	50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	ABACAXI (KG)	R\$ 3,25	50	50	R\$ 162,50
		***	ACELGA (KG)	R\$ 12,00	0	0	R\$ -
		***	ACEROLA (KG)	R\$ 4,00	0	0	R\$ -
		***	ALFACE LISA (KG)	R\$ 9,00	0	0	R\$ -
		COOPAFAB	BANANA (KG)	R\$ 5,75	275	275	R\$ 1.581,25



SEEPRC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

	50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	BATATA DOCE (KG)	R\$ 3,75	200	200	R\$ 750,00
	COAPRODES	BATATA INGLESA (KG)	R\$ 6,80	60	60	R\$ 408,00
	***	BETERRABA (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ -
	COOPAFAB	BOLO DIVERSOS (KG)	R\$ 15,50	195	195	R\$ 3.022,50
	***	CAJU (KG)	R\$ 3,00	0	0	R\$ -
	ITEM DESERTO	CARNE BOVINA ACÉM (KG)	R\$ 32,50	40	40	R\$ 1.300,00
	ITEM DESERTO	CARNE BOVINA CHÃO DE DENTRO (KG)	R\$ 39,00	25	25	R\$ 975,00
	ITEM DESERTO	CARNE BOVINA MOÍDA (KG)	R\$ 28,00	60	60	R\$ 1.680,00
	50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	CEBOLA BRANCA (KG)	R\$ 6,50	40	40	R\$ 260,00
	COOPAFAB	CEBOLINHA (KG)	R\$ 8,00	10	10	R\$ 80,00
	50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	CENOURA (KG)	R\$ 6,00	40	40	R\$ 240,00
	***	CHUCHU (KG)	R\$ 6,00	0	0	R\$ -
	50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	COENTRO (KG)	R\$ 14,00	20	20	R\$ 280,00
	***	COUVE FOLHA (KG)	R\$ 9,50	0	0	R\$ -
	***	FARINHA DE MANDIOCA (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ -
	***	FEIJÃO MACASSAR (KG)	R\$ 8,50	0	0	R\$ -
	COPAF	FRANGO CAPIRA OU DE GRANJA (KG)	R\$ 33,50	60	60	R\$ 2.010,00
	COAPRODES	GOIABA (KG)	R\$ 3,00	50	50	R\$ 150,00



SEEPRC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

	***	JERIMUM LEITE (KG)	R\$ 3,50	0	0	R\$ -
	***	LARANJA PÊRA (KG)	R\$ 3,25	0	0	R\$ -
	***	LEITE PASTEURIZADO (L)	R\$ 13,50	0	0	R\$ -
	***	LIMÃO TAHITI (KG)	R\$ 4,00	0	0	R\$ -
	CAPRIBOM	LÍQUIDOS LÁCTEOS (L)	R\$ 5,96	260	260	R\$ 1.549,60
	***	MACAXEIRA (KG)	R\$ 3,50	0	0	R\$ -
	COOPAFAB	MAMÃO (KG)	R\$ 3,25	30	30	R\$ 97,50
	***	MARACUJÁ (KG)	R\$ 9,00	0	0	R\$ -
	50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	MELANCIA (KG)	R\$ 2,75	100	100	R\$ 275,00
	COOPAFAB	OVO CAÍPIRA (BDJ 30 OVOS)	R\$ 31,66	80	80	R\$ 2.532,80
	ITEM DESERTO	PEITO DE FRANGO (KG)	R\$ 23,00	60	60	R\$ 1.380,00
	50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	PIMENTÃO (KG)	R\$ 7,00	20	20	R\$ 140,00
	***	POLPA DE ABACAXI (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ -
	50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	POLPA DE ACEROLA (KG)	R\$ 10,75	60	60	R\$ 645,00
	50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	POLPA DE CAJU (KG)	R\$ 10,75	120	120	R\$ 1.290,00
	50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	POLPA DE GOIABA (KG)	R\$ 10,42	300	300	R\$ 3.126,00
	CAPRIBOM	QUEIJO COALHO (KG)	R\$ 34,67	50	50	R\$ 1.733,50
	***	REPOLHO	R\$ 7,00	0	0	R\$ -
	COOPAFAB	TOMATE (KG)	R\$ 7,00	40	40	R\$ 280,00



SEEPRC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

						TOTAL	R\$ 25.948,65
--	--	--	--	--	--	-------	------------------

MUNICÍPIO	ESCOLAS	NOME DOS AGRICULTORES	ITENS	Valor Unitário	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE DA COOPERATIVA	VALORES
TACIMA	EEEFM Dr Tercílio T da Cruz	50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	ABACAXI (KG)	R\$ 3,25	207,5	207,5	R\$ 674,38
		COAPRODES	ACELGA (KG)	R\$ 12,00	124,5	124,5	R\$ 1.494,00
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	ACEROLA (KG)	R\$ 4,00	350	350	R\$ 1.400,00
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	ALFACE LISA (KG)	R\$ 9,00	104	104	R\$ 936,00
		COOPAFAB	BANANA (KG)	R\$ 5,75	350,5	350,5	R\$ 2.015,38
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	BATATA DOCE (KG)	R\$ 3,75	207,5	207,5	R\$ 778,13
		COAPRODES	BATATA INGLESA (KG)	R\$ 6,80	39	39	R\$ 265,20
		COOPAFAB	BETERRABA (KG)	R\$ 7,00	26	26	R\$ 182,00
		COOPAFAB	BOLO DIVERSOS (KG)	R\$ 15,50	298	298	R\$ 4.619,00
		COAPRODES	CAJU (KG)	R\$ 3,00	259,5	259,5	R\$ 778,50
		COOPAFAB	CARNE BOVINA ACÉM (KG)	R\$ 32,50	952	952	R\$ 30.940,00
		COOPAFAB	CARNE BOVINA CHÃO DE DENTRO (KG)	R\$ 39,00	207,5	207,5	R\$ 8.092,50
		COOPAFAB	CARNE BOVINA MOÍDA (KG)	R\$ 28,00	162	162	R\$ 4.536,00
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	CEBOLA BRANCA (KG)	R\$ 6,50	119,5	119,5	R\$ 776,75



SEEPRC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

	COOPAFAB	CEBOLINHA (KG)	R\$ 8,00	1,5	1,5	R\$ 12,00
	50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	CENOURA (KG)	R\$ 6,00	224,5	224,5	R\$ 1.347,00
	COOPAFAB	CHUCHU (KG)	R\$ 6,00	44,5	44,5	R\$ 267,00
	50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	COENTRO (KG)	R\$ 14,00	30	30	R\$ 420,00
	50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	COUVE FOLHA (KG)	R\$ 9,50	65	65	R\$ 617,50
	COOPAFAB	FARINHA DE MANDIOCA (KG)	R\$ 7,00	259	259	R\$ 1.813,00
	COOPAFAB	FEIJÃO MACASSAR (KG)	R\$ 8,50	466,5	466,5	R\$ 3.965,25
	COPAF	FRANGO CAIPIRA OU DE GRANJA (KG)	R\$ 33,50	1269,5	1269,5	R\$ 42.528,25
	COAPRODES	GOIABA (KG)	R\$ 3,00	58,5	58,5	R\$ 175,50
	50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	JERIMUM LEITE (KG)	R\$ 3,50	13	13	R\$ 45,50
	50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	LARANJA PÊRA (KG)	R\$ 3,25	508	508	R\$ 1.651,00
	***	LEITE PASTEURIZADO (L)	R\$ 13,50	0	0	R\$ 0,00
	COAPRODES	LIMÃO TAHITI (KG)	R\$ 4,00	78	78	R\$ 312,00
	CAPRIBOM	LÍQUIDOS LÁCTEOS (L)	R\$ 5,96	233,5	233,5	R\$ 1.391,66
	50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	MACAXEIRA (KG)	R\$ 3,50	155,5	155,5	R\$ 544,25
	COOPAFAB	MAMÃO (KG)	R\$ 3,25	253	253	R\$ 822,25
	50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	MARACUJÁ (KG)	R\$ 9,00	84,5	84,5	R\$ 760,50
	50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	MELANCIA (KG)	R\$ 2,75	285	285	R\$ 783,75



SEEPRC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

		COOPAFAB	OVO CAIPIRA (BDJ 30 OVOS)	R\$ 31,66	207,5	207,5	R\$ 6.569,45
		ITEM DESERTO	PEITO DE FRANGO (KG)	R\$ 23,00	479,5	479,5	R\$ 11.028,50
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	PIMENTÃO (KG)	R\$ 7,00	4,5	4,5	R\$ 31,50
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	POLPA DE ABACAXI	R\$ 7,00	340	340	R\$ 2.380,00
		***	POLPA DE ACEROLA (KG)	R\$ 10,75	0	0	R\$ 0,00
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	POLPA DE CAJU (KG)	R\$ 10,75	324,5	324,5	R\$ 3.488,38
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	POLPA DE GOIABA (KG)	R\$ 10,42	194,5	194,5	R\$ 2.026,69
		CAPRIBOM	QUEIJO COALHO (KG)	R\$ 34,67	117	117	R\$ 4.056,39
		50% COOPAFAB / 50% COAPRODES	REPOLHO	R\$ 7,00	26	26	R\$ 182,00
		COOPAFAB	TOMATE (KG)	R\$ 7,00	262	262	R\$ 1.834,00
						TOTAL	R\$ 146.541,14



SEEPRC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

COMISSÃO PROCESSANTE DE JULGAMENTO da 2ª GERÊNCIA REGIONAL DE ENSINO

- ✓ Daniel de Sousa Félix (Participante)
Assinou em 26/07/2022 às 13:49:56 (GMT -3:00)
- ✓ Hudson de Sousa e Silva (Participante)
Assinou em 27/07/2022 às 09:05:58 (GMT -3:00)
- ✓ Nailton Sousa da Silva (Participante)
Assinou em 26/07/2022 às 13:50:16 (GMT -3:00)
- ✓ Kilma Cristina Silva (Participante)
Assinou em 27/07/2022 às 09:12:05 (GMT -3:00)
- ✓ Bruno Luiz Ferreira de Lima (Participante)
Assinou em 26/07/2022 às 14:10:27 (GMT -3:00)

Data e hora

26/07/2022 às 16:49:56
(GMT -3:00)

Evento

Daniel de Sousa Félix (Autenticação: e-mail danielsousaf2@hotmail.com; IP: 187.95.236.60) assinou. Autenticidade deste documento poderá ser verificada em <https://verificador.contraktor.com.br>. Assinatura com validade jurídica conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



SEEPRC20221884V02



RESULTADO POR ESCOLA

Data e hora	Evento
26/07/2022 às 16:47:30 (GMT -3:00)	João Helvis Freitas solicitou as assinaturas.
26/07/2022 às 16:50:16 (GMT -3:00)	Nailton Sousa da Silva (Autenticação: e-mail nailtton@gmail.com; IP: 177.86.182.43) assinou. Autenticidade deste documento poderá ser verificada em https://verificador.contraktor.com.br . Assinatura com validade jurídica conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.
26/07/2022 às 17:10:27 (GMT -3:00)	Bruno Luiz Ferreira de Lima (Autenticação: e-mail brunoluizlima01@gmail.com; IP: 138.185.33.176) assinou. Autenticidade deste documento poderá ser verificada em https://verificador.contraktor.com.br . Assinatura com validade jurídica conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.
27/07/2022 às 12:05:58 (GMT -3:00)	Hudson de Sousa e Silva (Autenticação: e-mail hudsonsousasilva3999@gmail.com; IP: 187.19.121.53) assinou. Autenticidade deste documento poderá ser verificada em https://verificador.contraktor.com.br . Assinatura com validade jurídica conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.
27/07/2022 às 12:12:05 (GMT -3:00)	Kilma Cristina Silva (Autenticação: e-mail kilmacristina05@gmail.com; IP: 187.19.224.71) assinou. Autenticidade deste documento poderá ser verificada em https://verificador.contraktor.com.br . Assinatura com validade jurídica conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



SEEPRC20221884V02